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Süleyman Demirel Üniversitesi olarak 
“İlham Veren Üniversite” mottosu ile 
çıktığımız yolun beşinci yılındayız. 

Bu beş yılda SDÜ için elimizden gele-
nin en iyisini yapmak için gayret sarf 
ettik. Bölgesi ve ülkesi için nitelikli 
insan gücü yetiştiren, ürettiği bilgi-
nin toplum için bir ürüne ve hizmete 
dönüşmesini sağlayan, inovasyonu ve 
girişimciliği önceleyen, teknolojiye ve 
insana odaklanan bir üniversite olma 
yolunda beş yılı geride bıraktık. Bu 
beş yıl bize göz açıp kapayıncaya ka-
dar geçirilen bir süre gibi geldi; çünkü 
insan üretirken geçip giden zamanın 
farkına da varmıyor. 

Üniversitemizde eğitim-öğretim, bi-
limsel ve teknolojik gelişmeler, yaşam 
boyu eğitim kapsamında öğrencileri-
miz ve halk için gerçekleştirilen çeşit-
li eğitimler, seminerler, sivil toplum 
örgütleri ile ortaklaşa geliştirdiğimiz 
çalışmalar, proje odaklı oluşturdu-
ğumuz ekosistem, sosyal ve kültürel 

etkinliklerimiz daha önce sizlerle 
paylaştığımız dört kitapta anlatıldı. 
Bu beşinci kitabımız da diğer dört ki-
taptan farklı değil; sadece diğer dört 
kitabın bir uzantısı ve 2019-2020 
Eğitim-Öğretim döneminde SDÜ’nün 
kurumsal hafızasına eklediğimiz di-
ğer çalışmalardan ibaret olması. Her 
sene bir önceki seneyi aşmak için 
üretilen hizmetin ve bu hedef doğ-
rultusunda yapabildiklerimizin bir 
dökümü. Ancak biz Üniversitemizin 
bu günlere gelmesinde büyük bir payı 
bulunan siz kıymetli paydaşlarımız 
ile sadece planlarımızın, projelerimi-
zin değil; başarılarımızın da tadına 
varmak için üretiyoruz bu almanağı. 
Başardıklarımıza baktıkça bundan 
sonra başaracaklarımız için güç ala-
bilelim diye sizlerle paylaşmaktan da 
büyük bir onur ve gurur duyuyoruz.

1992 yılından bu yana yükseköğretim 
sahasında yer alan Üniversitemiz, he-
yecanını hiçbir zaman kaybetmeden, 
özgüveninden bir şey eksiltmeden 28 

yıldır yürüdüğü bu yolun son beş yı-
lında herkesin kendini bilebileceği ve 
bulabileceği, “Üniversite-Sanayi-Ka-
mu-Toplum” dörtlü sarmal iş birliği 
ve sosyal inovasyon çerçevesinde ça-
lışarak; yerel, ulusal ve evrensel prob-
lemlere kalıcı çözümler üretmek için 
var gücüyle çalışmaya bundan sonra 
da devam edecektir.

SDÜ’de, aynı çatı altında, hayata ve 
bilime aynı yerden tek bakış açısıyla 
değil; farklı yerlerden çok sesli, çok 
renkli, zengin bir bakışla; daima doğ-
ruyu, iyiyi, güzeli ve yeniyi arayan ve 
elbette bulan bir üniversite olmak 
için bu uğurda hep birlikte üretmek, 
hep birlikte çalışmak, hep birlikte 
paylaşmak ve hep birlikte başarmak 
için… 

Selam, sevgi ve saygılarımla.

Prof. Dr. İlker Hüseyin ÇARIKÇI 
SDÜ Rektörü

“Ya öğreten ya öğrenen, ya dinleyen ya da ilmi seven ol.”
Hz. Muhammed (S.A.V.)

“Bilgi sınırı olmayan bir denizdir. Bilgi dileyense denizlere dalan bir dalgıçtır.”
Mevlâna  

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Bir Adım Daha

7BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020





Öğrencİ Odaklılık

1.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Ö
ğrenci odaklı bir üniversite olan Süleyman De-
mirel Üniversitesi, öğrencilerin özgür düşün-
celeri doğrultusunda ilerleyerek yetişmelerini 

destekler. Bu ilke Süleyman Demirel Üniversi-
tesi’nde yaşamının bütün alanlarına; akademik 
ve ders dışı programlarına, öğretme ve öğrenme 
yaklaşımımıza, kampüs ortamına, çalışanların ey-
lemlerine ve SDÜ’nün tüm akademik ve idari ya-
pısına etki eder. “Öğrenci odaklı” anlayışla:

•	 Öğrencilerin ilgi alanlarına öncelik veririz.

•	 Öğrencilerin inisiyatif almalarını destekleriz.

•	 Öğrencinin bakış açısına ve düşüncesini dile 
getirmesine saygı duyarız.

•	 Farklı öğrenme tarzlarını ve ihtiyaçlarını dik-
kate alırız.

•	 Öğrencilerin akademik başarılarını öğren-
diklerine/öğrenme performanslarına göre 
değerlendiririz.

•	 Her öğrencinin bireysel yetenek ve ilgi alanı-
na değer veririz. 

Öğrenci odaklı olmak; öğretme-öğrenme sürecin-
de ve Süleyman Demirel Üniversitesi’nde bulunu-

lan üniversite yıllarında ve yaşamında akademis-
yenleri, çalışanları ve öğrencileriyle iş birliği ruhu 
içinde olmak demektir.

Öğrenci odaklı üniversite profili ile yoğun bir 
eğitim öğretim yılı geçirdiğimiz 2019-2020 Eği-
tim-Öğretim Yılı içerisindeki faaliyetlerimizi an-
latan bu bölüm, üniversitemizdeki öğrenci toplu-
luklarının temsilcileri ve üyeleriyle birlikte genç-
lerimizle eğitim, kampüs yaşamı, sosyal, sportif 
ve sanatsal faaliyetlere yönelik tüm faaliyetleri 
kapsamaktadır.

SDÜ’nün öğrencileri için her yıl açılan yeni bö-
lümleri ve Türkiye’nin alanlarındaki en saygın 
öğretim üyelerinden oluşan eğitim kadrosu ile 
sadece bir üniversite diploması vermekten öte, 
gençlere gelecek de kazandırmayı hedefleyen bir 
misyonu vardır. Bu bölümde de bu misyondan iz-
ler bulacaksınız.

Bu faaliyetlerimiz ile eğitim-öğretim programla-
rımızda öğrencilerimiz için teorik bilginin yanı 
sıra uygulamalı eğitimler vererek bilginin gerçeğe 
dönüştürülmesini sağlamak, aktif saha uygula-
maları, seminerler ve meslek adamları ile öğren-
cilerimizin eğitim aldıkları her sektörü yakından 
tanımaları ve kendilerini mesleki yaşamlarına ha-
zırlamak hedeflenmektedir.

“Birikim ve beceri sahibi,
mutlu öğrenciler hedefliyoruz.” 

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Öğrenci Odaklılık
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SDÜ’de Sena Şener ile Mor ve Ötesi Rüzgarı
Süleyman Demirel Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen bu yılki bahar 
konserleri, tüm öğrencileri bir araya getirdi. 
Bahar konserleri kapsamında sahne alan Mor 
ve Ötesi ve Sena Şener sevilen şarkılarıyla 
öğrencileri coşturdu.
Üniversitemiz 19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu 
ve Öğrenci Meydanında gerçekleştirilen 
konserlerde önce Altı Grubu sahne aldı. 
Öğrenciler daha sonra Sena Şener ve Mor ve 
Ötesi ile güzel bir akşam geçirdi.
02.05.2019 

1

MUTLU ÖĞRENCİ MUTLU KAMPÜS
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Yabancı Uyruklu Öğrenciler Isparta’yı 
Keşfe Çıktı
Erasmus Öğrenci Hareketliliği Programı 
kapsamında üniversitemizde eğitim gören 
yabancı uyruklu öğrenciler, “Keşif Isparta” 
projesi ile Isparta’nın tarihi, coğrafi ve 
doğal güzelliklerini yakından tanıma fırsatı 
yakaladı. Süleyman Demirel Demokrasi ve 
Kalkınma Müzesi, Eğirdir, Psidia Antiocheia 
Antik Kenti, Kovada Milli Parkı, Yazılı Kanyon 
Tabiat Parkını gezen yabancı uyruklu 
öğrenciler, eğitim süreçlerinde kendilerine 
kucak açan şehri keşfetti. 02.09.2019 

2
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Öğrencilerimiz, Topluluklarını Tanıttı
Üniversitemiz bünyesinde faaliyet gösteren öğrenci toplulukları ve onların yaptıkları sosyal 
aktivitelerin yeni kayıt yaptıran öğrencilere tanıtılması amacıyla “Öğrenci Toplulukları Tanıtım 
Günleri” düzenlendi.  16.09.2019 

3
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Öğrenciler “Çaylaklar 
Haftası”nda Gönüllerince 
Eğlendi
Süleyman Demirel 
Üniversitesi, yeni eğitim 
öğretim dönemini “Çaylaklar 
Haftası” ile karşıladı. 19 
Mayıs Açık Hava Tiyatrosu 
ve Öğrenci Meydanında 
hafta boyu devam edecek 
etkinliklerde Müzik 
Topluluğu ve Rock Topluluğu 
sahne aldı. Öğrencilerimiz 
etkinlikler ile hem 
gönüllerince eğlendi, hem de 
yazdan kalma günlerin tadını 
çıkardı.  01.10.2019 

Yabancı Uyruklu Öğrencilere Yönelik Oryantasyon Programı Düzenledi 
Türkçe ve Yabancı Dil Öğretimi Araştırma Uygulama Merkezi (TÖMER) ile Öğrenci Konseyi tarafından üniversitemizde 
eğitim gören yabancı uyruklu öğrencilere yönelik bir etkinlik düzenlendi. Dış İlişkiler Koordinatörlüğünde gerçekleştirilen 
etkinlikte, öğrencilere üniversitemizin sosyal, kültürel, sanatsal imkanları hakkında çeşitli bilgilendirmeler yapıldı.
  25.10.2019 

4

5
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6

7

Diş Hekimleri 
Günü Kutlandı
“22 Kasım Diş 
Hekimleri Günü” 
Süleyman Demirel 
Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi 
tarafından 
düzenlenen 
etkinlikle kutlandı.
22.11.2019 

SDÜ Öğrencileri Sporla Buluştu
Isparta Öğrenci Konseyince Batı Yerleşkesi 
spor sahalarında düzenlenen “Öğrenciler 
Sporla Buluşuyor” etkinliği kapsamında 
öğrenciler, çeşitli spor dallarında buluştu. 
10.03.2020 
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İki Bin Genç Kâşif Batı Akdeniz’i Keşfetti
Keşif Isparta Projesi, Göller Bölgesinin doğal 
güzellikleri, tarihi ve kültürel değerleri hakkında 
bilgi vermek, antik çağlardan kalan tarihi eserleri 
öğrencilere tanıtmak amacıyla 2017 yılında başladı.
Proje kapsamında bugüne kadar iki bine yakın öğrenci 
önceden belirlenen rotalara her hafta keşfe çıkarak 
bölgenin ve şehrin güzelliklerini yakından tanıma 
fırsatı buldu. 
2017-2018 Eğitim-Öğretim döneminde başlatılan Keşif 
Isparta Projesi kapsamında Ekim ve Kasım aylarında 
455 öğrenci 7 hafta boyunca 13 rotayı keşfetti. Aynı 
yılın bahar ayları Mart, Nisan ve Mayıs aylarında ise 
6 haftada 11 rotaya gezi düzenlendi ve 407 öğrenci 
Isparta’yı keşfetti.
2018-2019 Eğitim-Öğretim yılının Ekim ve Kasım 
aylarında 9 rotaya düzenlenen geziye 353 öğrenci; 
aynı yılın Bahar Döneminde düzenlenen gezilere 408 
öğrenci katıldı. 2019-2020 Yılı Güz Döneminde ise 8 
ayrı rotaya düzenlenen gezide 364 öğrenci yer aldı. 
Isparta’nın tarihi ve doğal güzelliklerini keşfeden 
öğrenciler, bu yıl Konya ilinin Akşehir ilçesini de 
yakından tanıma fırsatı yakaladı.

8
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9 Geleceğin İletişimcileri “TRT Akademi”de İlk Derslerini Aldı
İletişim Fakültesi öğrencileri ile medya dünyası, “TRT Akademi Atölye Çalışmaları”nda buluştu. 
TRT’nin yayıncılık tecrübesini paylaşmayı esas alan “Medya Eğitim Programı” kapsamında 
üniversitemiz İletişim Fakültesince düzenlenen etkinlikte, TRT Akademi Editör Yardımcısı Eğitim 
Sorumlusu Erhan Görgülüarslan, bir iletişim fakültesi öğrencisinin dışa kapanık yapıdan uzak, 
girişken olması gerektiğinin altını çizdi.
30 yıldır prodüktörlük yaptığını kaydeden İsmail Elden de prodüktörlerin sorumluklarına değinerek 
“fikir”, “araştırma”, “ön metin”, “çekim”, “montaj” hakkında bilgiler verdi. Atölye çalışmaları 
kapsamında TRT Antalya Radyosu “Akdeniz’in Sesi” programı Radyo SDÜ stüdyolarından canlı yayın 
yaptı. TRT Antalya Radyo Müdür Yardımcısı Mustafa Cansız, Yapım Yayın Elemanı Tayfun Yönlü ile Baş 
Mühendis Fevzi Hallaç, “radyo programcılığı” ve “radyo yayını esnasında karşılaşılabilecek sorunlar” 
hakkında bilgiler verdi.  16.04.2019 

KARİYER

18 BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



10 İİBF Öğrencileri “Kariyer Zirvesi” İle 
Geleceklerine Yön Verdi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
ile Ekonomi Yönetim Topluluğu 
tarafından dördüncü kez düzenlenen 
“İİBF Kariyer Zirvesi” Prof. Dr. 
Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi. “Değişen Dünyanın 
Kariyer Planlamasında İnsani Değerler 
ve Denge” teması ile hazırlanan 
zirvede, üç gün boyunca Türkiye 
Sermaye Piyasaları Birliği Eğitim 
Müdürü Dr. Gökhan Büyükşengür, 
Coca Cola İçecek İnsan Kaynakları 
Uzmanı Fatmanur Karaca, Un Women 
BM Birimleri Project Analyst’ten 
Ülkem Önal, Kariyer.Net Etkinlik Takım 
Lideri Bahtiyar Gençero gibi alanında 
uzman birçok katılımcı öğrencilerle 
buluştu. 16.04.2019 
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12

Avukat Mehmet Gün’den
Genç Avukatlara Tavsiyeler
Avukat Mehmet Gün, Hukuk ve Adalet 
Topluluğunca düzenlenen “Hukuk 
Söyleşisi” ile genç avukatlarla buluştu. 
Hukuk Fakültesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirilen söyleşide Av. Mehmet Gün, 
“Eğer bir insan bir şeyi gerçekten isterse, 
bütün evren o isteğin gerçekleşebilmesi 
için çalışır.” dedi. 18.04.2019 

NLP Uzmanı Erdoğan: “Temiz Bir Zihin Etkili İletişime Zemin Oluşturur”
NLP Uzmanı Tuğba Erdoğan, Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından 
düzenlenen “Etkili İletişim ve Uyum Yönetimi” konulu eğitim ile öğrencilerle buluştu. Hukuk 
Fakültesi Konferans Salonunda verilen eğitimde NLP Uzmanı Tuğba Erdoğan, iletişimin nasıl daha 
etkili bir hale getirilebileceğine dikkati çekti.  19.04.2019 
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14

Üniversitemizde Davranışsal
İktisat Deneyi Yapıldı 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü, 
iktisat biliminin yükselen araştırma sahalarından biri 
olan davranışsal iktisat alanında önemli bir gelişmeye 
imza attı.
Üniversitemiz İİBF öğretim üyelerinden Esra Kılıç 
ile Aykut Sezgin ve İstanbul Üniversitesi İktisat 
Fakültesinden Araştırmacı Hasan Çetin gözetiminde 
bir deney gerçekleştirildi. Bu kapsamda İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi bilgisayar altyapısı ile 
oluşturulan davranışsal iktisat laboratuvarında İktisat 
Bölümü son sınıf öğrencilerine “Kamu Mali Oyunu” 
oynatıldı.
Süleyman Demirel Üniversitesi böylece Türkiye’de 
Boğaziçi ve Bilgi Üniversitelerinden sonra davranışsal 
iktisat laboratuvarı altyapısına sahip ve bu alanda 
çalışmaların yapıldığı önemli bir merkeze kavuşmuş 
oldu.   26.04.2019 

SDÜ “YÖK 100/2000 Öğrenci Buluşması”na Katıldı
Yükseköğretim Kurulunun “Geleceğin Türkiye’si için 
Güçlü Nesiller Yetiştirme” hedefi ile hayata geçirdiği 
“YÖK 100/2000 Doktora Bursu” projesi kapsamında, YÖK 
temsilcileri ile genç bilim insanları bir araya geldi.
Akdeniz Üniversitesi ev sahipliğinde YÖK Başkanı Prof. Dr. 
M. A. Yekta Saraç’ın katılımıyla ikincisi düzenlenen  “YÖK 
100/2000 Öğrenci Buluşması”nda, üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Saltan, 100/2000 Burs Koordinatörü Hidayet 
Yıldız ve 40 bursiyer öğrenci yer aldı.  29.04.2019 
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SDÜ’nün Genç Tiyatrocuları Akdeniz Bölge 
İkincisi Oldu
Üniversitemiz Tiyatro Topluluğu üyelerinden 
oluşan “Kendine Oyuncular” ekibi, Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tarafından “Hayallerini Sahneye 
Taşı” sloganıyla düzenlenen “Gençler Arası 
Tiyatro Yarışması”nda yarı final heyecanı 
yaşadı.“Susma” isimli oyun ile daha önce 
il birincisi olan SDÜ’nün genç yetenekleri, 
Mersin’de gerçekleştirilen yarı finali, Akdeniz 
Bölge ikincisi olarak tamamladı. 29.04.2019 

AA İdlib Muhabiri Burak Karacaoğlu “Savaş Muhabirliği”ni Anlattı
Anadolu Ajansı İdlib Muhabiri Burak Karacaoğlu, İletişim Fakültesince düzenlenen “Savaş 
Muhabirliği” isimli söyleşide öğrencilerle buluştu.
İletişim Fakültesi Amfisinde gerçekleştirilen etkinlikte, mesleki tecrübelerini paylaşan Burak 
Karacaoğlu, bir savaş muhabirinin dünyanın en zor işlerinden birini icra ettiğini söyledi.  03.05.2019 

“EVEREST’19” Öğrencileri Zirveye Bir Adım 
Daha Yaklaştırdı 
Endüstri ve Kalite Topluluğu tarafından 
düzenlenen “EVEREST’19”, Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezinde gerçekleştirildi. 
Etkinlikte, Turkcell, Man gibi önemli firmaların 
temsilcileri öğrencilerle buluştu. 08.05.2019 
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LCW’de Kariyer Fırsatları 
Anlatıldı
LCW İşe Alım Uzman 
Yardımcısı Ceren Temiz, 
Kariyer Planlama ve 
Mezunlarla İletişim 
Merkezince düzenlenen 
“Kariyer Fırsatları” isimli 
etkinlik kapsamında 
öğrencilerle buluştu. 
16.05.2019 

Genç İlahiyatçılar Kariyer Planlama 
Seminerinde Buluştu
Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim 
Merkezince düzenlenen “Kariyer Planlama 
Semineri”, İlahiyat Fakültesi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 17.05.2019 

18 19

“Oyun Yazarları” Keşfetmek İçin SDÜ’deydi
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü Dramatik Yazarlık Anasanat Dalı ile Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü işbirliği kapsamında ‘V. Oyun Yazarlığı Atölyesi 18-19-20 Mayıs 2019 
tarihleri arasında Muhsin Ertuğrul Sahnesinde gerçekleştirildi. 
Devlet Tiyatroları Antalya Müdürü Alpay Aksum, 7 kişiden oluşan ‘Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü Edebi Kurulu’nun 
tamamının Türkiye’de ilk kez Süleyman Demirel Üniversitesi’nde sanat öğrencileri ile buluştuğuna işaret etti. Bunun 
çok değerli bir hamle ve geleceğe yatırım olduğunu ifade eden Aksum, “Genç yazarları keşfetmek, eserlerini dünya 
prömiyerine eklemek için kusursuz bir fırsattır. Geleceğe, gençlere çok değerli bir yatırımdır. Mutluyuz. Onur duyduk. 
Türkiye’de tiyatro oyun yazarı kısıtlı. Umarım buradan yeni keşifler çıkar.” şeklinde konuştu.   20.05.2019 
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Dördüncü ATOG Çalıştayı Gerçekleştirildi
Süleyman Demirel Üniversitesinin “Ağ ve 
Teknoloji Odaklı Uygulamalı Girişimcilik 
(ATOG) Projesi”nin dördüncü çalıştayı 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.  17.06.2019 

“Avrupa BEST Mühendislik Yarışmasının 
Türkiye Finali”ne Ev Sahipliği Yaptık
Avrupa BEST Mühendislik Yarışmasının 
Türkiye finali, üniversitemiz ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. Göller Bölgesi Teknokenti 
desteği ile Uluslararası Mühendislik ve 
Teknoloji Öğrencileri Topluluğu (BEST Isparta) 
tarafından düzenlenen yarışmada, ODTÜ, 
İTÜ, Yıldız Teknik, Ege, Süleyman Demirel ve 
Boğaziçi Üniversitesinden katılımcılar yer aldı.
 24.05.2019 
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Yurt Dışında Lisansüstü Eğitim İmkânı Sağlayan
YLSY Programı Tanıtıldı
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen yurt dışı 
lisansüstü öğrenim bursluluk programı “Yurt Dışına 
Lisansüstü Öğrenim Görmek Üzere Gönderilecek 
Öğrencileri Seçme ve Yerleştirme (YLSY)” programı 
bilgilendirme toplantısı, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi.  26.09.2019 

ANSİAD “7’nci İş Fikri Yarışması” 
Bilgilendirme Toplantıları Yapıldı
Antalya Sanayici ve İşadamları 
Derneği (ANSİAD) tarafından bu yıl 
yedincisi düzenlenen “Bi’Düşünsen 
Bulursun” isimli iş fikri yarışmasının 
bilgilendirme toplantıları, İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans 
Salonu ile Mühendislik Fakültesi 
Aziz Ertunç (E-4) Amfisinde 
gerçekleştirildi.  03.10.2019 

SDÜ “Uluslararası Keyifli Yaş Alma Fuarı”ndaydı 
Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ile Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu öğrencileri, ülkemizde 
yaşlanma konusundaki tek fuar olan “Uluslararası Keyifli Yaş Alma Fuarı”na katıldı.  18.10.2019 
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SDÜ Öğrencileri “Türkiye Mühendislik Kariyer Fuarı”na Katıldı
Endüstri ve Kalite Topluluğu, Alternatif Enerjili Araçlar Topluluğu ile Öğrenci Konseyi, Kariyer ve 
Yetenek Yönetimi Derneği tarafından İstanbul Vodafone Park’ta düzenlenen “Türkiye Mühendislik 
Kariyer Fuarı”na katıldı.  21.10.2019 

27

“Öğrencilere “21’inci Yüzyıl Becerileri” 
Konusunda Tavsiyelerde Bulunuldu 
Ekonomi Yönetim Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Harvard Üniversitesi’nden 
Dr. Tony Wsgner’in ortaya koyduğu 21’inci 
Yüzyıl Becerileri” başlıklı konferansta 
Eğitimci-İş İnsanı Serkan Can Zengin, 
öğrencilerle buluştu.  Eğitimci- İş İnsanı 
Serkan Can Zengin, eğitim hayatında 
ve sonrasında çağın gereklerine göre 
öğrencilerin kendilerini nasıl geliştirmesi ve 
nelere dikkat etmeleri gerektiği hususunda 
bilgiler verdi.  28.10.2019 

28

Endüstri ve Kalite Topluluğu Mezunlarla Buluştu
Endüstri ve Kalite Topluluğunca düzenlenen “Mezunlarla Sohbet” etkinliğinde öğrenciler 
mezunlarla bir araya geldi.
Mühendislik Fakültesi E-8 Amfisinde gerçekleştirilen etkinlikte, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden mezun olan Pamukkale Üniversitesi Arş. Gör. Yusuf 
Yılmaz, NavlunGo kurucularından İsa Korkmaz, Hepsiburada İş Analisti Betül Terzi, kişisel tecrübeleri 
hakkında bilgi vererek ve öğrencilerin sorularını yanıtladı.  18.10.2019 

26
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“Senin Kariyerin Senin Geleceğin” 
Paneli Gerçekleştirildi
Öğrencilerin kariyerine yön vermek amacıyla 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İnsan 
Kaynakları Yönetimi Bölümü ile İnsan Kaynakları 
İş ve Performans Değerlendirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezince “Senin Kariyerin Senin 
Geleceğin” isimli panel düzenlendi.  20.11.2019 

Haluk Erkmen’den Reklamcılık Tüyoları
İletişim ve Genç Yöneticiler Topluluğunca düzenlenen “Biraz Ben Biraz Reklam” isimli söyleşide Puck Global Ajans Başkanı 
Haluk Erkmen öğrencilerle buluştu.  20.11.2019 

29

30

İletişimdeki Temel Konu ve Gelişmeler “İletişim Günü”nde Ele Alındı
Endüstri ve Kalite Topluluğunca düzenlenen “Sektör Günleri” kapsamında düzenlenen “İletişim Günleri” konferansı 
Mühendislik Fakültesi E-8 konferans salonunda gerçekleştirildi.
Etkinlikte, Redfiber Telekomünikasyon Kurucu Ortağı Aydoğan Kaleli ve üniversitemiz İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Seyfi Kılıç, öğrencilere “İletişimsizlik Nedenleri” ve “Türkiye’de Telekomünikasyon Sektörü ve Kariyer” konuları 
hakkında bilgiler verdi.  21.11.2019 

31
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PAGUK “İletişim Festivali” 
Yoğun İlgi Gördü 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
ve Isparta Uygulamalı Bilimler 
Üniversitesi Proje Araştırma 
ve Geliştirme Toplulukları 
tarafından düzenlenen “İletişim 
Festivali” alanında uzman 
katılımcıları öğrencilerle 
buluşturdu.  25.11.2019 

Kariyer Merkezi “Özgeçmiş 
Hazırlama ve Mülakata Hazırlık 
Teknikleri” Semineri Verdi
Kariyer Planlama ve Mezunlarla 
İletişim Uygulama ve Araştırma 
Merkezince İşletme Bölümü 
öğrencilerine yönelik “Özgeçmiş 
Hazırlama ve Mülakata Hazırlık 
Teknikleri” konusunda bir 
seminer düzenlendi.
  28.11.2019 

Moda Tasarımcısı Mert Erkan Öğrencilerle Buluştu
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü tarafından düzenlenen söyleşide, 
Moda Tasarımcısı Mert Erkan öğrencilerle bir araya geldi. Dünyaca ünlü bir markanın tasarım 
direktörlüğünü yürüten Erkan, ünlü markanın Çocuk Giyimi Departmanı ile kendi hazır giyim 
markası hakkında bilgiler verdi. Genç tasarımcılara başarı hikayesini anlatan Erkan, modanın 
geleceğini değerlendirdi.  04.12.2019 
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Sosyal Medyanın Ünlü İsimleri 
Öğrencilerle Buluştu
Endüstri ve Kalite Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Medya Günü” ile sosyal 
medyanın ünlü isimleri Yazılım 
Mühendisi ve Youtuber Yağmur Vardar 
ile The Post Ekibi Emirhan Özhan ve 
Baran Özhan Üniversitemize konuk 
oldu.  11.12.2019 

“7’nci İş Fikri Yarışması”na SDÜ Damga Vurdu 
“ANSİAD 17’nci Girişimcilik Günleri” kapsamında düzenlenen “7’nci İş Fikri Yarışması” sonuçlandı. Süleyman Demirel 
Üniversitesi, Antalya Bilim Üniversitesi, Akdeniz Üniversitesi, Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi, Isparta Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinden 140 adet proje başvurusunun yer aldığı yarışmada, 
üniversitemiz yine farkını gösterdi. Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencimiz Kaan Kartal ve ekibi Celil Buğra 
Karacan, Mustafa Kosif, Burakhan Doğan tarafından hazırlanan “Boogha Akıllı Priz” projesi ön lisans ve lisans kategorisinde 
birinciliğe layık görüldü. 16.12.2019 

35
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100/2000 Doktora Burs Programı Yıllık Olağan Toplantısı Yapıldı
Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığı 100/2000 Doktora Burs Programı yıllık olağan toplantısı, Dış İlişkiler Binası 
konferans salonunda gerçekleştirildi. 18.12.2019 

37

29BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



Bozkurt Belediyesinin İlk Kadın 
Başkanı Öğrencilere Tavsiyelerde 
Bulundu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü tarafından düzenlenen 
“Kent, Kadın ve Yerel Yönetimler” 
konulu panel Denizli Bozkurt Belediye 
Başkanı Birsen Çelik’in katılımı ile 
gerçekleştirildi.  24.12.2019 

5. ATOG Çalıştayı Gerçekleştirildi
Süleyman Demirel Üniversitesi “Ağ ve Teknoloji Odaklı Uygulamalı Girişimcilik (ATOG) Projesi”nin 
beşinci çalıştayı, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.
SDÜ İnsan Kaynakları İş ve Performans Değerlendirme Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 
Türkiye Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı çerçevesinde yürüttükleri uygulama ve oyun tabanlı 
ATOG programı kapsamında bini aşkın öğrencinin yüzü aşkın iş fikri üretildi.  13.01.2020 
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Endüstri Mühendisliği Öğrencileri 
SDÜ’de Buluştu
“Türkiye Endüstri Mühendisliği 
Öğrencileri Buluşması”, Ülkemizin 
pek çok ilinde eğitim alan endüstri 
mühendisliği bölümü öğrencilerinin 
katılımıyla Süleyman Demirel 
Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleşti.   11.02.2020 

“İnşaat Zirvesi” Genç Mühendisleri Sektör İle Bir Araya Getirdi 
İnşaat Topluluğu tarafından “Kariyerinizde İz Bırakalım” sloganı ile düzenlenen “İnşaat Zirvesi” dokuzuncu kez 
kapılarını açtı.   26.02.2020 
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Geleceğin Mühendis Adayları SDÜ’de Yarıştı
Lise öğrencilerinin sorunlara yenilikçi ve gerçekçi çözüm üretme becerisini geliştirmek amacıyla 
Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji Öğrencileri Topluluğu BEST Isparta tarafından “Isparta 
Liselerarası Mühendislik Yarışması” düzenlendi. Isparta Süleyman Demirel Fen Lisesi, Isparta TED 
Koleji ve Eğirdir Prof. Dr. Turan Yazgan Anadolu Lisesi öğrencilerinin katımlıyla gerçekleştirilen 
programda, öğrenciler 4’er kişilik takımlar kurdu.  Yarışma kapsamında katılımcı öğrenciler 
kendilerine verilen problemleri kısıtlı malzemelerle ve kısıtlı zaman aralığında yaratıcılıklarını ve 
kabiliyetlerini kullanarak çözmeye çalıştılar.  26.02.2020 

“BEST Career Day”  Sektör ile Öğrencileri Bir Araya Getirdi
Uluslararası Mühendislik ve Teknoloji Öğrencileri Topluluğu (BEST Isparta) tarafından “Baştan Sona” 
isimli bir etkinlik düzenlendi. Mühendislik Fakültesi E-8 konferans salonunda gerçekleştirilen 
etkinlikte, alanlarında uzman isimler tecrübelerini öğrenciler ile paylaştı. 04.03.2020 
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Genç Mühendisler “Everest’20” ile
Geleceğine Yön Verdi 
Endüstri ve Kalite Topluluğu tarafından 
“Fikirler Labirentinde Kendini Bulmaya Hazır 
mısın?” sloganıyla bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
“Everest’20”, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi. 
05.03.2020 

SDÜ Tiyatro Topluluğu İl Birincisi Oldu
Tiyatro Topluluğu üyelerinden oluşan “Çöplük” 
isimli tiyatro ekibi, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Isparta Gençlik Merkezlerince “Hayallerini Sahneye 
Taşı” sloganı ile Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde düzenlenen “Gençler Arası Tiyatro 
Yarışması”nda il birincisi oldu. 
12.03.2020 
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Genç Eczacılar Beyaz Önlüklerini Giydi
Eczacılık Fakültesi ve Türk Eczacıları 
Birliği 15. Bölge Isparta Eczacı Odası 
tarafından düzenlenen tören ile  
Eczacılık Fakültesi öğrencileri beyaz 
önlüklerini giydi.  03.05.2019 

SDÜ’nün Genç Diş Hekimleri
Sağlık Ordusuna Katıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi, genç 
diş hekimlerini geleceğe uğurladı. 
Diş Hekimliği Fakültesi 2018-2019 
Diş Hekimliği Fakültesi Mezuniyet 
Töreni, Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi.  20.05.2019 
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1999 Yılı Mezunlarımız Buluştu
Bu yıl 27’nci yaşını kutlayan üniversitemizin 20’nci yıl mezunları, “2018- 2019 Mezuniyet Töreni” kapsamında bir 
araya geldi. Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezince düzenlenen etkinlikte 1999’da SDÜ’den mezun 
olmaya hak kazanmış eski öğrencilerimiz, geçmiş günlerin anısını paylaştı.
Daha sonra Akademik Oda Orkestrasınca müzik dinletisi ve SDÜ Halk Oyunları Topluluğunca halk oyunları 
gösterisi sunuldu. Mezuniyet pastasını keserek yeniden mezun olmanın heyecanını yaşayan eski mezunlarımız, 
mezuniyet andını birlikte okudu ve kepleri havaya fırlattı.  24.06.2019 
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Mezunlarımızla Gururlandık
Geleceğimizin sahipleri gençler, Türkiye’nin aydınlık yarınlarına emin adımlarla yürüyor. Süleyman 
Demirel Üniversitesi bugün diplomalarını almaya hak kazanan yaklaşık sekiz bin öğrenciyi mezun 
etmenin haklı gururunu yaşadı.
19 Mayıs Öğrenci Meydanı ve Açık Hava Tiyatrosu’nda gerçekleştirilen törende, 20. yıl mezunları ile 
İktisadi Ve İdari Bilimler, Mühendislik, Fen Edebiyat, Eğitim, Sağlık Bilimleri, İlahiyat, Güzel Sanatlar, 
İletişim, Mimarlık, Tıp, Spor Bilimleri, Diş Hekimliği, Hukuk Fakültesi, Isparta Sağlık Hizmetleri, Eğirdir 
Sağlık Hizmetleri, Atayalvaç Sağlık Hizmetleri Meslek ve Adalet Meslek Yüksekokulundan mezun 
olmaya hak kazanan öğrencilerimiz, Antalya Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde ailelerini ve 
katılımcıları selamladı.
Üniversitemizden 20 yıl önce 1999 yılında mezun olmaya hak kazanmış eski öğrencilerimiz de yeni 
mezunlar ile bir araya geldi.
Coşkuyla kutlanan Mezuniyet Töreninin son bölümünde, SDÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihat 
Ayyıldız’ın yönetiminde SDÜ Mezuniyet Andını birlikte okuyan öğrenciler, keplerini havaya fırlatarak 
mezun olmanın haklı gururunu yaşadı. 24.06.2019 
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Yabancı Uyruklu Öğrenciler Mezun Oldu
Dünyanın 32 farklı ülkesinden üniversite 
öğrenimi görmek amacıyla şehrimize gelen 
yabancı uyruklu öğrencilerin 2018-2019 
Akademik Yılı Mezuniyet Töreni, Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirildi.  24.06.2019 
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SDÜ’nün Genç Hekimleri 
Türkiye’nin Sağlık Ordusuna Katıldı
Tıp Fakültesi 21’inci dönem 
mezunlarını verdi. 206 hekim, 
19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve 
Öğrenci Meydanı’nda ‘Hipokrat 
Yemini’ ederek Türkiye’nin dört bir 
köşesine sağlık götürmek amacıyla 
çıkacakları yolculuğun ilk adımlarını 
attı.  26.06.2019 
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Havacılık Yönetimi Bölümü Yeni Öğrencilerine “Merhaba” Dedi
Bu yıl eğitim öğretim hayatına başlayan Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi Bölümü, yeni 
öğrencilerine “merhaba” dedi.
Yüksekokul tarafından SDÜ ailesine bu yıl katılan ve Hazırlık Sınıfı eğitimi alan öğrencilere yönelik 
oryantasyon programı düzenlendi. Dış İlişkiler Koordinatörlüğü Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 
programda, Havacılık Yüksekokulu öğretim elemanları ile öğrenciler bir araya geldi. 24.10.2019

Rektör Çarıkçı Öğrenci Toplulukları ile Buluştu
Öğrenci odaklı eğitimi benimseyen üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, 2019 yılında gerçekleşmiş toplam faaliyet sayıları doğrultusunda 
en fazla faaliyet yapmış olan ilk 16 topluluğun başkanları ile bir araya geldi.  13.02.2020
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SDÜ Hastanesindeki Çocuklara
23 Nisan Sürprizi
Araştırma ve Uygulama Hastanesinde tedavi 
gören çocuklar,  “23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı”nı kutladı. Kutlama 
programı ile hastalıklarını kısa süreliğine 
de olsa unutma fırsatı bulan çocuklar, 
gönüllerince eğlendi.  22.04.2019

“Otizm Farkındalık Ormanı”na 500 Fidan Dikildi
Araştırma ve Uygulama Hastanesi, otizme dikkat 
çekerek farkındalık oluşturmak amacıyla bir orman 
oluşturdu. Otizmli bireyler, aileler ve hastane 
personeli, Doğal ve Endüstriyel Yapı Malzeme 
Araştırma Merkezi yanındaki alanda yer alan “Otizm 
Farkındalık Ormanı”nda 500’e yakın fidanı toprakla 
buluşturdu.
“Otizmi Fark Et, Kabul Et” sloganı ile yürüyüş
Etkinlikler kapsamında üniversitemiz Proje 
Araştırma, Geliştirme, Uygulama Topluluğu ve 
SDÜ Hastanesi işbirliğiyle “Otizmi Fark Et, Kabul 
Et” sloganı ile şehir merkezinde bir yürüyüş 
gerçekleştirildi.  Isparta Belediyesi önünden Isparta 
Valilik binası önünde kadar uzanan yürüyüşte, 
“Otizm eksiklik değil, farklılıktır! Onların yanındayız.” 
mesajı verildi. 25.04.2019

54

55

SOSYAL DUYARLILIK VE PROJELER

41BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



SDÜ Koşamayanlar İçin Koştu
Süleyman Demirel Üniversitesi sosyal 
duyarlılık kapsamında gerçekleştirdiği 
etkinlikler kapsamında dünyada sayısı 6 
milyonu geçen omurilik felçlilerine dikkat 
çekmek, bu konuda farkındalık oluşturmak 
amacıyla “Koşamayanlar İçin Koş” isimli 
bir koşu düzenlendi. SDÜ personeli ve 
öğrencilerinin katılımıyla Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi önünden başlayan 
koşu, Batı Yerleşkesi Küçük Amfide son 
buldu. 25.04.2019

Mutlu Çocuklar Dünyayı Değiştirir
Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Eğirdir İlçe Sosyal Hizmet 
Merkezi ve Eğirdir Huzurevi işbirliğiyle 
çocuk istismarı konusuna dikkat çekmek 
amacıyla bir program düzenlendi.
Programda, MYO bünyesinde eğitim 
alan öğrenciler tarafından “Dikkat Çocuk 
Var” isimli didaktik (öğretici) tiyatro 
gösterisi sunuldu. “Hayır De” isimli şarkı 
seslendirildi. Geleneksel çocuk oyunlarının 
da oynandığı programda; çocuk, genç ve 
yaşlıların kumaşa el izi baskısı yapılarak 
şenlik hatırası oluşturuldu.
 26.04.2019

SDÜ Öğrencileri Üç Köy Okuluna Kitaplık Kurdu
Siyaset ve Yönetim Topluluğu, ‘Bir Gülücük-Bir Gelecek’ başlıklı proje kapsamında Gelendost 
İlçesi’ne bağlı 3 köy okuluna “kitaplık” kurdu. Köy okulundaki çocuklara satranç takımı hediye etti. 
03.05.2019

56

57

58

42 BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



“Sonsuz Aydınlık İçin Bir Kıvılcım” Projesi ile Çocukların Mutlu Günü
Matematik Topluluğu “Sonsuz Aydınlık İçin Bir Kıvılcım” isimli örnek bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Proje 
kapsamında Isparta Valiliği Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı Çocuk Evleri’ndeki çocuklarla 
Üniversitemiz Spor Salonu, Sucul Canlılar Müzesi, Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezinde etkinlik gerçekleştirildi. Ayrıca 
çocuklar için meslek tanıtım günleri ve “Stresle Baş Etme, Sınav Kaygısı” isimli konferans düzenlendi. 08.05-12.06.2019
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İletişim Fakültesi Öğrencileri 
“Geleceğimiz Çöpe Gitmesin” 
Projesi İle Örnek Oldu 
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencileri 
hazırladıkları “Geleceğimiz Çöpe 
Gitmesin” isimli sosyal sorumluluk 
projelerini hayata geçirerek Eğirdir Gölü 
çevresini temizledi.
Fakülte Dekan Yardımcısı ve Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Ümit Arklan’ın Profesyonel Halkla İlişkiler 
ve Tanıtım Araştırmaları dersi kapsamında 
öğrenciler Kaan Bakıral, Ayşe Bilge Yaman, 
Funda Orak, Zeynep Bayhan ile Sibel 
Demir, örnek bir çalışma hazırladı. Bu 
kapsamda Eğirdir Prof. Dr. Turan Yazgan 
Anadolu Lisesinden 50 kişilik bir öğrenci 
grubu ile Yazla Mahallesinden başlayarak 
Kaleburnuna kadar göl kenarındaki çöpler 
toplandı. 25.10.2019

Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencileri 
Örnek Davranışta Bulundu 
Spor Bilimleri Fakültesi Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü 
öğrencileri, örnek olacak bir projeye 
imza attı. Öğrenciler,  “Topluma Hizmet 
Uygulamaları” dersi kapsamında 
Isparta’nın Güneykent ilçesinde bulunan 
bir köy okulunun spor sahasının eskiyen 
saha çizgilerini okul öğrencileriyle birlikte 
yeniledi. Üniversite öğrencileri eşliğinde 
yenileme çalışmasında bulunan köy 
okulu öğrencileri, okullarını yenilemenin 
mutluluğunu yaşadı. 01.11.2019
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Spor Bilimleri Öğrencilerinden Sosyal Sorumluluk
Spor Bilimler Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor 
Öğretmenliği Bölümü öğrencileri, “Topluma 
Hizmet Uygulamaları” dersi kapsamında sosyal 
sorumluluk projesi geliştirdi. Isparta’nın Deregümü 
köyünde yaşlı ve hasta bir vatandaşın ihtiyaçlarını 
gideren duyarlı öğrencilerimiz, yaşlıların yüzündeki 
gülümsemeye vesile olmanın kendilerine mutluluk 
verdiğini belirtti. 06.11.2019

İletişim Fakültesi Öğrencilerinden Örnek Proje
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü dördüncü sınıf öğrencileri, “Bugünün 
iletişim tomurcukları; geleceğin çiçekleri’’ teması 
ile hazırladıkları “İletişim Tomurcukları” projesi 
kapsamında ilköğretim öğrencileriyle buluştu. 
Proje kapsamında Fevzi Paşa İlkokulu, Ülkü İlkokulu 
ve Yılmaz Şener İlkokulundaki öğrencilerle empati 
kurma, ön yargıları kırma konusunda küçük eğitici 
oyunlar oynandı. 19.12.2019

İletişim Fakültesi Öğrencileri Çocuklarla Buluştu
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
son sınıf öğrencileri geliştirdikleri “Bana Bir Hikaye 
Anlat Projesi” kapsamında Çocuk Evleri’ndeki 9-12 
yaş grubu çocuklarla bir araya geldi.  11.12.2019
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Öğrencileri 
Miniklerin Yüzünü Güldürdü
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü öğrencileri, Isparta Belediyesi ve Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birlikte hazırladıkları 
“Karagöz Ormanda” isimli oyunu, zihinsel 
engelli çocukların eğitim gördüğü bir okulda 
sahneledi. Daha sonra öğrenciler aynı oyunu 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
sergiledi. Isparta’nın farklı okullarından ilkokul 
öğrencilerinin katıldığı oyun, çocukların yoğun 
ilgisini gördü. 11.12.2019

SDÜ Sahnesinde “Engel Yok”
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
Bölümü 4. sınıf öğrencileri,  Profesyonel 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Araştırmaları dersi 
kapsamında “Engelsiz Sahne” isimli bir sosyal 
sorumluluk projesi geliştirdi.
 “Isparta İçin 22 Yeni Proje” sloganı ile başlatılan 
etkinlikler kapsamında Fakülte öğrencileri Emre 
Çimentepe, Sait Saffet Cirik, Ümit Tavşan, Yavuz 
Yazıcı, Azad Doğan ile Ferhat Savaşçı tarafından 
engelli öğrencilere yönelik bir proje hazırlandı. 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen “Engelsiz Sahne” isimli 
programda, Karınca Zihinsel Engelliler Eğitim ve 
İstihdam Derneği ağırlandı.  25.12.2019

İletişim Fakültesi Öğrencileri “Sevgi Sarmalı” Projesi Geliştirdi
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencileri, “Dolabından ve Kalbinden 
İyilik Çıksın” sloganı ile “Sevgi Sarmalı” isimli bir proje geliştirdi. Proje kapsamında Aksu ilçesinin 
Yakaavşar köyünde bulunan Şehit Ali Kaya İlköğretim Okulunda eğitim alan 67 öğrenciye kitap, 
kırtasiye ve kıyafet yardımı yapıldı. Çeşitli sosyal etkinliklerin gerçekleştirildiği projeye Türkiye’nin 
dört bir yanından yardımlaşarak toplanan kıyafet ve kitaplar armağan edildi.  27.12.2019
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15 Temmuz Gazisi Kocabaş O Gün 
Yaşadıklarını Anlattı
15 Temmuz gazisi Burak Kocabaş, 
üniversitemiz Türkçe Topluluğu 
tarafından düzenlenen “15 
Temmuzu Anmak ve Anlamak” 
konulu konferansta o gece neler 
yaşandığını anlattı.  30.05.2019

Demokrasi Şehitlerimiz Dualarla 
Anıldı
15 Temmuz 2016 yılında meydana 
gelen hain darbe girişiminde 
canlarını feda eden 251 demokrasi 
şehidimiz, Süleyman Demirel 
Üniversitesi Doğu Yerleşkesi II. Kılıç 
Arslan Camisi ile Batı Yerleşkesi 
Camisinde kılınan Cuma Namazını 
müteakip dualarla anıldı. 
 12.07.2019 
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Öğrencilerimiz Demokrasi 
Şehitlerini Andı
Okçuluk ve Atıcılık 
Topluluğu tarafından 
“Ömer Halisdemir ve 15 
Temmuz Şehitleri Anısına 
Okçuluk Turnuvası” 
düzenlendi. “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü” etkinlikleri 
kapsamında Batı 
Yerleşkesi çim sahada 
gerçekleştirilen turnuvada, 
topluluk üyeleri ile minik 
okçular, Eğitmen Gizem 
Kocaman önderliğinde 
şehitlerimizin anısına 
ok attı.  Ardından İnşaat 
Topluluğu öğrencileri 
tarafından 15 Temmuz 
Şehitler Anıtına o gece hain 
darbe girişimi karşısında 
canını siper eden 251 
şehidimiz adına karanfil 
bırakıldı. 12.07.2019
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Şehitlerimiz Mavi Suların Derinliklerinde de Unutulmadı
Su Sporları Topluluğu, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlikleri kapsamında Eğirdir 
Gölü’ne bir dalış gerçekleştirdi. Topluluk üyeleri, mavi suların derinliğinde şehitlerimiz ve gazilerimiz 
anısına bayrak açtı.  16.07.2019

15 Temmuz Şehit ve Gazilerimiz Törenle Anıldı
15 Temmuz 2016’da milli iradeye canları pahasına sahip çıkan şehit ve gazilerimiz, tüm yurt 
genelinde olduğu gibi üniversitemizde de saygı ve minnetle anıldı. Törende, 15 Temmuz gecesi 
vatanı uğruna canlarını hiçe sayan 251 şehit anısına 251 adet karanfil bırakıldı. 16.07.2019
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Davraz Dağı Zirvesinde Türk Bayrağını Dalgalandırdık
Dağcılık ve Kayak Topluluğu, “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinlikleri kapsamında Davraz Dağının zirvesine 
tırmandı. SDÜ öğrencileri, 2 bin 637 metre yükseklikte “Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda 
ölen varsa vatandır. 15 Temmuz ve tüm şehitlerimizin ruhu şad olsun.” mesajını vererek Türk Bayrağını açtı. 16.07.2019

Sarıkamış Şehitleri Anıldı
İnşaat Topluluğu tarafından 
çetin kış şartlarına rağmen 
Sarıkamış Harekatında; 
Allahu Ekber Dağlarını 
aşarak ülkesini savunmak, 
topraklarını geri kazanmak 
arzusuyla şehit düşen 
vatan evlatlarının anısına 
anma programı düzenlendi.  
24.12.2019 
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AKADEMİK GELİŞMELER

2.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



“Nerede olursa olsun ilmi aramayı emreden
bir medeniyetin mensupları olduğumuz

bilinciyle çalışıyoruz.”

S
üleyman Demirel Üniversitesi’nde, akademik 
gelişme önceliklerimiz arasında ilk sıralarda 
yer almaktadır. Akademisyenlerimizden, ulu-

sal ve uluslararası arenada bireysel ve kurumsal 
başarı ödüllerine layık görülen bilim insanlarımız 
yanı sıra Üniversitemizin de YÖK başta olmak 
üzere TÜBİTAK, çeşitli bakanlıklar, URAP gibi 
kuruluşlarca edindiği sıralamalar eğitim- öğretim 
konusuna verdiğimiz önceliğin sonuçları olarak 
karşımıza çıkmaktadır.  

Yükseköğretim sahasında, 28 yılda SDÜ olarak 
edindiğimiz yerin ve akademik birimlerimizin 
performansının bir göstergesi olan SDÜ bütçesi 
yine akademik birimlerimize doğru ve yerinde 
aktarılarak bu yıl da ilerlemeler kaydedilmiştir. 
SDÜ’nün yükseköğretim bütçesi her geçen yıl art-
maktadır.

Derslik sayımız Batı Yerleşkesi içerisine eklenen 
yeni merkezi derslikler ile arttırılmıştır.   Aka-
demisyen sayımız yükseltilmiştir. Her iki yerleş-
kedeki laboratuvar sayısı arttırılmıştır; her iki 
yerleşkemizdeki spor salonları akademisyen, öğ-
renci, memur, işçi ayrımı gözetmeksizin herkesin 
faydasına sunulmuş; teknoloji çağının gereklerine 
uygun olarak 7/24 hizmet veren kütüphanemiz-
deki elektronik süreli yayınların sayısı iki katına 
ulaştırılmıştır.  

SDÜ bugün geldiği noktadan bakıldığında Tür-
kiye’de demokratik, özgür ve bilim odaklı eğitim 
öğretim yapısına ulaşmış büyük üniversitelerden 
biridir. Akademik anlamda, dünyadaki gelişme-
lere, ülkemizin ihtiyaçlarına göre yükseköğretim 
sahasında 2019-2020 yılında SDÜ olarak eğitim 

öğretimin tüm akademik birimleriyle gerçekleş-
tirdiği faaliyetlerin anlatıldığı bu bölümde hem 
ülkemizin hem de SDÜ’nün kat ettiği mesafe gö-
rülecektir.

Yükseköğretim Kurulunca her yıl yeniden belir-
lenen Türkiye’nin bilim hayatının 100 öncelikli 
alanına yönelik doktoralı insan kaynağı yetişti-
rilmesi projesinde 2019-2020 yılında SDÜ 140’a 
yaklaşan doktora öğrencisi ile Türkiye’nin kalkın-
ması yolunda destek olmaktadır.

SDÜ olarak, bilginin en önemli güç olduğuna ina-
narak, evrensel bilginin birikimiyle beslenerek, 
yeni bilgiler üreterek ve insanlığın yararına suna-
rak yaptığımız akademik çalışmalar bu bölümde 
yer almakla birlikte, Yükseköğrenim alanında, 
yenilikçi bir anlayışla SDÜ’yü sürekli daha da ile-
riye götürmek için planlanan toplantılar da yer 
almaktadır.

Özellikle bilimsel araştırma projelerimizin ülke-
mizin ihtiyaçları ve hedefleri ile uyumlu şekilde 
yürütülmesi için gerçekleştirilen çalışmalardan 
tutun da Yükseköğrenim Kurulumuz nezdinde 
koordine edilen çalışmalara ortak olduğumuz 
etkinlikler, verimlilik esasına uygun geliştirilen 
akademik eylem planlarımız da bu bölümün bir 
parçasıdır.

Bu doğrultuda, Süleyman Demirel Üniversitesi 
akademik hayatta bilimi ve teknolojiyi birleştire-
rek uygulamaya dönüştüren, araştırma- geliştirme 
odaklı, üniversite-sanayi iş birliğinin merkezinde 
yer alan, toplam kalite yaklaşımını tüm akademik 
ve idari birimlerine yaymış, genç ve dinamik yapı-
sı ile akademik hayatını sürdürmektedir.

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Akademik Gelişmeler
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“Eğirdir ve Kovada Göllerinin 
Sürdürülebilir Yönetim Modelinin 
Geliştirilmesi” Projesi Tanıtıldı
Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon 
Birimi tarafından desteklenen ve Süleyman 
Demirel Üniversitesi Su Enstitüsü 
bünyesinde yürütülecek olan “Eğirdir 
ve Kovada Göllerinin Sürdürülebilir 
Yönetim Modelinin Geliştirilmesi” başlıklı 
projenin tanıtım toplantısı, Dış İlişkiler 
Koordinaörlüğü Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. Toplantıda aynı zamanda 
“Gözbebeğimiz Eğirdir Gölü: Sorunlar 
ve Çözümler” paneline ait etkinlik kitabı 
katılımcılar ile paylaşıldı.  03.05.2019 

1

Göller Bölgesi Teknokenti Firmasından 
“Ufuk 2020 Ar-Ge Projesi” Başarısı
Göller Bölgesi Teknokenti bünyesinde 
faaliyet gösteren Ergünler İnşaat 
Petrol Ürünleri, uluslararası bir başarıya 
imza atarak Ufuk 2020 Ar-Ge projesi 
yapmaya hak kazandı.
Almanya, Avusturya, Estonya, Fransa, 
Hollanda, İngiltere, İspanya, İtalya 
ve Türkiye olmak üzere 9 ülkeden 
ortakların yer aldığı 12 paydaş 
işbirliğiyle geliştirilen “Critical-Chains 
IOT-& Blockchain- Enabled Security 
Framework for New Generation Critical 
Cyber-Physical Systems In Finance 
Sector” isimli proje, Avrupa Birliğinden 
3 yıllık destek aldı.  24.05.2019 

SDÜ Biyomedikal Alanına Yön Verecek Proje 
Geliştirdi 
Süleyman Demirel Üniversitesi, biyomedikal 
alanında geliştirilen proje ile dünyada bir ilke 
imza attı. Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dahili Tıp 
Bilimleri Bölümü Tıbbi Farmakoloji Anabilim 
Dalı Dr. Öğretim Üyesi Ümran Aydemir Sezer 
yöneticiliğinde geliştirilen “3D Yazıcı Tekniğiyle 
Alveolar Kemik Kaybı Tedavisine Yönelik 
Dental Kemik Greftlerinin Geliştirilmesi” isimli 
proje, vücutta herhangi bir şekilde oluşan 
alveolar kemik kayıpları tedavisine yeni boyut 
kazandırıyor. Ülkemizde hatta dünyada bir 
ilk olma özelliği taşıyan proje kapsamında 
üretilecek tıbbi cihaz ile çene kemiği başta 
olmak üzere diğer kemik kayıpları da hızlı bir 
şekilde tedavi edilebilecek.  17.07.2019 

2 3

PROJELER
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SDÜ’den Parkinson Hastalarına Umut Olacak Proje
Süleyman Demirel Üniversitesi ve Groningen 
Üniversitesi (Hollanda) işbirliği ile Parkinson 
hastalarına umut olacak “LRRK2 Geninin 
Parkinson Hastalığındaki Rolü” başlıklı projenin ilk 
adımları atıldı. TÜBİTAK 2232- Uluslararası Lider 
Araştırmacılar programı kapsamında desteklenen 
proje ile Parkinson hastalığının nedenleri araştırılıp, 
hastalığa neden olan etkenler ile ilgili ilaç 
keşfedilmesi hedefleniyor.  22.07.2019 

ASILE Projesi Ufuk2020 Destek Programı 
Kapsamında Kabul Edildi
Hukuk Fakültesi Milletlerarası Anabilim Dalı Dr. Öğr. 
Üyesi Meltem İneli Ciğer’in üniversite düzeyinde 
yürütücülüğünü üstlendiği “ASILE-Global Asylum 
Governance and European Union’s Role (ASILE- 
Küresel İltica Yönetimi ve Avrupa Birliği’nin Rolü)” 
isimli dünyanın en büyük Ar-Ge programı olan 
Ufuk2020 kapsamındaki proje önerisi,  Avrupa 
Komisyonu tarafından kabul edildi.  31.07.2019 

Ufuk 2020 Çağrıları Hakkında Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 
Üniversitemiz Ulusal ve Uluslararası Proje Koordinatörlüğü tarafından “Ufuk 2020 Çağrıları” hakkında bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.
Mühendislik Fakültesi Aziz Ertunç Amfisinde gerçekleştirilen toplantıya, Groningen Üniversitesi öğretim üyesi aynı 
zamanda üniversitemiz misafir öğretim üyesi Doç. Dr. Arjan Kortholt konuşmacı olarak katıldı. Doç. Dr. Kortholt, bilimsel 
ve uygulamalı araştırma, geliştirme ve inovasyon projelerine destek olmak üzere Avrupa Birliği’nce oluşturulan dünyanın 
en büyük bütçeli araştırma ve inovasyon programı olan Ufuk2020’den bahsetti.  22.11.2019 

4

5

6
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SDÜ’den Önemli Mesaj:
“Sıfır Atık Sıfır Kayıp”
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Atık 
Yönetim Birimince yürütülen Sıfır Atık 
Projesi kapsamında Çevre Mühendisliği 
Bölümünün desteğiyle “Sıfır Atık Sıfır Kayıp” 
konulu konferanslar düzenlendi.
Farkındalık oluşturmak amacıyla 
düzenlenen konferanslar, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Saadet İkesus Altan Resitali 
Salonu, İlahiyat Fakültesi İlahiyat Fakültesi 
Konferans Salonu ve Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Amfisinde gerçekleştirildi. 
Yapılan konuşmalarda, “israfın önlemesi”, 
doğal kaynakları verimli kullanılması, “atık 
miktarını azaltılması”, “atıkların kaynağında 
ayrıştırılması” ve “atıkları geri kazanarak 
ekonomiye katma değer sağlanması” 
konuları üzerinde duruldu.  13.12.2019 

7
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“Ar- Ge Proje Pazarı”nda Projeler Görücüye Çıktı
Süleyman Demirel Üniversitesi, genç girişimcileri ve ilham veren yenilikçi fikirleri ülkemiz girişimcilik ekosistemine 
kazandırmaya devam ediyor. Bu kapsamda teknoloji tabanlı iş fikirlerini katma değer ve nitelikli istihdam yaratma 
potansiyeli yüksek teşebbüslere dönüştürmeyi hedefleyen girişimci adaylarının belirlenmesi amacıyla Göller Bölgesi 
Teknokenti ve Teknoloji Transfer Ofisi tarafından iş fikri yarışması düzenlendi.Bu yıl ikincisi düzenlenen “Ar- Ge Proje 
Pazarı”nda, 11 farklı üniversiteden 25 ekibin “Dijital Tasarım”,  “İş Fikri” ve “Prototip” kategorilerinde hazırladığı projeler 
görücüye çıktı.  19.12.2019 

8
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Sıfır Atık Zirvesi Düzenlendi
Gelecek nesillere daha yaşanılabilir, daha temiz bir dünya bırakabilmek anlayışı ile hareket eden 
Süleyman Demirel Üniversitesi bu kapsamda, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü ile Isparta Belediyesi işbirliğiyle “Sıfır Atık Zirvesi” düzenledi.
Uygulamalı Çevre Eğitimi İşbirliği protokolü kapsamında hazırlanan ve Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde gerçekleştirilen “Sıfır Atık Zirvesi”nde, Üniversitemiz Kreş ve Anaokulu 
öğrencilerinin çevreye verdikleri değeri ve atıkların değerlendirilmesinin ne denli önemli olduğunu 
anlatan “Sıfır Atık Defilesi” de yer aldı.   26.12.2019 

9
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“SDÜ Yeşil, Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Yerleşke 
Projesi” Toplantısı Yapıldı
Üniversitemiz Rektörlüğü bünyesinde Su Enstitüsü 
koordinatörlüğünde başlatılan “SDÜ Yeşil, 
Yaşanabilir ve Sürdürülebilir Yerleşke Projesi”nin 
genel toplantısı, Rektörlük Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi.  26.12.2019 

Atıklar Nasıl Geri Dönüştürülüyor? 
Süleyman Demirel Üniversitesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Isparta Belediyesi 
işbirliğiyle düzenlenen “Sıfır Atık Zirvesi”nde atık yönetimi ve atıkların nasıl geri dönüştürüleceğine ilişkin konularda 
bilgilendirmelerde bulunuldu.  27.12.2019 

“Reserve A Lane For The Disabled” Projesinin Uluslararası Toplantıları Yapıldı
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen Süleyman Demirel Üniversitesinin koordinatörü, Isparta Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü’nün de ortağı olduğu “Reserve A Lane For The Disabled “ başlıklı projesinin uluslararası toplantıları, Porto-
Portekiz’de Right Challenge, AHE’nin ev sahipliğinde Lodz, Polonya ve İspanya’da Catholic University of Murcia’da 
gerçekleştirildi. 07.02.2020 

10

11
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Üniversitemize Ait İki Konsorsiyum Projesi Akredite Edildi
Süleyman Demirel Üniversitesi koordinatörlüğünde, Göller Bölgesi Teknokenti, Atılım Üniversitesi 
ve Havacılık Emniyeti Kurumu Derneği ortaklığında oluşturulan “Sivil Havacılık Erasmus+ 
Konsorsiyumu Projesi” ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Isparta Gençlik Spor İl Müdürlüğü ve 
Burdur Gençlik Spor İl Müdürlüğü ortaklığında oluşturulan ‘Sağlık ve Spor Bilimleri Erasmus+ 
Konsorsiyumu projesi’ Türkiye Ulusal Ajansı iç değerlendirme uzmanları tarafından üç yıllığına 
akredite edildi.  08.04.2020 

“Pandemi Sürecinde Kent” Projesi Desteklenmeye Değer Görüldü
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Nilüfer Negiz tarafından geliştirilen  “Pandemi Sürecinde Kent: “Kentsel Bağışıklık” Sağlanmasında 
Beklenti-Kapasite Yönünden Bir Araştırma (Göller Bölgesi Örneği)” isimli proje, TÜBİTAK tarafından 
desteklenmeye hak kazandı.
Prof. Dr. Nilüfer Negiz’in “Pandemi Sürecinde Kent: Kentsel Bağışıklık Sağlanmasında Beklenti-
Kapasite Yönünden Bir Araştırma (Göller Bölgesi Örneği)’’ isimli SABOG araştırma grubu proje 
önerisi, 120K642 numara ile TÜBİTAK tarafından desteklenmeye layık görüldü.
Proje ile tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgınından yola çıkarak “kentsel bağışıklığı” 
artırmak için yerel yönetimlerin “kentsel yaşamın düzenlenmesi”, “tüketim ve tedarik süreçlerinin 
denetimi”, “tüketicilerin korunması” gibi açılardan mevcut kapasiteleri tespit edilecek ve 
geliştirilecek.  28.05.2020 

13

15

TÜBİTAK - İran MSRT Ortak Projelerinde SDÜ’nün Projesi Desteklenmeye Hak Kazandı
“Mühendislik”, “Bilgi ve İletişim Teknolojileri”, “Malzeme Bilimleri”, “Enerji” ve “Bilişsel Bilim” 
alanlarında destek verilen TÜBİTAK - İran MSRT Ortak Projelerinde, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Demet Yılmaz,  Doç. Dr. Sennur 
Alay Aksoy ile İran’daki temsilci Homa Malekı tarafından yürütülen “Development of Thermo-
regulating Core-Shell Nanofibrous Yarns for Smart Medical Textiles (Akıllı Tıbbi Tekstiller İçin Termo 
Düzenleyici Çekirdek Kabuk Nanolifli İpliklerinin Geliştirilmesi)” isimli proje, desteklenmeye hak 
kazandı.   13.05.2020 

14
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Prof. Dr. Metin Işık “Aşkın Beden Dili”ni Anlattı
Yalova Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Metin Işık, İletişim Fakültesi 
tarafından düzenlenen “Aşkı Nasıl Anlarsınız?” 
başlıklı konferans ile üniversitemizin konuğu 
oldu.
Aşkın beden dili ile ilgili ipuçları veren Prof. 
Dr. Işık, aşkın göz, yüz ve ellerden rahatlıkla 
anlaşılabileceğini ifade etti. 15.04.2019 

İslam Düşünürlerinin Bilgi Aydınlığında “Sevgi Yolculuğu”
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hatice Toksöz, Bilgi ve Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen konferansta 
savaşların, terörün, kargaşaların hüküm sürdüğü bir ortamda sevgi kavramının gelişmesi umudunu taşıdığını söyledi.
İlahiyat Fakültesi Şehit Yunus Emre Konferans Salonunda düzenlenen etkinlikte geniş kapsamlı bir sunum yapan Doç. 
Dr. Toksöz, bir süre önce yayımlanan ‘İslâm Düşüncesinde Sevgi Teorileri’ kitabını yazarken hissettiklerini paylaştı. 
16.04.2019 

16

17

KONGRE, KONFERANS ve ÇALIŞTAY
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“Alt Üriner Sistem Disfonksiyonları, 
Sınıflaması ve Tanı Yöntemleri” 
Hakkında Bilgi Verildi
Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü ile Fizyoterapi ve 
Engelsiz Yaşam Topluluğunca düzenlenen  
“Alt Üriner Sistem Disfonksiyonları, 
Sınıflaması ve Tanı Yöntemleri” isimli 
konferans İlahiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.   18.04.2019 

Boğazköy-Hattuşaş Kazı Başkanı Prof. Dr. Schachner SDÜ’nün konuğu oldu
Boğazköy-Hattuşaş Kazı Başkanı Prof. Dr. Andreas Schachner, İlahiyat Bilgi ve Düşünce 
Topluluğunca düzenlenen  “Hitit Döneminde Din ve İnanç Kültürü” konulu konferans ile Hititlerin 
sosyal hayatı ve dini inançlarına yönelik önemli bilgiler paylaştı.   18.04.2019 

Dijital Çağın Önemi Anlatıldı
Dijital çağın önemi, Endüstri ve Kalite Topluluğunca düzenlenen “Dijital Pazarlama ve Muhasebe” 
konulu seminerde anlatıldı. 
Pixel Akademi Kurucusu Emrah Kozan, Pixel Akademi Kurucu Ortağı Raifhan Aydın ve Olbia Bilişim 
Teknolojileri Firması Kurucusu Yakup Küçüksaraç gençlere çağın gereklerine uygun şekilde 
kendilerini yetiştirmeleri konusunda tavsiyelerde bulundu. 18.04.2019 

18
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Albay Patkoviç SDÜ’de
Bosna 7. Müslüman Tugay Komutanı Albay Şerif Patkoviç, Diplomasi Topluluğunca düzenlenen “Bosna Özelinde Balkanlar” 
başlıklı konferans ile üniversitemizin konuğu oldu.
25 yaşından bu yana komutanlık yaptığını söyleyen Patkoviç, ülkelerinde gerçekleşen savaşlarda amaçlarının sadece 
kendi haklarını savunmak olduğunu belirterek, “Neden dünyaya geldiğimizi ve kul olduğumuzu unutmamalıyız. Hiçbir 
zaman intikam almadık ve intikam peşinde koşmadık. Bizim en güzel intikamımız kendimizi geliştirmek olacaktır. Askerim, 
savaşçıyım çünkü doğru olanı savunmalıyım. Dünyada hiçbir annenin babanın başına Bosna’da yaşananlar gelmesin.” 
dedi.  22.04.2019 

Göller Bölgesi Teknokenti Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı 
Mersin Teknopark Genel Müdürü Özgür Durmaz, Göller Bölgesi Teknokenti tarafından düzenlenen etkinlikle 
üniversitemizin konuğu oldu. Teknokent Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte Durmaz, Teknokent bünyesinde 
faaliyet gösteren firmalarla tecrübe paylaşımında bulundu. İkili işbirliği görüşmeleri, iyi uygulama örnekleri gibi 
konularda katılımcıları bilgilendiren Durmaz, kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.  22.04.2019 

Muhsin Yazıcıoğlu
SDÜ’de Anıldı
10 yıl önce hayatını 
kaybeden siyasetçi Muhsin 
Yazıcıoğlu, Milli Kültür 
Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Bir Medeniyet 
Tasavvuru Muhsin 
Yazıcıoğlu“ konulu etkinlik 
ile anıldı. 24.04.2019 
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“Nanoteknoloji ve Nanofiber” Hakkında Bilgi Verildi
Son yıllarda önem kazanan nanoteknoloji konusu, üniversitemiz Kimya Topluluğunca düzenlenen 
konferansta ele alındı. Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet 
Gönen, konuşmasında pek çok disiplini kapsayan nanoteknoloji ve nanofiberlerin son zamanlarda 
ön plana çıktığını söyledi. Yaşamın içerisindeki mühendisler ile öğrencileri bir araya getiren bu tür 
etkinliklerin öğrencilerin gelişimi açısından büyük önem arz ettiğini ifade eden İTÜ Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Sezai Saraç da nanoteknolojinin malzeme üretiminden başlayarak, elektronik, manyetik, 
optik, mekanik ve biyomedikal amaçlı işlemler gibi birçok disiplini kapsayan uygulama alanı 
bulunduğunu söyledi.  24.04.2019 

Türkmen Milli Şairi Mahdum Quli Fragi Üniversitemizde Anıldı
Edebi Doğu Türkçesi ile eserler veren, Türkmen Klasik Şiir Sanatı Kurucusu, 18’inci yüzyıl Şairi 
Mahdumkulu (Mahdum Quli Frâgî) üniversitemizde  anıldı. Anma törenine katılan Afganistan 
Bangladeş Büyükelçisi Abdul Rahim Oraz, Fragi’nin hayatını ve eserlerini anlattı.  24.04.2019 

24
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“Dijital Dönüşümler ve Sosyal Bilimlerin Geleceği” 
Tartışıldı
Sosyolojik Düşünce ve Felsefe Topluluğu tarafından 
“Dijital Dönüşümler ve Sosyal Bilimlerin Geleceği” 
teması ile düzenlenen “Sosyoloji Günleri”nde 
dijital alanda yaşanan gelişmeler, öğrencilere ve 
araştırmacılara aktarıldı.  30.04.2019 

İDUAM’dan “Bilimsel Makale Yazma ve Değerlendirme” 
Semineri
İstatistik Danışmanlık, Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(İDUAM) tarafından bilimsel gelişime katkıda bulunmak 
amacıyla Yuvarlak Masa Seminerleri düzenlendi. “Bilimsel 
Makale Yazma ve Değerlendirme” başlığı altında iki gün 
süren seminerlerde ilk olarak Tıp Fakültesi öğretim 
üyelerinden oluşan gruba, Tıp Fakültesi toplantı 
salonunda dört saatlik eğitim verildi.  08.05.2019 

Sosyal  ve Beşeri Bilimler Alanında Uygulamalı Proje 
Yazma Eğitimi Düzenlendi
Üniversitemiz ev sahipliğinde “Sosyal  ve Beşeri Bilimler 
Alanında TÜBİTAK Araştırma Projesi Hazırlama Teknikleri” 
konulu uygulamalı proje yazma  eğitimi düzenlendi. İki 
gün süren eğitime 21 araştırmacı katıldı.  06.05.2019 
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Çağımızın Hastalığı “Sosyal Medya 
Bağımlılığı” SDÜ’de Ele Alındı
İletişim Fakültesince düzenlenen 
“Dijital İletişim Konferansları” 
kapsamında “Sosyal Medya Bağımlılığı” 
konusu ele alındı.
08.05.2019 

Gazeteci Yazar Tunca Arslan “Sinema-
Edebiyat” İlişkisini Değerlendirdi
Kültür ve Kitap Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Sinemadan Edebiyata” 
adlı konferans, Gazeteci Yazar Tunca 
Arslan’ın katılımıyla Fen Edebiyat 
Fakültesi Türker Taşaltın Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi. 09.05.2019 

“III. Arkeoloji Günleri”nde “Arkeoloji ve 
Epigrafi” Konusu Ele Alındı 
Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü ile Arkeoloji Topluluğunca bu 
yıl üçüncüsü düzenlenen “Arkeoloji 
Günleri”nde “Arkeoloji ve Epigrafi” 
konusu ele alındı. Türker Taşaltın 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
etkinlikte, Marmara Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Sami 
Öztürk ve Mimar Sinan Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ferit Baz, 
Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Recai 
Tekoğlu öğrenciler ile bir araya geldi. 
09.05.2019 
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“Sosyal Hizmet Seminerleri” Gerçekleştirildi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Engelliler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen “Sosyal Hizmet 
Seminerleri”nin beşincisi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.  17.05.2019 

“Yaşlı Bakım Teknikerleri” Paneli 
Gerçekleştirildi
Eğirdir Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Sağlık Bakım Hizmetleri Yaşlı 
Bakım Programı, “Yaşlı Bakım Teknikerleri” 
konulu bir panel düzenledi.
20.05.2019 

Kent ve Kamu Politikaları Kentsel 
Dönüşüm Perspektifinde Değerlendirildi
100/2000 YÖK Doktora Programı 
kapsamında düzenlenen “Kent ve Kamu 
Politikaları Perspektifinde Kentsel 
Dönüşüm” konulu panel, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.  20.05.2019 

UNESCO’da Koruma Altına Alınan İlk Türk Sanatı 
“Ebru”nun Hikayesi SDÜ’de Anlatıldı
Türk Süsleme Sanatçısı Atilla Can,  “IV. Somut 
Olmayan Kültürel Miras Semineri”nin konuğu 
oldu. Somut Olmayan Kültürel Miras Araştırma 
Uygulama Merkezince Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Performans Salonunda düzenlenen 
seminerde, UNESCO’da Koruma Altına Alınan ilk 
Türk sanatı “Ebru”nun hikayesi anlatıldı. 17.05.2019 

34

35

32 33

67BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



”Dağlık Klikia’da Arkeoloji Araştırmaları” 
Konulu Konferans Gerçekleştirildi
Arkeoloji Topluluğunca düzenlenen 
“Dağlık Klikia’da Arkeoloji Araştırmaları” 
konulu konferans, Mersin Üniversitesi Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 
Doç. Dr. Ümit Aydınoğlu’nun katılımıyla 
Türker Taşaltın Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.  28.05.2019 

Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalının “Büküm Kursu” Yoğun İlgi Gördü 
Diş Hekimliği Fakültesi Ortodonti Anabilim Dalı ev sahipliğinde “Standart Edgewise Teknik Büküm 
Kursu” gerçekleştirildi. Kurs süresince, Standart Edgewise Tekniğin felsefesi anlatıldı, ark teli 
bükümü sırasında kullanılan penslerin ve ağız içinde kullanılan tellerin özellikleri hakkında bilgi 
verildi. “Her bir vakaya özel bireysel ark formu hazırlama”, “yuvarlak ve köşeli ark tellerinden ideal 
ark bükümü”, “ark koordinasyonu”, “1., 2., 3. düzen bükümleri”, “loop bükümleri” konuları ele alınarak 
manipülasyonları gösterildi.   28.05.2019 

“4. Uluslararası Beyin Araştırmaları Okulu” Tıp Alanında Farklı Branşlardan
Araştırmacıları Bir Araya Getirdi 
Nörolojik Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÖROBAM) tarafından “4. Uluslararası Beyin 
Araştırmaları Okulu” düzenlendi. Tıp Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen “4. Uluslararası 
Beyin Araştırmaları Okulu”na tıp alanında farklı branşlardan öğretim üyeleri ve araştırmacılardan 
oluşan 18 yerli katılımcı, Malezya ve Polonya’dan 3 yabancı araştırmacı katıldı.   27.06.2019 
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Binlerce Gökbilim Meraklısı 
Melikler Yaylasında Buluştu
Üniversitemiz önderliğinde “Ethem 
Hoca ile Gökyüzü Gözlem Şenliği” 
düzenlendi. Binlerce astronomi ve 
uzay bilim meraklısı, Türkiye’nin 
en karanlık noktası Yenişarbademli 
Melikler Yaylasında gökyüzünde 
yıldızların oluşturduğu manzarayı 
izledi. Eşsiz doğada kamp kuran 
katılımcılar gündüzleri doğal 
güzelliklerin, güneşin ve temiz 
havanın tadını çıkardı, gökbilim 
seminerlerine katıldı; geceleri 
ise yıldızların görsel şölenini 
gözlemledi.    30.07.2019 
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“İki Şampiyon”un Gurur Veren Hikayesi
Dünya ve Avrupa şampiyonları Sümeyye 
Boyacı ile Beytullah Eroğlu, kendilerini 
Avrupa ve Dünya Şampiyonluğuna götüren 
başarı hikâyelerini anlattı.
Süleyman Demirel Üniversitesi 
koordinatörlüğünde yürütülen Isparta 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Polonya, 
Portekiz, Romanya ile İspanya’dan 
yükseköğretim kurumları ve derneklerin 
yer aldığı Türkiye Ulusal Ajans tarafından 
desteklenen “Erasmus + Stratejik Ortaklık 
Yetişkin Eğitimi “Engelimi Değil, Yeteneğimi 
Gör; Bir Kulvar da Bana Ayır Projesi” 
kapsamında Sümeyye Boyacı ve Beytullah 
Eroğlu Üniversitemize konuk oldu.
  03.10.2019 
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“SSCI İndeksli Dergilerde Yayın” Yaparken Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar Anlatıldı
Journal of Organizational Change Management 
Editörü Uşak Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi 
Erhan Aydın, Üniversitemiz İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi ile İletişim ve Genç Yöneticiler 
Topluluğunca düzenlenen “SSCI İndeksli Dergilerde 
Yayın” konulu konferansta katılımcılarla buluştu. İİBF 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen konferansta, 
Dr. Öğretim Üyesi Aydın, “SSCI endeksli dergide yayın 
nasıl olur?”, “Yayın yaparken nelere dikkat edilmeli?”, 
“Yayınlarda yapılan hatalar?” gibi konular hakkında 
bilgiler verdi.  03.10.2019 

TÜBİTAK- ARDEB Projeleri
Mentorlar Toplantısı Yapıldı
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, 
Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal 
Terzi, SDÜ bünyesinde başvuruları yapılan TÜBİTAK-
ARDEB projelerine mentor olarak atanan öğretim 
üyeleri ve proje ofisi çalışanları ile bir toplantı 
gerçekleştirildi.  14.10.2019 

Reklam Sektörü SDÜ’de Ele Alındı
Reklam sektörünün dünü, bugünü ve geleceği; İletişim ve Genç Yöneticiler Topluluğu tarafından düzenlenen konferansta 
ele alındı.
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak katılan Havas İstanbul 
CEO’su Cüneyt Devrim, sektöre yönelik önemli bilgilendirmelerde bulundu. Reklamcılıkta başka bir boyuta doğru 
gidildiğini vurgulayan Devrim, bu durumu dijital platformda izlenilen videolar öncesinde çıkan 5 saniyelik reklamlarla 
örneklendirdi. 5 saniye içerisinde tüketicinin dikkatinin çekilmesinin esas alındığını belirten Devrim, “Tüketici, 5 saniye 
sonrasında reklamı atla dememeli, sonuna kadar izlemeli.” dedi.  16.10.2019 
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“Kültür Mirası” Koruma Yolları SDÜ’de Anlatıldı 
Mimarlık Fakültesi tarafından düzenlenen “Kültür Mirasını Koruma İlke ve Teknikleri” konulu 
konferansa konuşmacı olarak katılan Yazar-Mimar Prof. Dr. Zeynep Ahunbay, kültürel mirasın 
koruma yollarını anlattı. Tarihi yapılara uygulanan restorasyon işlemlerinin belirli amaçlar 
doğrultusunda yapıldığını belirten Prof. Dr. Ahunbay, “Geçmişte yapılmış olan değerli varlıkların 
geleceğe taşınması ve gelecek nesillerin görmesi için çalışıyoruz. Özgünlüğü koruyoruz çünkü 
değişmeden aktarmak son derece önemli.” dedi.  16.10.2019 

“İktisadi Düşüncede Görünmez El Metaforu” 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ile Ekonomi Yönetim Topluluğu tarafından düzenlenen “Ekonomi 
Söyleşileri” kapsamında “İktisadi Düşüncede Görünmez El Metaforu” konusu ele alındı.
İİBF Konferans Salonunda gerçekleştirilen söyleşide, Eskişehir Osman Gazi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay öğrenciler ile bir araya geldi. Öğrencilerin sıklıkla 
karşılaştığı bir kavram olan görünmez el metaforunun tarihin eski zamanlarına dayandığını 
vurgulayan Prof. Dr. Abdullah Mesud Küçükkalay, “Bir kişinin çıkarının diğer bir insanın zararına 
olduğu görüşü, 1500-1700 yıllarına kadar hâkimdi. Kilisenin de baskısı ile insanın kendi çıkarını 
düşünmesi yasaklanmıştı.” diye konuştu.  18.10.2019 
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Rektör Çarıkçı Patent Başvuru Sahipleri ile
Bir Araya Geldi 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin 
Çarıkçı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Saltan ve Göller Bölgesi Teknokent Koordinatörü 
Prof. Dr. Serdal Terzi, 2018-2019 yılı içerisinde 
sınai mülkiyet hakkı başvurusunda bulunan 
akademik personel ile bir araya geldi.
Doğu Yerleşkesi Yemekhanesi Salonunda 
gerçekleşen toplantıda tıp, diş hekimliği, 
mühendislik, mimarlık gibi birçok disiplinden 
patent başvurusunda bulunan akademisyenler, 
çalışmalarını anlattı.
 22.10.2019 

SDÜ’de Malnütrisyon ve Nütrisyon Tedavisi Sempozyumu
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı Başkanlığı ve KEPAN Derneği 
tarafından düzenlenen “Malnütrisyon ve Nütrisyon Tedavisi” konulu sempozyum, SDÜ Hastanesi Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi. Programa, SDÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alim Koşar, KEPAN Dernek Başkanı Prof.Dr. 
Osman Abbasoğlu, Isparta ve çevre illerden çok sayıda doktor, hemşire ve diyetisyen katıldı.  24.10.2019 
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Nasreddin Hoca SDÜ’de Anıldı
Konya Akşehir Belediyesince düzenlenen “Nasreddin Hoca Anma Günleri”, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Kırbıyık, Yazar Prof. Dr. Saim Sakaoğlu ve Yazar Mustafa 
Özçelik’in katılımıyla üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi.  25.10.2019 

“Onlar İçin El Ele Hijyen” Semineri Gerçekleştirildi
Süleyman Demirel Üniversitesi, Isparta Belediyesi, Sosyal Hizmet Derneği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü arasında imzalanan “Onlar için El Ele 
Mülteciler İçin Çok Programlı Sosyal Uyum Projeleri” isimli protokol kapsamında “Hijyen” konulu bir 
seminer düzenlendi.  25.10.2019 

48

49

74 BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



Eğitim Fakültesi Öğrencileri Atatürk’ü Anlattı 
Eğitim Fakültesi tarafından Atatürk’ü anlamak ve anlatmak 
amacıyla Atatürk’ün hayatından kesitlerin sunulduğu bir 
panel düzenlendi.
Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mehmet Köçer’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen panelde; Sınıf Öğretmenliği Bölümü 
öğrencileri Sevil Devecioğlu ile Hilmi Er, Türkçe 
Öğretmenliği Bölümü öğrencisi Ecenur Doğan ve Sosyal 
Bilgiler Öğretmenliği öğrencisi Onur Yüksel; Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hayatı hakkında bilgi verdi. 08.11.2019 

Prof. Dr. Hakkı Uyar,
Tarihçilik Hakkında Önemli Bilgiler Verdi 
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü tarafından 
düzenlenen “Milli Mücadele’nin 100. Yılında: 
Türk Tarihçiliği” başlıklı söyleşide, Dokuz Eylül 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hakkı Uyar, 
öğrencilerle buluştu. 01.11.2019 

TAI Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
Mühendislik Fakültesi Makine 
Mühendisliği Bölümü tarafından 
TAI – Türk Havacılık ve Uzay Sanayi 
A.Ş.’nin tanıtımı ve proje işbirlikleri 
konusunda bir bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. 12.11.2019 

“Sosyal Hizmet Seminerleri”nin Altıncısı Gerçekleştirildi
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü, “20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü” kapsamında “Sosyal 
Hizmet Seminerleri”nin altıncısını gerçekleştirdi. 20.11.2019 
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Milli Mücadele Yıllarında Sağlık Hizmetleri
Isparta Valiliğinin destekleriyle Üniversitemiz Tıp Fakültesi tarafından Mustafa Kemal Atatürk’ün 
19 Mayıs 1919’da Samsun’a ayak basmasıyla başlayan Milli Mücadelenin 100. yıl dönümü dolayısıyla 
sağlık hizmetlerinin ele alındığı bir sempozyum düzenlendi.
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde gerçekleştirilen “100. Yılında Milli Mücadelede Sağlık 
Hizmetleri” başlıklı sempozyumda, ilk olarak Akademik Oda Orkestrası sahne aldı.
Güzel Sanatlar Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Ali Alizade şefliğinde, Tenor Doç. Ömer Türkmenoğlu’nun 
solistliğinde verilen konserde, “Çanakkale Türküsü”, “Yemen Türküsü”, “Hekimoğlu Türküsü” ile 
Isparta’ya ait “Çayır Çimen Geze Geze” türküsü seslendirildi. Daha sonra Fotoğraf Sanatçısı Prof. Dr. 
Adnan Ataç tarafından hazırlanan “Doğa ve Evrim” isimli fotoğraf gösterisi sunuldu.  21.11.2019 

54

76 BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



“Yönetimde Eleştirel Perspektifler
Çalıştayı” 
Mevcut tıbbın arka plandaki alanlarını 
keşfetmek, konuya ilişkin bilinmeyenlere 
değinmek ve katkıda bulunmak amacıyla 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi 
Bölümü tarafından “Yönetimde Eleştirel 
Perspektifler (YÖNEP) Çalıştayı” düzenlendi.   
21.11.2019 

Prof. Dr. Beno Kuryel “Mühendislik Felsefesi”ni Anlattı
İzmir Ekonomi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Beno Kuryel, “Mühendislik Felsefesi” isimli söyleşide, öğrenciler ile 
bir araya geldi.
Kimya Mühendisliği Topluluğu ile Kimya Mühendisleri Odası işbirliğiyle ile düzenlenen söyleşide sözlerine matematiğin 
zekâ ürünü olmadığını kaydederek başlayan Prof. Dr. Beno Kuryel, matematiğin bir kültür olduğunu ve tarihsel bir 
evriminin bulunduğunu ifade etti.  25.11.2019 

Dijital Çağın Yeni Kavramları SDÜ’de Anlatıldı
“Dijitalleşen dünyada ortaya çıkan yeni kavramlar” ve “kavramların hayatımıza olan etkileri”, Üniversitemiz İletişim ve 
Genç Yöneticiler Topluluğunca düzenlenen “Dijital Çağda Yeni Kavramlar, Yeni Anlamlar” konulu etkinlikte ele alındı. 
Hukuk Fakültesi konferans salonunda gerçekleştirilen konferansı, Kramp Ajans Kurucu Ortağı Ahmet Akın verdi.  
26.11.2019 
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“19. Uluslararası Deyişbilim 
Sempozyumu” Gerçekleştirildi 
“19. Uluslararası Deyişbilim Sempozyumu”, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Fen 

Edebiyat Fakültesi (FEF) ev sahipliğinde 

gerçekleştirildi. FEF Konferans Salonunda 

gerçekleştirilen sempozyuma, ulusal ve 

uluslararası alandan çok sayıda bilim insanı 

ve öğrenci katıldı.   28.11.2019 

“Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans 
Dereceleri” ile “KA107 Projeleri” 
Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı
Üniversitemiz Dış İlişkiler Genel 
Koordinatörlüğü Erasmus Ofisi tarafından 
“Erasmus Mundus Ortak Yüksek Lisans 
Dereceleri” ile “KA107 Projeleri”ne ilişkin 
bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
 31.10.2019 

Dekanların Gözünden SDÜ FEF’in 
Dünü Bugünü Anlatıldı
Fen Edebiyat Fakültesinin dünü ve 
bugünü, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde düzenlenen “Fen Edebiyat 
Fakültesinin Kuruluşu ve Gelişimi” konulu 
etkinlikte anlatıldı. 
03.12.2019 
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“Yapı Bilgi Modellemesi”nin Avantajları Anlatıldı
İnşaat Topluluğu tarafından düzenlenen “Yapı Bilgi Modellemesi/ Building Information Modelling (BIM)” başlıklı konferans, 
Mühendis Fakültesi E-8 Amfisinde gerçekleştirildi.  05.12.2019 

Matematiğin Önemi SDÜ’de Anlatıldı
Eğitim Fakültesi Matematik Anabilim Dalı ve Bilim 
Eğitimcileri Öğrenci Topluluğunca düzenlenen 
görseller ile beyin jimnastiği yapılan “Matematik 
Açlığı” adlı etkinlikte, Finlandiya Helsinki Üniversitesi 
Öğretim Elemanı Dr. Laura Tuohilampi öğrencilerle 
buluştu. Matematiğe karşı yaşanan önyargı 
ve korkuların anlatıldığı etkinlikte matematik 
öğrenmedeki sorunlara da değinildi.  06.12.2019 

Reklam Sektöründe Neredeyiz?
Sorusuna Yanıt Arandı 
İletişim ve Genç Yöneticiler Topluluğunca düzenlenen 
“Ülkemizde Reklam Sektörünün Gelişimi” konulu 
etkinlikte reklam sektörü ele alındı.İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen 
etkinliğin konuğu TRT’de dublaj, reklam ve yayıncılık 
alanlarında çeşitli görevler üstlenen, İlancılık Reklam 
Ajansı Eş Başkanı Ender Merter oldu.  09.12.2019 
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Geri Dönüşüm Atölye Çalışmaları Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi, Isparta Belediyesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ile Isparta Milli 
Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen “Geri Dönüşüm Atölye Çalışmaları Bilgilendirme ve İstişare 
Toplantısı” Güzel Sanatlar Fakültesi Saadet İkesus Performans Salonunda gerçekleştirildi.  
 09.12.2019 

“Dijital Pazarlama/E-İhracat” Konusu 
SDÜ’de Anlatıldı
Kariyer ve Girişimcilik Topluluğu tarafından 
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği 
(ASKON) desteği ile “Dijital Pazarlama/E-
İhracat” konulu bir konferans düzenlendi. 
Konferansta dijital pazarlama ve e- ticaret 
konusu ele alındı.  12.12.2019 

Prof. Dr. Mathias Schüz “Girişimcilik ve 
Sorumluluk Taşıyan Liderlik”
Konusunu Ele Aldı
Üniversitemiz Politika Tasarım 
Topluluğunca 17’nci ANSİAD Girişimcilik 
Günleri kapsamında düzenlenen 
“Girişimcilik ve Sorumluluk Taşıyan 
Liderlik” adlı konferansa Zürih Uygulamalı 
Bilimler Üniversitesi İşletme ve Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mathias 
Schüz, konuk oldu. Konferansta “risk 
yönetimi” ve “yönetim etiği” konularına 
ilişkin bilgiler verildi.  13.12.2019 
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“Türkiye’de Kadın Olmak”
Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları tarafından 
düzenlenen “Türkiye’de Kadın Olmak” konulu 
konferans Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi.
Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Semra Kılıç, Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Esma Özdaşlı ve 
Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesinden 
Araştırma Görevlisi Fatma Merve Nacakcı’nın 
konuşmacı olarak katıldığı konferansta Türkiye’de 
kadın olmanın tarihi ve günümüzdeki yerine 
değinildi.   18.12.2019 

Sağlık İdarecileri Günü SDÜ’de Kutlandı
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü ile Genç Yeşilay Topluluğunca düzenlenen “18 Aralık Sağlık 
İdarecileri Günü” etkinliği, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  19.12.2019 
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Kozmetik Sektörü SDÜ’de Anlatıldı
Endüstri ve Kalite Topluluğu tarafından düzenlenen “Sektör Günleri Kozmetik” isimli etkinlikte 
Oriflame Türkiye Satış Müdürü Gülin Güldamla ile Note Kozmetik Anadolu Bölge Satış Müdürü Metin 
Çevrim öğrencilerle bir araya geldi.   19.12.2019 

“Kurumsal İşletmelerde İşgören Seçimi” 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesince 
düzenlenen “Kurumsal İşletmelerde 
İşgören Seçimi” konulu seminer, İİBF 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
Etkinlik kapsamında Türkmen Holding 
İnsan Kaynakları Direktörü Zeynep Akkuş 
Üniversitemiz öğrencileri ile bir araya 
geldi. Akkuş, yeni mezunların iş hayatına 
adım atarken nelere dikkat etmesi 
hususunda bilgiler verdi. 
 19.12.2019 

TÜSPE Başkanı Prof. Dr. Yıldırım Sağlık Yönetimi Bölümü İle Bir Araya Geldi
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü tarafından düzenlenen “Bir Selam İki Kelam” 
adlı etkinlik ile Türkiye Sağlık Politikaları Enstitüsü (TÜSPE) Başkanı Prof. Dr. Hasan Hüseyin Yıldırım 
Sağlık Yönetimi Bölümü akademisyenleri ve lisansüstü öğrencileriyle buluştu.  19.12.2019 
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Şair-Yazar Yavuz Bülent Bakiler Öğrencilerle Buluştu
Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından düzenlenen “Şair-Yazar Yavuz Bülent Bakiler’le Hasbihal” 
konulu söyleşi ile “Kılıçlar ve Kalemler”, “Unutamadıklarım”, “Harman” gibi birçok eser kaleme alan Şair-Yazar Yavuz 
Bülent Bakiler öğrencilerle bir araya geldi.  24.1 2.2019 

Eğitim Fakültesinden Uluslararası Çalıştay
Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği Lisans Programı misafir öğretim elemanı Lina Marta 
Meilute Jurkunas tarafından “A workshop on: Critical Thinking, Inclusivity, and Creative Teaching Strategies for 21st 
Century Classrooms” konulu bir çalıştay düzenlendi. Çalıştayda Amerikan Büyükelçiliğine bağlı olan English Language 
Programs kapsamında ülkemizin ve Ukrayna’nın çeşitli üniversitelerinde eğitim veren toplam 7 Amerikan akademisyen 
yer aldı.  26.1 2.2019 

“Yerelden Küresele Girişimcilik Ekosistemi” Göller Bölgesi Teknoketinde Anlatıldı
Göller Bölgesi Teknokenti tarafından düzenlenen “Yerelden Küresele Girişimcilik Ekosistemi: Isparta’dan Dünyaya 
Teknoloji Satmaya Doğru” konulu konferans ile İTÜ Arı Teknokent Genel Müdürü Doç. Dr. Deniz Tunçalp üniversitemizin 
konuğu oldu.
Göller Bölgesi Teknokenti toplantı salonunda gerçekleştirilen konferansta Tunçalp, İTÜ Arı Teknokenti hakkında 
bilgilendirmelerde bulunarak iki üniversite arasında yapılabilecek işbirliğinin faydalarından bahsetti.  09.01.2020 
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Yüksek Mimar Cengiz Bektaş Genç Mimar Adaylarıyla Buluştu
Yüksek Mimar Cengiz Bektaş, Mimarlık Fakültesince düzenlenen “Geleneğe Eklenmek” isimli 
konferans ile üniversitemizin konuğu oldu. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen konferansta, Cengiz Bektaş gençlerin yaşam izlencelerini değerlendirdi.  13.02.2020 

Prof. Dr. Babacan “100. Yılında 
Misak-ı Milli ve Vatan”ı Anlattı
Fen Edebiyat Fakültesi Tarih bölümü 
tarafından düzenlenen “Tarih 
Konferansları” dizisinin ikincisi olan 
“100. Yılında Misak-ı Milli ve Vatan” 
konulu konferans, Fen Edebiyat 
Fakültesi Sezgin Uludağ Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi.  13.02.2020 
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77 “Rekabet Hukuku” SDÜ’de Ele Alındı
Hukuk ve Adalet Topluluğu tarafından düzenlenen “Rekabet Hukuku” adlı etkinlik Hukuk Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirildi.  20.02.2020 
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78 Tüm Dünyanın Gündemi “Göç” SDÜ’de Ele Alındı
Süleyman Demirel Üniversitesi, Isparta Sosyal Hizmet Derneği ve Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR) İzmir Ofisi tarafından “Onlar İçin El Ele Verelim Projesi: Mülteciler İçin Çok Programlı Sosyal Uyum Çalıştayı” 
düzenlendi. İktisadi İdari Bilimler konferans salonunda gerçekleştirilen çalıştayda tüm dünyayı yakından ilgilendiren 
“Göç” kavramı ele alındı.  20.02.2020 
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“Dijital Teknolojiler Platformu”
 Toplantısı Yapıldı
Öğrencilerin karmaşık yapı ve geometrileri 
daha iyi anlayabilmesi adına klasik eğitim 
yöntemlerinin dışında üç boyutlu sanal gerçeklik 
ve etkileşimli eğitim sistemini benimseyen “Sanal 
Gerçeklik Projesi” için ilk adımlar atıldı.
Projenin detayları Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, rektör yardımcıları Prof. 
Dr. Nihat Ayyıldız ve Prof. Dr. Mehmet Saltan, 
Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal 
Terzi ile farklı disiplinlerden akademisyenlerin 
katılımıyla gerçekleştirilen “Dijital Teknolojiler 
Platformu”nda konuşuldu.  21.02.2020 

79

Gökçe Güneyoğlu Yayıncılık Sektörünü Anlattı
Türkçe Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Gökçe Güneyoğlu İle Yayıncılık Üzerine 
Söyleşi” Fen Edebiyat Fakültesi Türker 
Taşaltın konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Kendisi de üniversitemiz mezunu olan Gökçe 
Güneyoğlu, konuşmasında yayıncılık sektörüne 
ilişkin bilgi verdi. 21.02.2020 

Prof. Dr. İbrahim Haznedaroğlu
SDÜ Öğrencileri İle Buluştu
Sağlık ve İyilik Hareketi Topluluğunca 
düzenlenen konferans ile Hacettepe Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İbrahim Haznedaroğlu, 
Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencileri ile 
buluştu. 
“Bilime Yön Veren 100 Türk”ten biri olarak 
da tanınan Prof. Dr. Haznedaroğlu, Hukuk 
Fakültesi konferans salonunda gerçekleştirilen 
konferansta genç nesle olan güvenini dile 
getirerek azimli hekimler ile ülkemizin 
adını tüm dünyanın duyabileceğini söyledi. 
26.02.2020 
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Prof. Dr. Durmuş Günay Öğrenmeye Dair İpuçları Verdi 
YÖK Yürütme Kurulu Eski Üyesi ve Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Durmuş Günay, üniversitemizin konuğu 
oldu. Prof. Dr. Günay, “Öğrenmenin Temel Bilgisi: Nasıl Öğreniriz?” başlıklı konferansta üniversitemiz araştırma görevlileri 
ve 100/2000 YÖK Doktora Programı bursiyerleri ile Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde bir araya geldi.
Araştırma görevliliğinin yolun başlangıcı olduğunun altını çizen YÖK Yürütme Kurulu Eski Üyesi ve Maltepe Üniversitesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Durmuş Günay “İyi bir başlangıç yapmak çok önemli. İlk düğmeyi yanlış düğmelerseniz sonra 
düzeltemezsiniz. İyi konular seçmek ve bu genç vakitlerinizin enerjisinden, zihinsel imkânlarından sonuna kadar 
yararlanmak gerekir. Daha sonraki çalışmalarınızın doktora yaptığınız çalışmalar çevresinde olduğunu göreceksiniz. O 
nedenle olabildiğince derinleşmeye aynı zamanda genişlemeye çalışmalısınız.” dedi. 03.03.2020 

83

“Hocalı Soykırımı” 28.Yılında SDÜ’de Anlatıldı
Türkçe, Tarih, Kariyer ve Girişimcilik, Türk Dünyası ve Akraba Toplulukları, Finansal Yönetim, Makine ve Otomasyon ile 
Sayokan Topluluğu tarafından düzenlenen “Hocalı Soykırımı” adlı etkinlik İktisadi İdari Bilimler Fakültesi konferans 
salonunda gerçekleştirildi.
Etkinlikte, Azerbaycan Cumhuriyeti Devlet Başkanlığına Bağlı Sivil Toplum Kuruluşlarına Devlet Desteği Konsey Üyesi ve 
Emekli Askerlerin Nesilleri Aydınlatma Kamu Birliği Üyesi Emin Hesenli, Ordunun Dostları Basın Kulübü Yönetim Kurulu 
Başkanı ve 525-ci Gazetesinin Baş Yazar Yardımcısı Seyfettin Hüseynli’nin yanında Azerbaycan Devlet Milli Kahramanı 
Emekli Yarbay Vahid Guluyev, öğrencilerle bir araya geldi. 27.02.2020 
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Ekonomi Söyleşilerinin Konuğu 
Erkin Şahinöz Oldu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İktisat Bölümü ile Ekonomi 
ve Yönetim Topluluğunca 
düzenlenen “Ekonomi Söyleşileri” 
kapsamında Stratejik Yönetim 
Danışmanı Erkin Şahinöz, 
öğrencilerle buluştu.  05.03.2020 

Prof. Dr. İlhan Üzülmez “Türk Ceza Hukukunda Teşebbüs”ü Anlattı
Üniversitemiz Ombudsmanlık ve Arabuluculuk Topluluğu tarafından “Türk Ceza Hukukunda 
Teşebbüs” isimli bir konferans düzenlendi.
Hukuk Fakültesi konferans salonunda gerçekleştirilen konferansı, Hacı Bayram Veli Üniversitesi 
Ceza ve Ceza Mahkemesi Anabilim Dalı Bölüm Başkanı Prof. Dr. İlhan Üzülmez verdi. Prof. Dr. 
Üzülmez, “ceza hukukunda suça teşebbüs” ve “ceza hukukunda gönüllü vazgeçme” konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu. 05.03.2020 

“Sosyal Hizmet Seminerleri Dizisi” nde “Kadınları Yaşatmak İçin Ne Yapmalıyız?” Sorusu Soruldu
İİBF tarafından düzenlenen “Sosyal Hizmet Seminerleri Dizisi” kapsamında 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününe özel bir etkinlik düzenlendi. İİBF A salonunda gerçekleştirilen etkinlikte ilk 
olarak Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencisi Selis Elzem’in Kadınlar Günü 
için çektiği “Kadının Adı Var” isimli klip izlendi. Daha sonra “Kadınları Yaşatmak İçin Ne Yapmalı?” 
konulu konferans ile Hacettepe Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümünden Dr. Gamze Erükçü Akbaş, 
öğrencilerle buluştu. 09.03.2020 
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Uluslararası Akademik Proje Yazma Eğitimi Verildi
Proje yazma kültürünün geliştirilmesi amacıyla düzenlenen “Uluslararası Akademik Projeler İçin  Eğitici Ve Danışan 
Havuzunun Oluşturulması, Yetkinliğinin Artırılması” konulu proje eğitimi, Göller Bölgesi Teknokentinde verildi. 
12.03.2020 
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SDÜ Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksinde 30’uncu Sıraya Yükseldi
Süleyman Demirel Üniversitesi, “2018 Yılı Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi”nde 30’uncu 
sıraya yükseldi. Bir önceki yıl 45’inci sırada yer alan üniversitemiz 15 sıra yükselerek 30’uncu sırada 
yer aldı.
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank tarafından açıklanan “2018 Yılı Girişimci ve Yenilikçi 
Üniversite Endeksi” sonucunda 164 üniversite yar aldı. 
SDÜ bir yılda 45’inci sıradan 30’uncu sıraya yükseldi
164 devlet üniversitesinin dahil edildiği endeks sonuçlarına göre Süleyman Demirel Üniversitesi 
belirlenen 19 göstergeye göre 43.36 puanla 30’uncu sırada yer aldı. 2017 yılı endeks sonuçlarına 
göre 45’inci sırada yer alan üniversitemiz, 2018 yılında 15 sıra yükselerek 30’uncu oldu. 20.06.2019 

2018 Yılı Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi Sonuçları

88
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90

SDÜ Diş Hekimliği Alanında Dünya Üniversiteleri Arasında En İyi 250’nci Üniversite Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi, dünya üniversiteleri sıralamasında büyük bir başarı elde ederek Diş Hekimliği alanında 
dünyadaki 250’nci üniversite olmayı başardı. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü bünyesinde kurulan 
Araştırma Laboratuvarı (University Ranking by Academic Performance-URAP), hazırladığı 2018-2019 Akademik Yıl dünya 
Genel ve Alan sıralamaları açıklandı. URAP raporuna göre; “Doğa Bilimleri”, “Mühendislik”, “Yaşam Bilimleri”, “Tıp Bilimleri” 
ve “Sosyal Bilimler” alanındaki 54 konudaki üniversitelerin sıralamasının yer aldığı Dünya Üniversitelerinin Akademik 
Sıralamasında (ARWU) üniversitemiz, Diş Hekimliği alanında 250’nci sırada gösterildi.  09.07.2019 

SDÜ ‘’2020 Dünyanın En İyi Üniversiteleri’’ Arasında Yerini Aldı 
Süleyman Demirel Üniversitesi, İngiltere’de yükseköğrenimle ilgili yayın yapan Times Higher Education (THE) Dergisinin 
yayınladığı “2020 Dünyanın En İyi Üniversiteleri” listesine girmeyi başardı.
Türkiye’deki 200’ü aşkın üniversiteden 34’nün sıralamaya girdiği listede, Üniversitemiz de 1001 puan aralığında yer aldı.
  16.09.2019 
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91 SDÜ “Akademik Teşvik Performansları Sıralaması”nda Yükseliş Gösterdi 
Süleyman Demirel Üniversitesi, Üniversite Araştırmaları Laboratuvarınca (ÜniAr) Türkiye’de devlet 
üniversiteleri ve bu üniversitelere bağlı fakülteleri akademik teşvik performanslarına göre sıralamak 
amacıyla gerçekleştirilen “Devlet Üniversiteleri ve Fakülteleri Sıralaması (DÜS) 2020” sonuçlarına 
göre 2019 yılına oranla 31 sıra yükselerek 24’üncü sıraya yerleşti.
Geçtiğimiz yıl 116 devlet üniversitesinin bulunduğu sıralamada 55’inci sırada yer alan üniversitemiz, 
bu sene 9 faaliyet türünün puanlandığı ve 123 devlet üniversitesinin yer aldığı listede 24’üncü sıraya 
yükseldi.  03.03.2020 
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92 SDÜ’ye “Yollar Türk Milli Komitesi 2018 Yılı Bildiri Ödülü”
Mühendislik Fakültesi akademisyenleri, Yollar Türk Milli Komitesince verilen “Yollar Türk Milli Komitesi 2018 Yılı Bildiri 
Ödülü”nü almaya hak kazandı.
Yollar Türk Milli Komitesi’nin 2018 yılında “YTMK Ödül Yönetmeliği” kapsamında düzenlediği Ödül Yarışmasına katılan 
üniversitemiz Rektör Yardımcısı aynı zamanda Mühendislik Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Saltan, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serdal Terzi ve Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Şebnem Karahançer’in 
“Performance Analysis of Nano Modified Bitumen and Hot Mix Asphalt (Nano Malzemelerle Modifiye Edilmiş Bitümlü 
Sıcak Karışım ve Bitüm Performansının Analizi)” konulu makalesi ödül almaya layık görüldü.  03.05.2019 

93 SDÜ “8. Kimya Ar-Ge Proje Pazarı Yarışması”nda Türkiye Birincisi Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi, Türkiye İhracatçılar Meclisince (TİM) düzenlenen “8. Kimya Ar-Ge Proje Pazarı Yarışması’na 
katıldı. İstanbul Kimyevi Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları Birliğinin (İKMİB) ev sahipliğinde gerçekleştirilen; yaklaşık 
400 projenin yer aldığı 8. Kimya Ar-Ge Proje Pazarı Yarışması’nda, üniversitemizi temsil eden proje ekibi üç farklı 
kategoride üç proje ile finale kalarak önemli başarı elde etti.
Yarışmaya akademi-teknik ve sanayi işbirliği ile katılan Isparta Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Dr. Öğretim Üyesi 
Ümit Kara, Diş Hekimliği Fakültesi Diş Protez Teknikeri İbrahim Evgin ve Isparta Diş sektöründe yer alan Essen Şirketler 
Grubu adına Bekir Yetkin Esen “Yeni Nesil Diş Malzemesi ve İmalatı” kapsamındaki projeleri ile Türkiye birincisi oldu. 
 08.05.2019 

ÖDÜLLER
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95 SDÜ Öğrencileri TÜBİTAK Proje Yarışmasında 
Derece Aldı
Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencileri, 
TÜBİTAK–BİDEB tarafından düzenlenen 
Üniversite Öğrencileri Araştırma Proje 
Yarışmaları Bölge Yarışmasında önemli 
dereceler elde etti.
TÜBİTAK-BİDEB’in “akıllı şehirler ve ulaşım”, 
“bilgi ve iletişim teknolojileri” ,“eğitim”, 
“enerji ve çevre”, “gıda ve tarım”, “makine 
imalatı ve otomotiv”, “sağlık”, “savunma, 
uzay ve havacılık”, “sosyal yenilikçilik ve 
girişimcilik” kategorilerinde düzenlediği 
yarışma, 24-27 Haziran 2019 tarihleri arasında 
Konya’da gerçekleştirildi. Üniversitemizden 
9 projenin yer aldığı bölge yarışmasında, 
alanında uzman bilim insanları tarafından 
değerlendirilen ve başarılı olan projelere 
birincilik, ikincilik ve üçüncülük ödülleri 
verildi. Üniversitemiz yarışmada 1 proje ile 
birincilik, 2 proje ile ikincilik ve 2 proje ile de 
üçüncülük derecesi elde etti.  27.06.2019 

94 Türkiye Sıfır Atık Proje Yarışmasında 
Üniversitemiz İki Ödüle Layık Görüldü
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan’ın öncülüğünde Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı tarafından başlatılan 
“Sıfır Atık Projesi” kapsamında açılan 
‘Sıfırdan Başlıyoruz Yarışması’nda Süleyman 
Demirel Üniversitesi öğrencisi Sena Nur 
Özen’in ürünü Türkiye 1’incisi; Burak 
Ömür’ün ürünü ise Türkiye 3’üncüsü oldu.
  21.05.2019 
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Genç İletişimcilerin Gurur Günü
Gençlere yeni fırsatlar tanımak amacıyla 
TRT tarafından başlatılan ve bu yıl beşincisi 
düzenlenen “Geleceğin İletişimcileri 
Yarışması”nda, üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü öğrencileri 
Yare Sarıkaya ve Şahin Demir ile Radyo-
Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencisi Barış 
Yüce güzel bir başarıya imza atarak ikinci oldu. 
 04.07.2019 

SDÜ’den Prostat Kanserine
Umut Olan Çalışma
Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dr. Öğretim 
Üyesi Yalçın Erzurumlu, “Prostat Kanserinde 
Yeni Hücresel Bir Mekanizmanın Aydınlatılması” 
konulu doktora tezi ile “YÖK Üstün Başarı 
Ödülü”ne layık görüldü.
“Sağlık Bilimleri Kategorisi”nde ödül almaya 
hak kazanan Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Erzurumlu ve 
tez danışmanı Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Petek Ballar Kırmızıbayrak ödülünü, 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen “2019-2020 
Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni”nde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
elinden aldı.  23.09.2019 

98 Yılın Başarılı Genç Kardiyoloğu SDÜ’den
Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğretim Üyesi Mevlüt Serdar Kuyumcu, “Yılın En Başarılı Genç 
Kardiyologları” üçüncülük ödülüne layık görüldü.
Türk Kardiyoloji Derneğince “Yılın En Başarılı Genç Kardiyologları”nın seçildiği “Türk Kardiyoloji Kongresi”nde ödüller 
sahiplerini buldu. Her yıl kardiyoloji alanındaki bilim insanlarını bir araya getiren kongrede üniversitemiz Öğretim Üyesi 
Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Serdar Kuyumcu “Yılın En Başarılı Genç Kardiyologları” üçüncülük ödülünü aldı.  08.10.2019 
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İş Fikri Ödülleri  Proje Pazarında Sahiplerini Buldu
Göller Bölgesi Teknokenti ile Teknoloji Transfer Ofisi tarafından düzenlenen “2. Ar- Ge Proje Pazarı” ödül 
töreni ile sona erdi.  8 prototip, 7 dijital tasarım ve 8 iş fikrinin yer aldığı yarışmanın ödül töreni, Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.
2. Ar- Ge Proje Pazarı kapsamında üretilen yüzlerce iş fikri arasından seçilerek belirlenen kategorilerde 
birinciliğe layık görülen proje ekipleri ödüllerine kavuştu.
Proje Pazarının Kazananları Şöyle;
“Dijital Tasarım Kategorisinde”; Es- Es ekibi “BİLDİR” isimli projeleri ile
“İş Fikri Kategorisi”nde; BUTAK ekibi “Sikloid Redüktör-Cyclo Reducer” isimli projeleri ile
“Prototip Kategorisi”nde ise Moleküler Araştırma ekibi “Düşük Sıcaklıkta Lityum Tetraborat(Li2B407) 
Üretimi” isimli projeleri ile, YKB Tasarım ekibi de “Konuşma Kaybı Yaşayan Bireyler ve Bakıma Muhtaç 
Bireyler İçin İletişim Cihazı” isimli projeleri ile birinci oldu.  19.12.2019 
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Arş. Gör. Özal Çiçek’in Doktora Tezi 
“Övgüye Değer” Bulundu
Türkiye’de sosyal politika disiplininin 
öncülerinden; Eski Çalışma Bakanı Prof. 
Dr. Cahit Talas anısına 2012 yılından 
itibaren sosyal politika alanında yazılan 
doktora ve yüksek lisans tezlerine 
verilen “Prof. Dr. Cahit Talas Sosyal 
Politika Ödülü” 2019 değerlendirme 
sonuçları açıklandı. 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 
Bölümü Arş. Gör. Dr. Özal Çiçek’in 
“Türkiye’de Şeker Fabrikalarının 
Özelleştirilmesinin Üretici Sınıflar 
Üzerindeki Etkileri ve Alternatif Model 
Arayışları” başlıklı tezi, övgüye değer 
bulundu.  11.11.2019 

SDÜ Mezunu Beyazıtoğlu “14. Uluslararası 
İstanbul Kumaş Tasarımı” Yarışmasında 
Mansiyon Ödülü Aldı 
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda 
Tasarımı Bölümü mezunu Büşra Beyazıtoğlu 
“14. Uluslararası İstanbul Kumaş Tasarımı” 
yarışmasında “Mansiyon” ödülü aldı. İstanbul 
Tekstil ve Hammadeleri İhracatçılar Birliği 
tarafından düzenlenen “14. Uluslararası 
İstanbul Kumaş Tasarımı” yarışmasının ödülleri 
sahiplerini buldu. Genç yetenekleri desteklemek 
ve kumaş tasarımında yeteneklerini daha çok 
geliştirme fırsatı sunmak gayesiyle hazırlanan 
yarışmada; Üniversitemiz öğrencisi Büşra 
Beyazıtoğlu Chromalab temalı “Vintage Soul” 
isimli projesi ile “Mansiyon” ödülüne layık 
görüldü.   18 .11.2019 

99 SDÜ’ye “Yunus Nadi Sosyal Bilimler
Araştırması” Ödülü
Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji 
Anabilim Dalı doktora öğrencisi İrfan Özet, 
Üniversitemiz Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Cevdet Yılmaz’ın danışmanlığında 
hazırladığı “Kentli Muhafazakarlarda Habitus 
Dönüşümü: Fatih ve Başakşehir Örneği” isimli 
doktora tezi ile “Yunus Nadi Sosyal Bilimler 
Araştırması” ödülüne layık görüldü.
Bu yıl 74’üncüsü düzenlenen “2019 Yunus Nadi 
Ödülleri”, “Şiir”, “Öykü”, “Roman”, “Sosyal Bilimler 
Araştırması”, “Karikatür” ve “Fotoğraf” olmak üzere 
altı dalda 9 kişiye verildi. Prof. Dr. Rona Aybay, Dr. 
Alev Coşkun, Prof. Dr. Emre Kongar, Prof. Dr. Ahmet 
Mumcu ve Doç. Dr. Deniz Yıldırım’ın oluşturduğu 
seçici kurulun değerlendirmeleri sonucunda İrfan 
Özet’in doktora tezi “Sosyal Bilimler Araştırması” 
dalında ödül almaya hak kazandı.  22.10.2019 
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“Sıfırdan Başlıyoruz Yarışması”nın
Ödül Töreni Yapıldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan’ın öncülüğünde Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 
başlatılan “Sıfır Atık Projesi” kapsamında düzenlenen “Sıfırdan Başlıyoruz Yarışması”nın ödül töreni yapıldı.
Yarışmaya katılarak önemli başarı elde eden Üniversitemiz öğrencisi Sena Nur Özen, “Marifet Gel Kızım” ismini verdiği 
ürün ile Türkiye 1’incisi; Burak Ömür “Ben kimim? Hırdavat Kamil” ismini verdiği ürün ile Türkiye 3’üncüsü oldu. 
 19.02.2020 
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 Yabancı Diller Yüksekokulu Uluslararası Akreditasyon Belgesi Almaya Hak Kazandı
Süleyman Demirel Üniversitesi İngilizce Hazırlık programı, dünya çapında tanınırlığa sahip 
uluslararası, tarafsız ve bağımsız bir kuruluş tarafından verilen akreditasyon belgesini almaya hak 
kazandı.
İngilizce Hazırlık Birimi, dünya çapında 85 ülkede 5 bin 400 eğitim kurumuyla işbirliği yapan kalite 
güvence ve akreditasyon sistemi Pearson Assured tarafından yapılan denetlemeyi başarılı bir 
şekilde geçerek akreditasyon sürecini tamamladı. Pearson Qualifications International Bağımsız 
Kalite Denetçisi Dr. Sherif Mously tarafından yapılan ziyarette “yönetim”, “kurumsal kalite 
güvencesi”, “eğitim-öğretim”, “ölçme-değerlendirme” ölçütlerine yönelik incelemelerde bulunuldu.
 30.04.2019 

SDÜ Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi Kuruldu
Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde Yörük Kültürü Uygulama ve Araştırma Merkezi kuruldu. 
Yönetmelik Resmî Gazete’nin 3 Mayıs 2019 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
 03.05.2019 

Sürekli Eğitim Merkezi “Eğitici Kuruluş” Olarak Akredite Edildi
Sürekli Eğitim Merkezi (SEM), Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından 
bağımsız denetçilere getirilen sürekli eğitim zorunluluğu kapsamında “Eğitici Kuruluş” olarak 
akredite edildi. Isparta ve ülkemizin farklı illerindeki bağımsız denetçilerin her yıl almaları gereken 
eğitimi artık SDÜ SEM de verebilecek.  17.06.2019 

ARAŞTIRMA UYGULAMA
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Hukuk Fakültesi Uluslararası Hukuk Fakülteleri Birliği’ne Üye Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Hukuk Fakültesi Uluslararası Hukuk Fakülteleri Birliği’ne üye oldu.
Hukuk Fakültesi, 55’te fazla ülkenin ve 160’tan fazla hukuk fakültesinin üyesi olduğu Uluslararası Hukuk Fakülteleri 
Birliği’nin (International Association of Law Schools, IALS) Gdansk Üniversitesi (Polonya) Hukuk ve İşletme Fakültesi’nin 
ev sahipliğinde gerçekleşen 2019 yıllık toplantısına katıldı.  14.10.2019 

Göller Bölgesi Teknokenti Yüksek Teknolojili 
Ürün Üretimine Başlıyor
Göller Bölgesi Teknokenti, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı Yüksek Teknoloji alanları tablosunda 
Nace Rev 2 kodları içerisinde yüksek teknolojik 
ürün olarak belgelenen “plazma koter” üretimine 
başlıyor.
Teknokent bünyesinde faaliyet gösteren Plazma 
Uygulama Enerji Üretimi Danışmanlık Elektrik 
San. ve Tic. Limited Şirketince geliştirilen “Cerrahi 
Amaçlı Atmosferik Basınç Plazma Sistemlerinin 
Geliştirilmesi ve Kurulması Projesi”nin çıktısı olan 
“Plazma Korter”, cerrahi müdahalelerde keski 
amaçlı kullanılacak.  18.12.2019 
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Gazeteci Coşkun Aral Artık SDÜ Ailesinin Bir Üyesi
Sağlıktan tarihe, siyasetten sanata pek çok alanda ün kazanmış isimleri konuk eden Süleyman 
Demirel Üniversitesi, bu kez Türk basınına önemli katkılar sağlayan Gazeteci, Belgesel Yapımcısı 
Coşkun Aral’ı ağırladı.
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen “Fahri 
Doktora Töreni”nde Coşkun Aral, SDÜ ailesine katıldı.
Akademik Oda Orkestrasının sunduğu müzik dinletisinin ardından İletişim Fakültesi 
akademisyenlerinin desteğiyle Radyo-Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezince hazırlanan 
Coşkun Aral’ın özgeçmişinin yer aldığı biyografik film izlendi. Çocukluk yıllarından itibaren meraklı 
ve sorgulayıcı bir kişi olduğunu dile getiren Coşkun Aral; Ara Güler, Yaşar Kemal gibi isimlerden 
ilham aldığını belirtti. Yaşam koşullarından dolayı önce doktor olmayı düşündüğünü söyleyen Aral, 
“Çocuk yaşlarda kendi ülkemde ve dünyada insanlara ulaşmak, onların dertlerini dinlemek gayesini 
taşımaya başladım.” dedi.   25.04.2019 
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Prof. Dr. Cihat Aşkın’a “Toplumsal Katkı Ödülü” Verildi
Türk keman okulunun uluslararası temsilcisi olarak tanınan, Kuzey-Güney Amerika, Avrupa, Asya ve Afrika’da resitaller 
ve konserler veren ülkemizin keman ekolü temsilcisi Prof. Dr. Cihat Aşkın, üniversitemize konuk oldu. Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezinde hayranları ile buluşan Prof. Dr. Aşkın’a Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 
“Toplumsal Katkı Ödülü” takdim edildi.  06.12.2019 
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350 Bin Kişilik SDÜ Ailesinin Yeni Üyesi Türkiye’nin Son Başbakanı Binali Yıldırım
Ülkemiz gençliğine ilham veren başarılı devlet adamı, Türkiye Cumhuriyeti’nin son Başbakanı TBMM 
28. Başkanı AK Parti İzmir Milletvekili Binali Yıldırım, üniversitemizin konuğu oldu.
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde gerçekleştirilen etkinlikte, ülkemize kazandırdığı 
önemli ulaştırma ve haberleşme yatırımları ve bu kapsamdaki uluslararası alandaki yoğun 
çabalarından dolayı Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Ulaştırma 
Anabilim Dalının teklifi ile Binali Yıldırım’a fahri doktora payesi takdim edildi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, ülke idaresinde üst düzey yönetici olmanın 
ötesinde milletimizin her kesimi ile iletişim kurabilen, Türkiye’nin dünya devletleri arasında 
itibarının artması için her türlü gayreti gösteren Binali Yıldırım’ı Üniversitemizde ağırlamaktan 
duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
“Üniversiteler ideolojik düşüncenin çok üzerindedir”
Süleyman Demirel’i anarak sözlerine başlayan Türkiye’nin Son Başbakanı ve TBMM 28. Başkanı, Ak 
Parti İzmir Milletvekili Binali Yıldırım, merhum 9. Cumhurbaşkanı Demirel’in iyi bir mühendis olarak 
ömrünü ülkemizin kalkınmasına adadığını söyledi. Üniversitelerin görevinin öğrencileri yetiştirmek 
ve onları hayata hazırlamak olduğunu ifade eden Yıldırım, genç beyinlere küresel düşünme 
melekesini de kazandırdığının altını çizdi. Üniversitelerin sadece bilgi vermekle yükümlü olmadığına 
işaret eden Yıldırım, “Aynı zamanda analitik düşünme ve muhakeme kabiliyetini de geliştirir. 
İdeolojik vasıfların çok üzerinde kurumlardır. Kapsayıcı ve kuşatıcıdır. İnsana ve hayata dair her konu 
üniversitelerin alanı içerisinde yer alır.” diye konuştu.  24.02.2020 
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ISTAM, Yaşayanların Tanıklığında Isparta’nın
100 Yıllık Tarihini Kayıt Altına Aldı
Isparta Sözlü Tarih Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ISTAM), yaşayanların tanıklığında Isparta’nın 100 
yıllık tarihini kayıt altına aldı. Kaynak 38 kişinin 
paylaşımlarının yer aldığı belgesel film gösterime 
sunuldu. ‘Yaşayan Tarih Isparta’ tanıtım kitapçığı 
dağıtımı gerçekleştirildi.
ISTAM Müdürü ve Yaşayan Tarih Isparta Proje 
Yürütücüsü İletişim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Celalettin Vatandaş, Süleyman Demirel Üniversitesinin 
sözlü tarih hususunda öncü kurumlardan biri olduğunu 
söyledi.  02.05.2019 
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“Gözbebeğimiz Eğirdir Gölü: Sorunlar ve Çözümler” Kitabı Yayımlandı
Su, insanların yaşam kaynağı, tüm dünya için hayati öneme sahip bir kaynaktır. Su kaynaklarının 
etkin kullanımı, çevresel, sosyal ve ekonomik kriterler çerçevesinde kalitesinin korunarak tüm 
kullanıcılar için sürdürülebilir su yönetiminin sağlanması ve bu konuda araştırmalar yapılarak 
bilimsel sonuçların paylaşılması oldukça büyük önem taşımaktadır. Bu bilinçle hareket eden 
üniversitemiz, Eğirdir Gölü özelinde su kaynakları konusunda duyarlılığı ve farkındalığı artırmak 
amacıyla “Gözbebeğimiz Eğirdir Gölü: Sorunlar ve Çözümler” Paneli düzenledi. Panelin çıktıları kitap 
haline getirilerek kamuoyu ile paylaşıldı.  02.05.2019 

“Yaşayan Tarih Isparta” Belgesel Filmi Yayınlandı
Isparta Sözlü Tarih Araştırma ve Uygulama Merkezi (ISTAM), yaşayanların tanıklığında Isparta’nın 
100 yıllık tarihini kayıt altına aldı. Çalışma kapsamında ISTAM tarafından 1920-1950’li yılları, yaşayan 
temsilcileriyle görüşerek, onların bilgi ve şahitliklerini tarihin sayfalarına kaydediyor. Projenin ilk 
çıktısı, kaynak 38 kişinin paylaşımlarının yer aldığı  “Yaşayan Tarih Isparta” isimli belgesel film oldu. 
 06.05.2019 
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SDÜ Yayınları Dijital Ortamda Erişime Açıldı
Süleyman Demirel Üniversitesinin bilim, eğitim, araştırma, sanat, yaşam, kültür ve sektör yayınları dijital 
ortamda erişime açıldı. İsteyenler SDÜ eserlerini akıllı cep telefonlarına veya bilgisayarlarına ‘PDF’ hâlinde 
indirip okuyabilecek.  https://w3.sdu.edu.tr/sayfa/5810/sdu-yayinlari   16.05.2019 
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İlham Veren Eserlerimize Yenileri Eklendi
Bilimden tarihe, edebiyattan siyasete, ekonomiden kültüre kadar pek çok alanda ün yapmış 
duayenleri sahnesinde ağırlayan Süleyman Demirel Üniversitesi, ilham veren yayınlarına yenilerini 
ekledi.
Bu kapsamda Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın verdiği 2018-2019 Akademik Yılının ilk dersi kitaplaştırıldı. “9. 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel ve Demokrasi” isimli kitapta Türk Tarihinin ekollerinden biri olan 
Prof. Dr. Ortaylı’nın 31 Ekim 2018 tarihinde gerçekleştirdiği konuşmaya yer verildi.
Ayrıca Türk sinema ve müzik tarihinin önemli isimlerinden Cahit Berkay’a üniversitemizce 7 Mart 
2019 tarihinde sunulan “Fahri Doktora” payesinin anısına bir kitap hazırlandı. “Fahri Doktora 
Töreni”nden konuşmaların yer aldığı “Cahit Berkay” isimli kitapta, Berkay’ın 29 Nisan 2019 tarihinde 
Güzel Sanatlar Fakültesinde yaptığı Sinema ve Müzik Söyleşisi de yer alıyor.  26.12.2019 

117

İlham Veren Üniversitenin Dünyaya Açılan Projesinin İlk Klibi Yayınlandı
Teke Yöresine ait türkülerin bir araya getirilerek kültürel zenginliklerimizin gelecek nesillere 
aktarılmasını hedefleyen “Göller ve Güller Diyarından Senfoni ile Isparta Türküleri Albümü”nün ilk 
klibi yayınlandı.  18.06.2019 
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“Isparta Çevresi Yörük Kültürü” Kitabı Yayımlandı
Üniversitemizce yürütülen “Isparta’nın Somut Olmayan Kültürel Mirası” projesi kapsamında, Türk kültür tarihinin 
günümüze kadar kesintisiz taşıyıcılarından biri olan Yörüklerin hatıraları ve yaşam kesitlerinin aktarıldığı “Isparta Çevresi 
Yörük Kültürü” isimli bir kitap hazırlandı.   19.03.2020 
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Üniversitemiz, uzaktan eğitim 
sürecinde öğrencilerine sunduğu 
eğitimin yanında sosyal ve 
kültürel açıdan gelişimlerine katkı 
sağlamak amacıyla da internet 
üzerinden 300’ e yakın etkinlik 
gerçekleştirdi. Öğrenciler, sosyal 
medya ve programlar üzerinden 
katıldığı canlı yayınlarda, 
konuklara alanları ile ilgili soru 
sorma fırsatı elde etti. 

119

WEBINAR ETKİNLİKLERİ
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ULUSLARARASILAŞMA

3.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Ü
niversitemiz uluslararasılaşma stratejisi ile bölgesel 
ve ülkesel çeşitliliğe de önem vermektedir. Bu stra-
tejiyi geliştirmek, üniversitenin uluslararası alanda 

görünürlüğünü artırmak ve yeni iş birlikleri sağlamak 
amacı ile çok çeşitli anlaşmalar ve fuarlara katılım sağ-
lanmaktadır. AB dışı ülkeler açısından, özellikle tam 
zamanlı öğrenci temin etmek amacıyla yürütülen ulus-
lararası tanıtım çalışmaları kapsamında, Rusya, Azer-
baycan, Kazakistan, İran, Irak vb gibi komşu ülkelerde-
ki çeşitli öğrenciler ile tanıtımlar gerçekleştirilmekte; 
paydaş ilişkiler ve anlaşmalar sağlanmaktadır. Buna 
ilaveten, Erasmus Programı kapsamında veya dışında 
yurt dışındaki üniversitelerden gelen çok sayıda ziya-
retçi ve akademik/idari heyet üniversitede ağırlanmak-
ta, her sene birçok üniversite yetkilisi, yeni iş birlikleri 
çerçevesinde üniversitemize davet edilmektedir.

Uluslararasılık Süleyman Demirel Üniversitesi’nin 
önem verdiği konulardan biridir. Öğrenim sadece üni-
versitenin dört duvarı arasında değil, sınırlarının dışına 
da açılabilmektir. Bu doğrultuda:

•	 SDÜ, her düzeydeki öğrencilerine günümüz dün-
yasının karmaşık sorunlarıyla baş etmeye yönelik, 
geleneğin farkında fakat yenilikçiliği hedefleyen, 
akademik ve mesleki bilgi ve becerileri kazandırır. 

•	 SDÜ, çoğulculuk, çeşitlilik ve eleştirel düşüncenin 
üniversite ve toplum hayatındaki önemine inanır.

•	 SDÜ, her anlamda uluslararasılığa açık bir kurum-
dur. Programlarında, uluslararası kalite standart-
larına uygun yeterlilikler ve akreditasyon ilke ve 
uygulamalarını esas alır.

•	 SDÜ, öğrencilerinin ve mezunlarının toplumun ve 
dünyanın sorunlarına duyarlı, sorumluluk taşıya-
bilen kişiler olmasını önemser.

•	 SDÜ, her yaştan bireyin kendini yenilemesine yö-
nelik araçlara ulaşmasının temel bir hak olduğu 
inancıyla yaşam boyu eğitim programları geliştirir.

•	 SDÜ, ulusal ve uluslararası düzeyde faaliyet yürüt-
meyi ve hizmet sunmayı hedefler.

Batı Akdeniz’in merkezinde bir dünya üniversitesi olma 
vizyonunu benimseyen Süleyman Demirel Üniversite-
si’nin uluslararası nitelikteki programlarını etkili bi-
çimde yürütmek ve yurt dışı bağlantılarını güçlendir-
mek amacını taşıyan ve üniversitenin uluslararasılaşma 
stratejisine hizmet eden Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 
önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da üniversitemizin 
yurt dışı üniversitelerle olan bağını güçlendirmek, çe-
şitli uluslararası kuruluşlara üyelikler sağlamak için pek 
çok çalışma gerçekleştirmiş olup; bu alan yönelik bir yıl-
lık faaliyetler de bu bölümde yer almaktadır. 

SDÜ, din, dil, ırk, cinsiyet ayrımı yapmaksızın her öğ-
renciye ve personele, uluslararası hareketlilik hakkı 
-Erasmus programı dâhilinde ve dışında- sağlamakta-
dır. Öğrencilerimiz ve personelimiz yeni iş birliklerine 
ön ayak olma açısından teşvik edilmektedir.

28 yaşında bir üniversite olan Süleyman Demirel Üni-
versitesi, Türkiye’nin tercih edilen uluslararası üniver-
sitelerden biri olmuştur. 90 ülkeden yaklaşık 2300 ulus-
lararası öğrenciye eğitim vermektedir. Bunun yanı sıra 
öğrencilerimize yurt dışında çeşitli eğitim programları 
da sunulmaktadır. Erasmus ve İkili Değişim Programla-
rı ile 350’ yi aşkın ikili anlaşmamız vardır.

Uluslararası öğrenci sayımızın her geçen yıl artıyor ol-
ması SDÜ’nün bu alanda da küresel bir marka olma yo-
lunda ilerlediğine işaret etmektedir. 

“SDÜ’nün uzun soluklu ve sabır gerektiren bir çalışmayla 
küresel ölçeğe de taşınacağına inanıyoruz.”

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Uluslararasılaşma
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Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı 15 Ülke 
22 Sınav Merkezinde Gerçekleştirildi
Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı 
Uyruklu Öğrenci Sınavı (YÖS), ilk aşaması 
Türkiye dâhil 15 ülkede, 7 farklı dilde, 
22 sınav merkezinde gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Nihat Ayyıldız, Millî Eğitim Bakanlığı ve 
Yunus Emre Enstitüsü ile gerçekleştirilen 
işbirlikleri kapsamında 2019 SDÜ YÖS’e 
6 bin 888 adayın katılım gösterdiğini 
bildirdi.
SDÜ YÖS’ün Türkçe, İngilizce, Fransızca, 
Almanca, Rusça, Arapça, Farsça dillerinde 
gerçekleştirildiğini ifade eden Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ayyıldız, yüksek 
katılım nedeniyle mutlu olduklarını 
söyledi.  26.04.2019 

1

SDÜ’den Uluslararası Sempozyum
Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler 
Genel Koordinatörlüğü Erasmus Ofisi 
tarafından “From Unity in Diversity in 
European Higher Education to Academic 
Mobility and Cooperation Projects 
with Partner Countries: Past, Now and 
Future of KA107 and CBHE” başlıklı 
Erasmus+ projeleri özelinde uluslararası 
sempozyum düzenlendi.   20.12.2019 

2
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PROTOKOLLER

İKİLİ İŞBİRLİĞİ PROKOLLERİ (2019-2020)

MEVLANA 2019-2020 AKADEMİK YILI İÇERİSİNDE YAPILAN PROTOKOLLER 
11 ÜNİVERSİTE İLE 2019-2020 AKADEMİK YILI İÇERİSİNDE PROTOKOL İMZALANMIŞTIR.

3

4

Tarih İşbirliği Yapılan Üniversite

12.09.2019 Filistin Al Quds Üniversitesi (University of Al Quds) 

04.11.2019 Abay Kazak Ulusal Pedagoji Üniversitesi (Abai Kazakh National Pedagogical University)

04.11.2019 K. Satpayev Teknik Araştırma Üniversitesi (NJSC Kazakh National Research Technical University 
Named After K. Satpayev)

04.11.2019 Kazak Lider Mimarlık ve İnşaat Akademisi

04.11.2019 Al-Farabi Ulusal Kazak Üniversitesi

04.11.2019 Endonezya Airlangga Üniversitesi (Airlangga University)

03.12.2019 Ürdün Al al-Bayt Üniversitesi (Al-Albayt University)

20.01.2020 Moğolistan Devlet Üniversitesi ( National University of Mongolia)

28.02.2020 Tayvan Ulusal Merkez Üniversitesi (National Central University)

28.02.2020 Kamianets –Podilskyi Ivan Ohiienko Ulusal Üniversitesi (Kamianets –Podilskyi Ivan Ohiienko Na-
tional University) Ukrayna

28.02.2020 Ukrayna Kherson Devlet Üniversitesi

03.03.2020 Ukrayna Poltava V.G Korolenko Ulusal Pedagoji Üniversitesi (Poltova V.G Korolenko National Peda-
gogical University)

20.03.2020 Kosova AAB Üniversitesi

ÜNİVERSİTENİN ADI ÜLKE DÖNEM

1 NANJİNG ÜNİVERSİTESİ ÇİN GÜZ DÖNEMİ OCAK 2020 

2 AİRLANGGA ÜNİVERSİTESİ ENDONEZYA GÜZ DÖNEMİ KASIM 2019

3 AZERBAYCAN TURİZM VE İŞLETME ÜNİVERSİTESİ AZERBAYCAN GÜZ DÖNEMİ KASIM 2019

4 SATBAYEV ÜNİVERSİTESİ KAZAKİSTAN GÜZ DÖNEMİ KASIM 2019

5 KAZAK LİDER MİMARLIK ÜNİVERSİTESİ KAZAKİSTAN GÜZ DÖNEMİ KASIM 2019

6 AL-FARABİ ÜNİVERSİTESİ KAZAKİSTAN GÜZ DÖNEMİ KASIM 2019

7 ABAY KAZAK ULUSAL ÜNİVERSİTESİ KAZAKİSTAN GÜZ DÖNEMİ KASIM 2019

8 KHERSON ÜNİVERSİTESİ UKRAYNA BAHAR DÖNEMİ HAZİRAN 2020

9 ULUSAL HAVACILIK ÜNİVERSİTESİ UKRAYNA GÜZ DÖNEMİ ARALIK 2019
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Uluslararası İşbirliği Ziyaretleri, Fuar Katılımları ve Geliştirilen Projeler

* Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Dekanı ve Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. Dr. Haluk 
Songur, 20-22 Eylül 2019 tarihleri arasında Polonya Gdansk Üniversitesinde gerçekleşen Uluslararası 
Hukuk Fakülteleri Birliği toplantısına; Koordinatör Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Adem Ali İren ile de 24-27 
Eylül 2019 tarihleri arasında Helsinki’de gerçekleşen “31. EAIE Yıllık Konferansı”na katıldı. 

* 6-10 Kasım 2019 tarihleri arasında Kazakh Leading Academy of Architecture and Civil Engineering, 
Kazakh National Pedagogical University Named After Abai Kazakh, Al Farabi Kazakh NAtional 
University, Kazakh NAtional Technical University named after Satbayev ve Kazakh National Agrarian 
University ile KA107, Mevlana ve Mou anlaşmaları geliştirmek üzere ziyarette bulunuldu.

* Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Uluslararası İlişkiler Genel Koordinatörü Prof. 
Dr. Haluk Songur ve Koordinatör yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Adem Ali İren, İİBF Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Gençtürk; Berlin’de 21-23 Kasım 2019 tarihleri arasında 14.’sü düzenlenen “Avrupa Kalite Güvencesi 
Forumuna” katıldı.

* Üniversitemiz, 12- 13 Aralık 2019 tarihleri arasında Roma’da gerçekleşen Akdeniz Üniversiteler Birliği 
(UNIMED) Genel Kurul Toplantısı’na katıldı.

5
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Endonezya Jakarta İslam Üniversitesi ile
“İkili İşbirliği Protokolü” İmzalandı
Jakarta İslam Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Marhamah Syarif ile beraberindeki 30 kişilik 
heyet, üniversitemizi ziyaret etti. Üniversitemiz ile 
Jakarta İslam Üniversitesi arasında gerçekleştirilen 
görüşmelerde, ikili ilişkilerin akademik düzeyde 
daha ileri seviyelere taşınması yönünde karşılıklı 
kanaat ve temenniler dile getirildi, ikili işbirliği 
protokolü imzalandı.  01.10.2019

Spor Bilimleri Fakültesi ile Arnavutluk Tiran Spor Üniversitesi Arasında İşbirliği Protokolü
Spor Bilimleri Fakültesi ile Arnavutluk Tiran Spor Üniversitesi arasında eğitim işbirliği imzalandı. Tiran Spor 
Üniversitesinde gerçekleştirilen imza törenine, Arnavutluk Tiran Spor Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Argon Cuka ve 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Erasmus Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Kubilay Türkay katıldı. Türkay ayrıca 
Tiran Spor Üniversitesinde gerçekleştirilen ICSS 2019 Spor Bilimleri Kongresine de katıldı.  11.12.2019 

6

7
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İDARİ YAPILANMA

4.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



S
üleyman Demirel Üniversitesi olarak, insan 
ve insan kaynakları en önemli varlığımızdır.  
SDÜ’de insanın gelişimine, mutluluğuna yöne-

lik her türlü katkıyı sağlamayı öncelikli görevimiz 
sayarız. İnsanın yaşama, kendini geliştirme ve 
ifade etme hakkının en üstün hak olduğuna ina-
nırız ve bunu güçlendirmek için çalışırız. İnsanın 
üreten, değiştiren ve dönüştüren gücüne inanırız 
ve onun bu eşsiz özelliklerini daha da geliştirmesi 
için çalışırız.

Bu doğrultuda SDÜ, idari hizmetler sınıfında da 
sadece öğrencilerimiz için değil; akademik ve idari 
çalışanları için vermiş olduğu hizmetlerde kalite-
yi ön planda tutarak mutlu, huzurlu, sağlıklı ve 
başarılı bir çalışma ortamı sunmayı hedeflemek-
tedir. 

Eğitim-öğretim temelinde de öğrenmeyi öğrenen, 
öğrendiklerini uygulamaya dönüştüren insanlar 
bulunmaktadır. SDÜ’de sunulan idari hizmetin 
temelinde işte bu anlayış yatar. Yapmış oldukla-
rı idari hizmetlerle bilime katkı sunan, sorunlara 
çözüm sunmayı bir görev kabul ederek saygın bir 
üniversite olmayı hedefleyen bir idari yapılanma 
ve bu yapılanmanın gelişimine katkı sunan pek 
çok etkinlik ve çalışma bu bölümde yer almaktadır.

“İdari alanda da ‘İnsan Odaklılık’ anlayışı ile
personelimizin kişisel gelişimine önem veriyoruz.”

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

İdari Yapılanma
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Göller Bölgesi Teknokenti ile Organize Sanayi Bölgesi Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı
Göller Bölgesi Teknokenti ile Isparta Süleyman Demirel Organize Sanayi Bölgesi arasında üniversite-
sanayi işbirliğinin gelişmesini amaçlayan işbirliği protokolü imzalandı.  26.04.2019 

“İTÜ Çekirdek Partnerlik Programı” Protokolü İmzalandı
Göller Bölgesi Teknokenti ile İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Arı Teknokenti arasında “İTÜ Çekirdek 
Partnerlik Programı” protokolü imzalandı. Göller Bölgesi Teknokentinin girişimcilik ekosistemini 
geliştirmek, girişimciler ve firmalar için yeni bir açılım sunmak amacıyla imzalanan protokol 
kapsamında, Göller Bölgesi Teknokenti tarafından yönlendirilecek girişimciler, İTÜ Çekirdek 
Önkuluçka alanını eş zamanlı olarak kullanabilecek ve önkuluçka hizmeti alabilecek. Bunun yanı 
sıra bu alanı kullanan girişimcilerin tanıtımı için, belirli sayıda ortak basın bülteni yayınlanarak 
tanınırlıklarının sağlanması için adımlar atılabilecek.  08.05.2019 

1

2

Buluş Sahibi Akademisyenler ile Patent 
Kurumu Yetkilileri Buluştu
Süleyman Demirel Üniversitesi Sinai 
Mülkiyet Hakları Yönergesi kapsamında 
‘Çalışan Buluşlarının Tescili’ konusunda 
Teknokent Koordinatörlüğü’nü yetkilendirdi. 
Üniversitemiz ile Türkiye’de 6 şubesi, 16 bini 
aşkın müşteri referansı olan İstek Patent ile 
tescil işlemleri noktasında protokol imzaladı.
 09.08.2019 

3

PROTOKOLLER
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SDÜ ile Türkiye Maarif Vakfı Arasında İşbirliği Protokolü
Süleyman Demirel Üniversitesi ile Türkiye Maarif Vakfı arasında;  Türkçenin ve Türk kültürünün yaygınlaşmasına katkı 
sağlamak amacıyla işbirliği protokolü imzalandı.   28.01.2019 

5

“Uygulamalı Çevre Eğitimi Protokolü” İmzalandı
Isparta’da bulunan tüm öğretmen ve öğrencilerin “sıfır atık”, “su tasarrufu” ve benzeri alanlarda uygulamalı çevre eğitimi 
alabilmeleri amacıyla Isparta Belediyesi, Süleyman Demirel Üniversitesi, Milli Eğitim Müdürlüğü ile Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü arasında “Uygulamalı Çevre Eğitimi Protokolü” imzalandı.  30.09.2019 

4
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SDÜ Personeline “E-İhale” Eğitimi Verildi
Üniversitemiz bünyesinde ihale yapan 
birimlerde görev alan personele yönelik 
Personel Daire Başkanlığı tarafından 
“E-ihale” eğitimi verildi. Ortak uygulama 
alanı oluşturmak ve personelin bu 
konudaki kabiliyetini artırmak amacıyla 
hazırlanan eğitimi, Şef Hüseyin Murat 
Ceylan verdi.  18.04.2019 

“Açık Bilim ve Açık Erişim” Bilgilendirme 
Toplantısı Yapıldı
Üniversitemiz Açık Bilim ve Açık Erişim 
Koordinasyon Kurulu, “Açık Bilim ve 
Açık Erişim” konulu bir bilgilendirme 
toplantısı düzenledi. Eğitim Fakültesinde 
gerçekleştirilen sunumda, Açık Bilim ve 
Açık Erişim Koordinasyon Kurul Üyesi 
Öğretim Görevlisi Dr. Orhan Alav, “Açık 
Bilim?”, “Açık Erişim Nedir?”, “Kurumsal 
Akademik Açık Erişim (Önemi ve 
Gerekçeleri)”, “Teknolojik Gelişmeler”, 
“Bilginin Etki Değerleri”, “Bilgiye Erişim 
Hızı ve Eşzamanlılık”, “Yaratılan Ekonomik 
Avantajlar”, “Açık Arşiv Materyalleri ve 
Önemi” hakkında bilgi verdi.  25.04.2019 

Aday Memur Temel Eğitimi Verildi
Personel Daire Başkanlığı tarafından üniversitemizin çeşitli birimlerine açıktan atanan 12 aday 
memura yönelik “Temel Eğitimi” programı düzenlendi. 
 30.09.2019 

6

7

8

PERSONEL EĞİTİMLERİ
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Üniversitemiz Personeline
Yangın Söndürme Eğitimi
Personel Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire 
Başkanlığı Sivil Savunma Uzmanlığı Şube Müdürlüğü 
ile Isparta Belediyesi İtfaiye Müdürlüğünce 
üniversitemiz birimlerindeki Yangın Söndürme Ekibine 
yönelik “Yangın Söndürme Eğitimi” düzenlendi.
  07.11.2019 

Aday Memur Hazırlayıcı
 Eğitimi 
Personel Daire Başkanlığı 
tarafından üniversitemizin 
çeşitli birimlerine açıktan 
atanan 12 aday memura yönelik 
eğitim düzenlendi.  11.11.2019 

Üniversitemiz Personeline Hizmet İçi Eğitim Verildi
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı tarafından Koruma ve Güvenlik Görevlisi personeli ile yönetici sekreterlerine 
hizmet içi eğitim verildi.   13.12.2019 

9

10

11
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Temizlik Hizmeti Personeline Hizmet İçi Eğitim Verildi

Personel Daire Başkanlığı tarafından üniversitemiz temizlik hizmeti personeline yönelik hizmet içi eğitim 

düzenlendi.  17.12.2019 

12

Ulaştırma Birimi Personeline Yönelik Hizmet İçi Eğitim Verildi
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Eğitim ve Planlama Şube Müdürlüğü tarafından ulaştırma 
biriminde görev yapan personele hizmet içi eğitim verildi.  21.01.2020 

Öğrenme Yönetim Sistemi Anlatıldı
Bilişim sistemlerinin gelişmesiyle 
birlikte eğitimde dijital sistemlerinin 
önemi de giderek artıyor. Bu kapsamda 
Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 
moodlerooms öğrenme yönetim sistemi, 
blackboard collaborative sanal sınıf çözümü 
ve blackboard uzaktan eğitim ve öğrenme 
çözümleri hakkında bir bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Toplantı, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, 
üniversitemiz akademik personeli ile ilgili 
idari birim personellerinin katılımıyla 
Mühendislik Fakültesi E-4 Blok 106 nolu 
salonda gerçekleştirildi.  22.01.2020 

SDÜ Personeline Hizmet İçi Eğitim
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığınca 
“4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve 
3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına 
Dair Kanun” a ilişkin hizmet içi eğitim 
programı düzenlendi.  05.03.2020 

13

14
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Kurum İdari Kurul Toplantısı Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Kurum İdari Kurulu 2019 yılı Nisan ayı toplantısı yapıldı. Eğitim ve Sağlık İş Kolu sendika 
temsilcilerinin katılımıyla Rektörlük Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya, Kamu İşveren Kurul Başkanı Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, kurul işveren üyeleri Genel Sekreter V. Dr. Öğretim Üyesi Vahdettin Aydın, Personel 
Daire Başkanı Ferhat Daldal katıldı. Eğitim-Bir-Sen Isparta 2 No’lu Şube Başkanı Abdülkadir Bulgurcu, Mevzuat ve 
Toplu Sözleşme Şube Sekreteri Mustafa Kahya ve Şube Mali Sekreteri Zeki Çalışkan’ın katıldığı toplantıya, Sağlık- Sen 
Sendikasını temsilen Şube Başkanı Erdal Demiralay, Şube Başkan Yardımcısı Fatih Akyol, İş Yeri Temsilcisi Zekiye Uzun, 
Şube Başkan Yardımcısı Ramazan Özdemir, İş Yeri Temsilcileri Berkan Akbaba ve Erkan Canmaya yedek üye olarak katıldı.
 29.04.2019 

ADIM Üniversiteleri Uşak’ta Buluştu
Eğitim-öğretim, Ar-Ge, teknik, sosyal, kültürel 
alanda üniversitelerarası işbirliğini geliştirmek ve 
ortak girişimlerde bulunmak amacıyla oluşturulan 
ADIM Üniversitelerinin “II. Grup İdari Toplantısı”, 
Uşak Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi.
 29.04.2019 

“Toplam Kamu Görevlisi Sayısının ve
Sendika Üye Sayılarının Tespiti Toplantısı” Yapıldı
Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığınca 
düzenlenen “Toplam Kamu Görevlisi Sayısının ve 
Sendika Üye Sayılarının Tespiti” toplantısı, Rektörlük 
Toplantı Salonunda gerçekleştirildi.  22.05.2019 

16

17

18

TOPLANTILAR
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Asaleti Onaylanan Memurlar Yemin Etti
Üniversitemizin çeşitli birimlerine açıktan 
atanarak hizmetiçi eğitimlerini tamamlayan 
ve asil memur kadrolarına atanmaya hak 
kazanan 10 memurun yemin merasimi, 
Ertokuş Bey Dersliklerinde gerçekleştirildi. 
30.05.2019

Teknokent Genel Kurul Toplantısı Yapıldı
Isparta ve Burdur illeri başta olmak 
üzere Göller Bölgesinin kaynaklarını ve 
bilimsel gücünü harekete geçirmek, ulusal 
ekonomiye sosyal, akademik, ekonomik 
değerler kazandırmak misyonunu 
benimseyen Göller Bölgesi Teknokentinin 
“Genel Kurul Toplantısı” Isparta Ticaret 
ve Sanayi Odası Toplantı Salonunda 
gerçekleştirildi. 20.06.2019

Stratejik Plan Hazırlıklarının İlk Toplantısı Gerçekleştirildi
Üniversitemiz 2021-2025 Stratejik Plan hazırlıklarının ilk toplantısı, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu ile Prof. Dr. Nihat Ayyıldız, 
Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi ve Strateji Geliştirme Kurulu üyelerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
Rektörlük Toplantı Salonunda düzenlenen toplantıda, stratejik plan hazırlıkları için en üst kurul olan 
Strateji Geliştirme Kuruluna katılımı artırmak amacıyla idari personelin, araştırma görevlileri ile 
öğrencilerin de kurulda temsil edilmesi konusunda fikir birliği sağlandı. 24.10.2019

Kurum İdari Kurul Toplantısı Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Kurum İdari Kurulu 2019 yılı Ekim ayı toplantısı yapıldı.
Eğitim ve Sağlık İş Kolu sendika temsilcilerinin katılımıyla Rektörlük Toplantı Salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya, Kamu İşveren Temsilciliğine Kurul Başkanı olarak Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, Kurul İşveren Üyeliklerine ise Genel Sekreter V. Dr. Öğr. Üyesi 
Vahdettin Aydın ve Personel Daire Başkanı Ferhat Daldal katıldı. 24.10.2019
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İŞGEM ve TEKMER İstişare Toplantısı
Isparta’nın girişimcilik ekosistemini güçlendirmeye 
yönelik her türlü faaliyeti destekleyen Süleyman 
Demirel Üniversitesi, şehir-üniversite işbirliklerine 
devam ediyor.
Bu kapsamda ilimizde kurulması planlanan KOSGEB 
Girişimcilik Destek Programları çerçevesinde yer 
alan “İş Geliştirme Merkezi” (İŞGEM) ile “Teknoloji 
Geliştirme Merkezi”  (TEKMER) istişare toplantısı, 
Göller Bölgesi Teknokentinde gerçekleştirildi. 
27.12.2019

SDÜ’nün “2020-2023 Yılı Hizmetiçi Eğitim Planı” Belirlendi
2023 yılına evrensel ölçekte bilgi, teknoloji ve hizmet üreterek, ilham ve yön vermeyi hedefleyen üniversitemizin 
hizmetiçi eğitim planı çerçevesinde bir çalıştay düzenlendi. 26 personelin katılımlarıyla 5 grupta gerçekleştirilen 
çalıştayda, “düzey yönetim becerileri”, “büro yönetimi hizmetleri”, “mesleki beceriler motivasyon eğitimleri”, “eğiticilerin 
motivasyonu”, “oryantasyon”, “akademik konularda eğitimler”, “hastane yönetimi” ve “sağlık eğitimi” alanlarında 
katılımcıların görüşleri alındı. 09.01.2020

YETEM Danışma Kurulu Toplantısı 
Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu Toplantısının ikincisi yapıldı. Kurum içi ve kurum dışı 
temsilcilerin katılımı ile gerçekleşen toplantıda, YETEM’in 2019 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ve 2020 yılı hedefleri 
paylaşıldı. 28.01.2020
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FİZİKSEL GELİŞMELER

5.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Fiziksel Gelişmeler

S
DÜ yenilikçiliğin, insanlığa yarar sağlayacak 
yeniliklerin teşvik edilmesiyle ilgili bir değer 
olduğuna inanarak sadece eğitim öğretimde, 

bilimde ve teknolojide değil; mekânsal alanlarda 
da yeninin ve yenilikçiliğin kökleşerek sürdürüle-
bilir olması için çalışmaktadır.

Üniversitemizin hem Doğu hem de Batı yerleş-
kelerinde özgür düşünce ve yaratıcılığın önemi 
doğrultusunda planlanan otoparklar, engellilere 
yönelik tasarımlar, bisiklet yolları, kafeterya ve 
derslikler, hastanemize ve idari alanlarımıza yö-
nelik tasarlanan ek yapılar her sene üzerinde dü-
şünülen ve geliştirilen projeler arasındadır.

Bunun yanı sıra Üniversitemizi 7/24 yaşayan bir 
yerleşkeye dönüştürmek, yerleşkelerimizi perso-
nelimizin ve öğrencilerimizin en yüksek oranda 
faydasına açabilmek için yaşayan bir üniversite 
modeli geliştirmek ve fiziksel alanlarımıza uy-
gulama görevini üstlenmek üzere Yapı İşleri ve 
Teknik Daire Başkanlığımız durmadan çalışıp 
üretmektedir. Bu bölümde metrekare düzeyi ola-
rak Türkiye’nin fiziki mekân olarak en büyük yer-
leşkelerinden biri sayılan SDÜ arazileri üzerine 
konumlanmış Süleyman Demirel Üniversitesi’nin 
her sene artan öğrenci sayısına ve akademik ve 
idari personelinin ihtiyaçlarına cevap verebilecek 
yeterlilikte fiziksel alanı mevcuttur. Bu bölüm fi-
ziksel yapılanma ile ilgili senelik faaliyetlere ayrıl-
mıştır.

“Verimli, erişilebilir, engelli dostu, çevreye duyarlı, yeni-
likçi mekânları üniversite çatısı altında tasarlıyoruz.”
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Ülkemizin İlk Sucul Canlılar Müzesi Açıldı
Türkiye’nin sucul ekosisteminin ortaya çıkarılması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla 
Süleyman Demirel Üniversitesi Su Enstitüsü ile Tarım ve Orman Bakanlığı, Su Yönetimi Genel 
Müdürlüğü işbirliğinde kurulan “Türkiye Sucul Canlılar Müzesi” açıldı.
Ülkemizin tek sucul canlılar müzesi olma özelliğini taşıyan ve üniversitemiz Doğu Yerleşkesinde 
oluşturulan müze, Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu, Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Akif 
Özkaldı, Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Bilal Dikmen’in katılımıyla açıldı.
  26.04.2019 

SDÜ’ye “Erişilebilirlik Belgesi” Verildi
Engelli bireyleri, toplumun bir parçası olarak görüp onların daha 
aktif bir şekilde hayata katılım sağlamaları amacıyla gerekli 
düzenlemeleri yapan üniversitemize “Erişilebilirlik Belgesi” verildi. 
3194 Sayılı İmar Kanununda ve yönetmeliklerinde kentlerde 
her alanda erişilebilirliğin sağlanması için imar planları, kentsel, 
sosyal, teknik altyapı alanlarında ve yapılarda Türk Standartları 
Enstitüsü’nün ilgili standartlarına uyma zorunluluğu kapsamında 
Isparta Valiliği Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce 
oluşturulan Isparta İli Erişilebilirlik İzleme ve Denetleme 
Komisyonu oluşturuldu. Üniversitemiz Rektörlük ve İlahiyat 
Fakültesi binası, 11 Nisan 2019 tarihli komisyon toplantısında 
alınan 2019-1 sayılı karar ile “Erişilebilirlik Belgesi” almaya hak 
kazandı.  11.09.2019 

1
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Doğu ve Batı Yerleşkesindeki Yollar Yenilendi 
Batı ve Doğu Yerleşkesindeki yollar ve öğrenci 
alanları, Üniversitemiz ile Isparta Belediyesi arasında 
imzalanan protokol kapsamında yeni görünümüne 
kavuştu. 
SDÜ Araştırma Uygulama Hastanesinin arkasında 
açılan yeni kampüs giriş yolları, Merkezi derslikler 
otopark yolu, Batı yerleşkesi KYK giriş yolu, Batı 
Yerleşkesi Yemekhanesi ön yolu ve kreş-tenis kortları 
yolunu kapsayan alanda yürütülen çalışmalar ile 25 
bin 955 metre kare asfaltlama yapıldı.   21.10.2019 

Saadet İkesus Altan Resital Salonu Açıldı
Ülkemizin ilk kadın opera sanatçıları arasında yer alan ve aynı zamanda Türkiye’nin ilk kadın opera yönetmeni, şan 
pedagogu ve ilk şan kitabının yazarı Saadet İkesus Altan’ın adını taşıyan resital salonumuz, Güzel Sanatlar Fakültesi 
bünyesinde açıldı.
Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt, Saadet İkesus Altan’ın oğlu Can Altan ile çok sayıda akademik, idari personel ve 
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen törende ilk olarak 1916 Yılında İstanbul’da dünyaya gelen “Hocaların Hocası” olarak 
adlandırılan Saadet İkesus Altan’ın hayatını konu alan kısa film izlendi.  12.11.2019 

Kozmetoloji Ünitesi Hasta Kabulüne Başladı
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Kozmetoloji Ünitesi hizmete açılarak hasta kabulüne başladı.
Ünite bünyesinde “cilt gençleştirme”, “gözenek azaltma”, “cilt kırışıkları tedavisi”, “leke tedavisi”, “akne izi tedavisi”, 
“yüzeysel damar problemlerinin tedavisi”, “dövme silme” ve birçok farklı problemi çözmek amacıyla radyofrekans, lazer, 
kimyasal peeling, cilt bakımı, botoks, dolgu, mezoterapi ve PRP uygulamaları yapılıyor.   04.12.2019 
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SDÜ Batı Yerleşkesi Merkezi Derslik Binası Hizmete Açıldı
Üniversitemiz Batı Yerleşkesinde bulunan eğitim birimlerini ortak derslerde buluşturacak olan Batı 
Yerleşkesi Merkezi Derslikler binası, iki yıl zarfında tamamlanarak hizmete açıldı. 
Artan öğrenci kapasitesini göz önünde bulundurarak üniversitemize yeni ve modern eğitim alanları 
kazandırmak amacıyla inşa ettirilen Merkezi Derslikler, yeni eğitim öğretim yılına hazırlanıyor. 
Fiziki açıdan son teknoloji ile donatılan ve öğrencilerin daha iyi eğitim almasını sağlayacak binada, 
öğrencilerimize, eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yanı sıra keyifli vakit geçirecekleri 
kaliteli mekânlar sunuluyor.
Öğrencilerin daha iyi eğitim almasını sağlayacak bina; bodrum ve zemin kat dahil toplam altı 
katlı ve 18 bin 500 metrekare kapalı alana sahip. Bina içerisinde ihtiyaca göre çeşitli büyüklük ve 
kapasitelerde 13 adet derslik, 7 adet amfi, 6 adet teknik resim salonu, 7 adet bilgisayar laboratuvarı, 
800 kişilik öğrenci yemekhanesi, 530 kişilik de personel yemekhanesi, 70 araçlık bir otopark 
bulunuyor.

Üniversite Bina içleri Engelli Erişimi 
Yapımı Tamamlandı
Üniversitemiz Doğu ve Batı Yerleşkelerinde 
yer alan tüm binalarda engellilerin 
istedikleri yere ulaşmalarını sağlayan 
“Engelli Erişim Platformları” tamamlandı.

Psikolojik Danışma Merkezi Hizmete Başladı
Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı bünyesinde Psikolojik Danışmanlık ve 
Rehberlik Merkezi oluşturuldu. Merkezi Derslikler 
Binası içinde yapımı tamamlanan merkez, 
öğrencilere, personele ve personel yakınlarına 
hizmet veriyor. 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı / 2019 yılında Yapılan Çalışmalar

6
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‘‘Keçiborlu Sivil Havacılık Yüksekokulu’’nun
Yapımı Tamamlandı
Havacılık sektörünün kalifiyeli teknik eleman 
ihtiyacını karşılamak amacıyla Üniversitemiz 
bünyesinde kurulan Sivil Havacılık Yüksekokulunun 
yapımı tamamlandı. Keçiborlu ilçesinde 
konuşlandırılan yüksekokul, mesleki donanımını 
teorik ve uygulamalı eğitimle pekiştirecek nitelikli, 
donanımlı, araştırmacı, yeniliklere açık ve vizyon 
sahibi insan gücünü ülkemize kazandırmayı 
hedefliyor.
5018 metre karelik alana sahip bina, geniş sınıfları, 
uygulama alanları, öğrencilerin vakit geçireceği 
geniş sosyal alanlara sahip. Yüksekokul bünyesinde,  
“Havacılık Yönetimi Bölümü”, “Uçak Gövde-Motor 
Bakım Bölümü”, “Havacılık Elektrik ve Elektroniği 
Bölümü” olmak üzere üç bölüm yer alıyor. 

“Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi”
Hizmete Açıldı
Türkiye’de ilk ve tek olma özelliğini taşıyan 
“Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi” 
tamamlanarak hizmete açıldı. Hastane, ülkemizde 
ve bölgemizde engelli vatandaşların kaliteli 
hizmet alacakları özel bir merkez olarak tasarlandı. 
2600 metrekarelik bir alana 10 ünite şeklinde 
inşa edilen merkezde, 3 genel ameliyathane, 2 
sedasyon ünitesi, 27 yatak, lokal ameliyathane, 
poliklinik, radyoloji ünitesi, sterilizasyon ünitesi, 
biyokimya laboratuvarı yer alıyor. 

9
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Kuluçka Merkezinin Yapımı Tamamlandı
Göller Bölgesi Teknokenti bünyesinde 
oluşturulan “Kuluçka Merkezi”nin yapımı 
tamamlandı. Teknokent Binası içerisinde 
yapılan Merkez, örnek laboratuvarları ile 
ülkemiz ekonomisinin kalkınmasına önemli 
katkı sağlıyor. 

Isı Merkezleri Tam Otomasyonlu Sisteme 
Geçirildi
Isı merkezlerinin tam otomasyonlu sisteme 
geçirilmesi;  bilgisayar ortamından  binaların 
ısı takibinin yapılması anlamına gelmektedir. 
Üniversitemizde yeni yapılan binalarda bu 
sistem kullanılmaktadır.

11

15

Kampüs Alt Yapı Çalışmaları Kapsamında 
Hastanede Yeni Otopark Oluşturuldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi 
ve çevresindeki trafik düzeninde rahatlama 
sağlayacak yeni otopark hizmete açıldı. 11 bin 
190 metrekarelik alanda ve 444 araç kapasiteli 
otoparka ziyaretçiler, araçlarını güvenli bir 
şekilde park edebilecek.

Atatürk Spor Salonuna Güneş Enerjisi Sistemi 
ile Sıcak Su Temin Edildi
Atatürk Spor Salonuna sıcak su temin edilmesi 
amacıyla güneş enerji sistemi kuruldu. 

Üniversite Etrafına Çevre İhata Duvarı ve 
Panel Çitler Yapılarak Kampüs Sınırlarımız 
Çevrelendi

13
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Üniversitemize Girişte Temassız Geçis Sistemine Geçildi
Üniversitemizdeki günlük yaşantı, temassız geçiş sistemi ile daha pratik ve güvenli hale getirildi. Kampüs girişi ve bina 
girişlerine kurulan turnike ve bariyerlerle temassız geçiş sisteminden, öğrenciler “öğrenci kimlik kartları”, personel ise 
“personel kartı” ile geçiş imkanı buluyor.

SDÜ’ye “Sıfır Atık Belgesi” Verildi
“Sıfır Atık” konusunda önemli çalışmalar yürüten ve tüm birimlerde Sıfır Atık Uygulamasına geçen üniversitemize, Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğünce “Sıfır Atık Belgesi” verildi. 

16

17
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SOSYAL ve KÜLTÜREL HAYAT

6.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



Ü
niversite yaşamının en önemli unsurlarından 
biri de öğrencilerin kendi başlarına geliştirme-
leri gereken sosyal, kültürel, sanatsal yönleri-

dir. Sosyal yaşam, özellikle Üniversitemize yeni 
gelen öğrenciler için çok önemlidir. Sosyalleş-
mek üniversite hayatının stresini hafiflettiği gibi 
farklı konularda ve farklı çevrelerde sosyalleşme, 
öğrencilerin uzun vadede beklenmeyen faydaları 
olabilecek bağlantıları oluşturmasına, çevresini 
eğitim-öğretim ortamının ötesine taşımasına yar-
dımcı olur.

Sadece akademik odaklı bir bakış açısı, üniversi-
tenin en önemli kazanımlarından biri olan farklı 
çevrelerden ve farklı kültürlerden gelen insanlarla 
iletişime geçme ve sosyalleşme fırsatını değerlen-
dirmenin önündeki en büyük engeldir. Bu gerçe-
ğin bilincinde olan Üniversitemiz, öğrencilerinin 
farklı ilgi alanlarını destekleyerek kişisel ve kültü-
rel gelişimlerine yönelik sosyal aktiviteleri destek-
lemektedir. Üniversitemizde farklı kategorilerde 
öğrencilerimizin ilgisini çekerek onları üniversite 
yaşamına hazırlayacak çok sayıda öğrenci kulübü 
de bulunmaktadır.

Öğrencilerimizin eğitim yaşamlarına destek ola-
cak, kişisel gelişimlerine yardımcı sanatsal ve kül-
türel pek çok etkinlik düzenlenmektedir. Bunun 
yanı sıra SDÜ tüm öğrenme deneyimleri ve aktif 
bir sosyal yaşam için ortak paylaşımların olacağı 
öğrenci topluluklarına katılmaya olanak sağlar. 
Daha verimli ve eğlenceli bir üniversite hayatı 
yaşamaya olanak sağlayacak etkinlikler, “Keşif 
Isparta” gezileri, bisiklet gezileri, müzik-tiyatro 
şöleni, sergiler, konserler gibi etkinlikler Üniver-
sitemizde sıkça yapılmaktadır.

Bu bölüm Süleyman Demirel Üniversitesi bün-
yesinde 2019-2020 döneminde gerçekleştirilen, 
özgürce ve doyasıya yaşanan sosyal hayatın ve 
zengin kültürel etkinliklerin örnekleri ile oluştu-
rulmuştur.

“Gençlerimizin zekâsına, kabiliyetine, çalışkanlığına, 
üretkenliğine ve azmine güveniyoruz.”

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Sosyal ve Kültürel Hayat
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“Niyaz-i Mısri’den Galip Dede’ye Besteler” İsimli Dinleti Beğeni Topladı
Endülüs Medeniyet Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kritik ve Analitik Değerlendirme 
Topluluğu ile Genç Hareket Isparta ekibi tarafından düzenlenen “Niyaz-i Mısri’den Galip Dede’ye 
Besteler” isimli dinleti, beğeni topladı. Etkinlikte, Türkiye’de ilk solo santur albümünü çıkaran 
santurzen Sedat Anar ile eşi Damla Anar Türk divan edebiyatının önemli eserlerini icra etti. 
16.04.2019 

Bir Çiçeğin Dilinden Evrenin Yakıcı Sorunlarına Şiirsel Eleştiriler
Adalet ve Hukuk Topluluğu tarafından düzenlenen “Büyüyen Bedenlerinin İçerisinde Çocuk Kalan 
Ruhlar: Büyümenin Acısı” başlıklı tiyatral şiir dinletisinde dile gelen bir çiçeğin sevgi, barış, hürriyet, 
iz bırakma özlemleri anlatıldı.   17.04.2019 

Fırat Neziroğlu ile Dokuma Sanatı Üzerine
Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü ile Moda Topluluğu tarafından dokuma 
sanatı üzerine bir söyleşi düzenledi. GSF Müzik Performans Salonunda gerçekleştirilen söyleşiye, 
Dokuma Sanatçısı Fırat Neziroğlu katıldı. Anadolu’nun en eski dili olan kilim dokuma tekniğini 
çağdaş bir yorumla plastik sanatlara uyarlayan Neziroğlu, öğrencilere kişisel gelişimleri ve meslek 
hayatlarına yönelik önemli tavsiyelerde bulundu.   17.04.2019 

1

2

3
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“Ben Ezelden Beridir Hür Yaşadım, Hür Yaşarım” Şiir Dinletisi Beğeni Topladı
Kuruluşunun 14’üncü yılını kutlayan Süleyman Demirel Üniversitesi Türkçe Topluluğunca düzenlenen tiyatral şiir 
dinletisinde, Mehmed Âkif Ersoy’un kaleme aldığı ve Türk milletine armağan ettiği “İstiklâl Marşı”nın 10 kıtası izleyicilerin 
de etkileşimi ile hep birlikte ayakta okundu. Rengini, şehitlerin kanından alan Türk Bayrakları açıldı.  18.04.2019 

“Kırmızı Başlıklı Kız” Perdelerini Üniversitemizde Açtı
ETİ Çocuk Tiyatrosu perdelerini, Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde açtı. Üniversitemiz Endüstri ve Kalite 
Topluluğunca 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen etkinlikte “Kırmızı Başlıklı Kız” isimli 
tiyatro oyunu sahnelendi.  19.04.2019 

Çocukların “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” Sevinci
Üniversitemizin minik öğrencileri, Ulu Önder Atatürk’ün kendilerine armağan ettiği “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı” etkinlikleri kapsamında gönüllerince eğlendi.  22.04.2019 

4

5

6
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“3. Genç Sanat Etkinliği” Genç Sanatçıları Bir Araya Getirdi
Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen “Genç Sanat Etkinliği” genç 
sanatçıları buluşturdu.   22.04.2019 

SDÜ’de “İlham Veren” Sanat Günleri 
Stratejik ve Düşünce Topluluğu’nun 
“Bir Gün Bir Yerde” başlıklı tiyatral şiir 
dinletisi Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi. Etkinlikte 
Türk Edebiyatı’nın güçlü şairlerinin eserleri 
okundu.  25.04.2019 

“Ceviz Ağacı” Oyunu ve Şiir Dinletisi İlgi Topladı
Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından hazırlanan “Ceviz Ağacı Oyunu ve 
Şiir Dinletisi” etkinliği büyük ilgi gördü. İktisadi İdari Bilimler Fakültesi B Salonunda gerçekleştirilen 
etkinlikte, çağdaş Türk şiirinin önemli isimlerinden Nazım Hikmet Ran’ın kaleme aldığı Ceviz Ağacı 
adlı şiirin hikayesi sunuldu.   25.04.2019 

7
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Yerleşkemizde Rock Rüzgarı Esti
Üniversitemiz Rock, Endüstri ve Kalite, Best Isparta ve Dans Topluluğu tarafından düzenlenen “Feel The Fest” ile SDÜ’de 
rock rüzgarı esti. Batı Yerleşkesi Amfisi’nde iki gün boyunca farklı grupların sahne aldığı festivalde, müzik dünyasının 
unutulmaz isimlerinin eserleri seslendirildi.  26.04.2019 

Berkay: “Evrensel Bir Sanatçıysam Bunu 
Değerlerimize Borçluyum”
Süleyman Demirel Üniversitesinin 7 Mart 2019 
tarihinde Fahri Doktora Payesi verdiği Müzisyen Cahit 
Berkay, Güzel Sanatlar Fakültesi’nde öğrenciler ile bir 
araya geldi. Okumanın, kendi kültürünü özümsemenin 
değerine vurgu yapan Berkay, “Ben evrensel bir 
sanatçı hâline gelmişsem bunu türkülerimize, 
Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî’ye, Pir Sultan Abdal’a, 
Karacaoğlan’a, Yaşar Kemal’e, Ruhi Su’ya, Nazım 
Hikmet Ran’a ve sayısız değere borçluyum. Okuyun. 
Azim gösterin. Yılmayın. Azmederseniz kapı aralanır” 
diye seslendi.  29.04.2019 

10
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“Biz Anadoluyuz”
Halk Oyunları Gecesi İlgi Gördü
Üniversitemiz Halk Oyunları Topluluğunca 
düzenlenen “Biz Anadoluyuz” isimli halk 
oyunları gecesi, büyük beğeni topladı. 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilen etkinlikte, 
ülkemizin zenginliklerinin yansıdığı 
Anadolu’nun farklı yörelerine ait oyunlar 
sergilendi.  30.04.2018 

SDÜ Isparta ve Köylerindeki Anaokulu 
Öğrencilerinin Yüzünü Güldürdü
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Çocuk Gelişimi Bölümü öğrencileri, Isparta 
ve köylerindeki anaokulu öğrencilerinin 
yüzünü güldürdü.
Sağlık Hizmetleri MYO, Milli Eğitim 
Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde 
okul öncesi dönemde çocukların bilgi ve 
becerilerini geliştirmek amacıyla seçilen 
oyuncakları öğrencilere ulaştırıldı. Ayrıca 
çocuklar için hazırlanan oyuncakların 
sergilendiği “6. Oyuncak Sergisi” Eğitim 
Fakültesi Fuayesinde beğeniye sunuldu.
  02.05.2019  

SDÜ Öğrencilerinden İslami Bilim ve 
Teknoloji Tarihi Müzesine Ziyaret
Kritik ve Analitik Değerlendirme Topluluğu 
ile İnsan ve Medeniyet Hareketi, “2019 
Fuat Sezgin Yılı” kapsamında İslami Bilim 
ve Teknoloji Tarihi Müzesine ziyaret 
gerçekleştirdi.  03 .05.2019  
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Türk Dünyası ve Birlik Günü Kutlandı
Türk Dünyası ve Akraba, Türkçe ve Tarih 
Topluluğunca düzenlenen “Türk Dünyası 
Birlik Günü” etkinliği renkli görüntülere 
sahne oldu.
19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci 
Meydanında gerçekleştiren etkinlikte 
yer alan Batı Anadolu yöresine ait 
zeybek gösterisi, Spor Bilimleri Fakültesi 
öğrencilerinin jimnastik gösterisi, 
Kafkas ekibinin yöresel gösterisi, 
Sayokan Topluluğunun Türk savaş 
sanatı gösterimi büyük beğeni topladı. 
Gösterilerin ardından Alperen Kekilli ile 
Atilla Yılmaz öğrencilerle buluştu.
 03.05.2019 

SDÜ Avusturya 14. Kültür ve Kitap 
Fuarı ile Prof. Dr. Fuat Sezgin Eğitim ve 
Üniversiteler Fuarı’na Katıldı
Avusturya İslam Topluluğu Milli 
Görüş (IGMG) tarafından düzenlenen 
“Avusturya 14. Kültür ve Kitap Fuarı 
ve Prof. Dr. Fuat Sezgin Eğitim 
ve Üniversiteler Fuarı” Süleyman 
Demirel Üniversitesinin de katılımıyla 
gerçekleştirildi. Avusturya’nın Voarlberg 
eyaletine bağlı Dornbirn şehrinde 26-28 
Nisan 2019 tarihleri arasında düzenlenen 
fuara, Türkiye’den 12 üniversite katıldı. 
Türk ve Avusturyalı yetkililer fuara
yoğun ilgi gösterdi.   03.05.2019 

”12. Mezuniyet Defilesi”
Büyük Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Fakültesi 
Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölümü tarafından 
hazırlanan “12. Mezuniyet 
Defilesi” beğeniye 
sunuldu. Prof. Dr. M. 
Lütfü Çakmakçı Kültür 
Merkezi’nde katılımcıların 
karşısına çıkan öğrenciler, 
tasarladıkları kostümlerle 
büyük beğeni topladı. 
 06.05.2019 
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“Arşın Mal Alan Opereti Anlatımlı 
Konseri” Seyirciden Tam Not Aldı
Isparta’da ilk kez Süleyman Demirel 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümünce düzenlenen 
“Arşın Mal Alan Opereti Anlatımlı 
Konseri” beğeni topladı. Prof. Dr. M. 
Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 
Müzik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ömer 
Türkmenoğlu koordinatörlüğünde, 
Dr. Öğretim Üyesi Ali Alizade 
şefliğinde hazırlanan Akademik Oda 
Orkestrasınca sunulan konserde, 
Azerbaycanlı Besteci Üzeyir 
Hacıbeyli’nin eseri büyük beğeni 
topladı.   06.05.2019 

“Yoldan Geldik Yorgunuz” İsimli Tiyatro Oyunu Beğeni Topladı
Stratejik Düşünce Topluluğunca hazırlanan “Yoldan Geldik Yorgunuz” isimli tiyatro oyunu 
seyircisiyle buluştu.  14.05.2019 
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TESAUM 19 Mayıs 100. Yıl Karma 
Sergisi Açıldı
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik 
Spor Bayramı’nın 100. yılı anısına 
Tekstil ve El Sanatları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi(TESAUM) tarafından 
düzenlenen karma sergi, İl Kültür 
Müdürlüğü Galerisinde açıldı.
  17.05.2019 

20

21

“Şan Resitali” Büyük Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümünce düzenlenen “Şan Resitali” büyük beğeni topladı. GSF Müzik Performans 
Salonunda verilen resitalde, Solist Tenor Serhat Çiftçi’nin piyanist Aybulse Tilbe Kaynak eşliğinde seslendirdiği eserler, 
katılımcılardan tam not aldı.   22.05.2019 

22

19 Mayıs Karma Sergisi Açıldı
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel 
Türk Sanatları Bölümünce 19 Mayıs 
1919’un  100. yılı anısına hazırlanan 
karma sergi GSF giriş katında beğeniye 
sunuldu.  21.05.2019 
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19 Mayıs 1919’un 100. Yılında Mustafa Kemal Atatürk’ü Anlamak
Atatürkçü Düşünce Topluluğu tarafından düzenlenen “Mustafa Kemal Atatürk” konulu konferans, 
Fen Edebiyat Fakültesi Türker Taşaltın Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Atatürk Araştırmacısı, 
Yazar ve Emekli Albay Hakan Hüseyin Çitim ise yıllardır Atatürk’le ilgili kitaplar okuduğumuzu 
belirterek Atatürk’ü anlamanın, onun fikirlerine sahip çıkmanın önemini vurguladı.  23.05.2019 

GSF’nin Yıl Sonu Konseri Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik 
Bölümünce düzenlenen, “Yıl Sonu 
Konseri” beğeni topladı.   30.05.2019 

“Selçuklu Döneminde Tezhip” ve “Değerlerle 
Minyatür” Sergileri Açıldı
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Mustafa Genç küratörlüğünde 
hazırlanan “Selçuklu Döneminde Tezhip” ve 
”Değerlerle Minyatür” isimli iki sergi, GSF Sanat 
Galerisinde açıldı.   11.06.2019 

24

25 26

“1919’dan 2019’a 100.Yıl Atatürk Portreleri” Sergisi Açıldı
Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümünce hazırlanan “1919’dan 2019’a 100. Yıl Atatürk Portreleri” 
sergisi, GSF giriş katında açıldı.   23.05.2019 

23
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SDÜ’lü Miniklerin Mezuniyeti Coşkuyla Kutlandı
2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı “Parlayan Yıldızlar” ve “Neşeli Balıklar” sınıflarının mezuniyet töreni, Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezinde coşkuyla kutlandı.  12.06.2019 

27

28

“Dünya Çevre Günü” Kutlandı
Isparta Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce 
Gölcük Tabiat Parkı’nda düzenlenen programla 
“Dünya Çevre Günü” kutlandı. Programa, Isparta 
Valisi Ömer Seymenoğlu, üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Saltan, kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri, akademisyenler, 
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Etkinlikte, Süleyman Demirel Üniversitesi 
Çevre Mühendisliği ve Güzel Sanatlar Fakültesi 
akademisyenlerine, çevre duyarlılığı ve sıfır 
atık projelerine verdikleri destekten dolayı Vali 
Seymenoğlu tarafından plaket verildi.  11.06.2019 
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Doç. Dr. Serap Ünal “Uluslararası Seramik Sempozyumu”nda Ülkemizi ve
Üniversitemizi Başarıyla Temsil Etti
Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik ve Cam Bölümü Öğretim Üyesi, Seramik Araştırma Uygulama 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Serap Ünal, Azerbaycan’ın Sheki şehrinde düzenlenen “Doğadan Tarihe 
Uluslararası Seramik Sempozyumu”na katıldı. Azerbaycan Cumhurbaşkanı Temsilcisi, Hizmet Bakanı, 
Turizm Bakanı ve Shekı Valisinin katılımıyla gerçekleşen uluslararası etkinlikte, SDÜ Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Serap Ünal, ülkemizi ve üniversitemizi başarı ile temsil etti.   12.06.2019 

”Yaşam ve Ölüm” Sergisi Açıldı
Güzel Sanatlar Enstitüsü Sanat ve Tasarım Programı Sanatta Yeterlik öğrencisi Sedat Gökçe’nin 
“Yaşam ve Ölüm” isimli sergisi, GSF’de açıldı.   12.06.2019 

9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel Anıldı
17 Haziran 2015 tarihinde ebediyete 
uğurladığımız, Türk Siyasetinin en önemli 
isimleri arasında yerini alan; siyaset 
hayatı boyunca pek çok ilke imza atan 9. 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, vefatının 
dördüncü yılında adını taşıyan üniversitemizde, 
rahmet ve minnetle anıldı.   17.06.2019 

29

30

31
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Çini Sergisinde Sergilenen Eserler Klasik 
ve Modern Üslupla Buluştu
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü öğrencilerince hazırlanan 
“Çini Sergisi”, GSF giriş katında açıldı. 
Klasik ve modern üslupta oluşturulan 74 
eser, katılımcıların beğenisine sunuldu. 
20.06.2019 

GSF “Mezuniyet Sergisi” İlgi Gördü
Güzel Sanatlar Fakültesi Geleneksel Türk Sanatları, Seramik ve Cam, Tekstil ve Moda Tasarımı, Grafik Tasarım ve Resim 
Bölümünce hazırlanan “Mezuniyet Sergisi” yoğun ilgi gördü.  21.06.2019 

SDÜ Anadolu’nun Renklerini Macaristan’a Taşıdı
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Genç, Goldberger Tekstil Müzesi (Budapeşte-Macaristan) 
restaröterleri ve Macar sanatçılara yönelik 6 farklı ‘kökboya’ eğitimi verdi.  24.06.2019 

32

33

34

AIESEC Üyeleri Teknokentteki
Firma Temsilcileri İle Buluştu
Gençlerin liderlik potansiyelini geliştirmeyi 
hedefleyen; kültürlerarası değişim programları 
üreten, 128 ülkede faaliyet gösteren AIESEC, Göller 
Bölgesi Teknokenti bünyesinde faaliyet gösteren 
firma temsilcileri ile bir araya geldi.  06.09.2019 

35
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Akdeniz Üniversitesi
SDÜ Stüdyolarını Ziyaret Etti 
Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. İsmail Ayşad 
Güdekli, Üniversite FM Sorumlusu Öğretim 
Görevlisi Suat Erdöl, Fakülte Sekreteri 
Halil Eroğlu, Satın Alma Sorumlusu 
Bayram Karahan, Üniversitemiz İletişim 
Fakültesi, Radyo – Televizyon Uygulama ve 
Araştırma Uygulama Merkezi ile Kurumsal 
İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezini 
ziyaret etti.  13.09.2019 

Sonbahar Ekinoksunu Yoga ile Karşıladık
Süleyman Demirel Üniversitesi öğrencileri, gece ve gündüzün eşit olduğu yılın iki gününden biri olan 
23 Eylül’de 19 Mayıs Açık Hava Tiyatrosu ve Öğrenci Meydanında buluştu. Erasmus Student Network 
(ESN) tarafından düzenlenen “Ekinoksta Yoga” isimli etkinlikte 70 öğrenci, yere serdikleri matların 
üzerinde gerçekleştirdikleri nefes egzersizleri ile pozitif düşüncelere yoğunlaşma sayesinde 
zihinlerini arındırarak enerji sınırlarını genişletti.  13.09.2019 

“Ayrılık Sevdaya Dahil” Şiir Dinletisi ile “Mona Roza” İsimli Tiyatro Gösterisi Beğeni Topladı
Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Genç Yazarlar Topluluğunca düzenlenen 
“Ayrılık Sevdaya Dahil” isimli şiir dinletisi ile “Mona Roza” isimli tiyatro gösterisi Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.   02.10.2019 

36

37

38

Mühendislik Fakültesi Minik Öğrencilerini Ağırladı
Güneykent Yunus Emre İlkokul öğrencileri, Süleyman 
Demirel Üniversitesi Mühendislik Fakültesini ziyaret 
etti. Mühendislik mesleğinin branşlarını merak eden 
öğrenciler, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Gültekin Özdemir eşliğinde fakülte derslikleri ve 
laboratuvarlarını gezerek meslekler hakkında bilgi 
aldı.   09.10.2019 

39
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Yaşlılar Gününde 30 Fidan Toprakla Buluştu
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü 
tarafından “1 Ekim Yaşlılar Günü” kapsamında fidan dikme etkinliği 
düzenlendi.
“Geleceğin İnşası Deneyim ve Tecrübelerden Beslenir” sloganıyla 
gerçekleştirilen etkinlikte, Isparta Valiliği Aktif Yaşam Merkezi 
sakinleri, kendi isimlerinin yer aldığı fidanları öğrencilerin 
desteğiyle Doğu Yerleşkesinde toprakla buluşturdu.  10.10.2019 

II. Mezun Danışma Kurulu Toplantısı Yapıldı
Mezun Danışma Kurulunun ikinci toplantısı, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu’nun katılımıyla 
Isparta Öğretmenevinde gerçekleştirildi.
Üniversitemiz Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezince düzenlenen toplantıda 
kurul üyeleri, SDÜ’nün eğitim-öğretim ve sosyo-kültürel alanda gelişimini arttırmak adına almış olduğu eski kararları 
değerlendirdi.  28.10.2019 

40

41

SDÜ’nün Minik Öğrencileri Cumhuriyet Bayramını Kutladı
Süleyman Demirel Üniversitesinin minik öğrencileri, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramını coşkuyla kutladı.  Üniversitemiz Kreş ve 
Anaokulunda düzenlenen etkinlikte, geleceğimizi inşa edecek 
çocuklarımız, Cumhuriyetimizin ilanının 96. yılı kapsamında 
hazırlanan koreografiler eşliğinde gösteriler sundu.  05.03.2019 

42
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9. Cumhurbaşkanımız Süleyman 
Demirel Doğum Gününde Anıldı
9. Cumhurbaşkanımız 
Süleyman Demirel, 95. doğum 
gününde Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilen “Demirel ve 
Demokrasi” konulu konferans ile 
anıldı.
Güzel Sanatlar Fakültesi Dr. 
Öğretim Üyesi Ali Alizade 
şefliğinde, Tenor Doç. Ömer 
Türkmenoğlu’nun solistliğinde 
Akademik Oda Orkestrasının 
verdiği konser ile başlayan 
konferansın açış konuşmasını 
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Mehmet Saltan 
yaptı. Prof. Dr. Saltan, “9. 
Cumhurbaşkanımız Süleyman 
Demirel’in üniversite olarak 
ismini taşımaktan gurur duyuyor 
ve onun ismini en yukarılara 
taşımak için çok çalışıyoruz.” 
dedi.
Daha sonra Radyo-TV Uygulama 
ve Araştırma Merkezince 
hazırlanan “Süleyman Demirel’i 
Hatırlamak” konulu belgesel 
izlendi. Ardından Eski Sanayi, 
Çalışma ve Milli Eğitim Bakanı 
Ali Naili Erdem ile Gazeteci Yazar 
Hulusi Turgut, 9. Cumhurbaşkanı 
Süleyman Demirel ile olan 
anılarını katılımcılarla paylaştı. 

 01.11.2019 

43
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Teknokent Firması Arjeta Bilişim
“Verimlilik ve Teknoloji Fuarı”na Katıldı
Göller Bölgesi Teknokenti bünyesinde yer alan Arjeta 
Bilişim firması, “Verimlilik ve Teknoloji Fuarı”na katılarak 
üniversitemizi temsil etti.
Verimlilik ve Teknoloji Vakfı tarafından düzenlenen fuarda, 
Xlog Ağ Güvenlik ve Loglama Sistemi ürünü ile yer alan 
firmanın standını Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu ziyaret etti. SDÜ’de siber güvenlik 
alanında yapılan başarılı Ar-Ge ürününü fuarda görmekten 
duydukları memnuniyeti dile getiren Dr. Kasapoğlu, Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı özelinde tüm Teknokent yönetimini 
tebrik etti.   06.11.2019 

Büyük Önder Atatürk’ü Saygı ve 
Minnetle Andık
Cumhuriyetimizin kurucusu 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
ebediyete intikalinin 81. 
yıldönümünde tüm Türkiye’de 
olduğu gibi Süleyman Demirel 
Üniversitesinde de anıldı.
 11.11.2019 

44

45

Anadolu Kilimi “Geleneğin Kalp 
Atışları” Programında Tanıtıldı
Isparta’ya özgü değerleri kayıt 
altına almak, yaşatmak ve 
gelecek kuşaklara aktarmak adına 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
tarafından yürütülen “Isparta 
Somut Olmayan Kültürel 
Mirasın Tespiti Projesi”, TRT2’de 
yayınlanan “Geleneğin Kalp 
Atışları” programında tanıtıldı.
 15.11.2019 

“Tiyatro İyileştirir” 
Oyunu Seyircisinden 
Tam Not Aldı
Tiyatro Topluluğu 
tarafından 
sahnelenen “Tiyatro 
İyileştirir” isimli 
tiyatro oyunu, 
izleyicisinden tam 
not aldı. Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde 
onlarca tiyatroseverin 
karşısına on 
skeçten oluşan 2 
perdelik gösteri 
ile çıkan SDÜ’nün 
genç yetenekleri, 
performanslarıyla 
büyük beğeni topladı.
 21.11.2019 

46 47
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SDÜ “Kadına Şiddete Hayır!” Dedi
25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü 
kapsamında Süleyman Demirel Üniversitesi 
İktisadi İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet 
Bölümü öğrencileri tarafından bir sergi açıldı.
İİBF Binasında açılan sergide öğrenciler, kadına 
uygulanan şiddete dikkati çekerek hep birlikte 
bu şiddet ile mücadele edilmesi gerektiğini 
vurguladı. İlgiyle karşılanan sergide, “Şiddet bir 
çözüm değildir. Kadına şiddete hayır!” mesajı 
verildi.   26.11.2019 

Müzik Bölümü Öğrencilerinden “Öğretmenler 
Günü” Konseri
24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında Güzel 
Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü tarafından 
“Şan-Flüt Öğrenci Konseri” düzenlendi.
Güzel Sanatlar Fakültesi öğretim üyeleri Tenor 
Doç. Ömer Türkmenoğlu ile Dr. Öğr. Üyesi Ayça 
Önal’ın önderliğinde hazırlanan konser, GSF 
Saadet İkesus Resital Salonunda gerçekleştirildi. 
 27.11.2019 

“Dördüncü Ay” İsimli Tiyatro Oyunu
Büyük Beğeni Topladı
Antalya Devlet Tiyatrosunca hazırlanan 
“Dördüncü Ay” isimli tiyatro oyunu, 
Üniversitemiz Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde seyircisiyle buluştu. İsveç’te 
yaşayan geleneksel bir Türk ailesinin hayatını 
konu alan oyun, seyircilerden tam not aldı.
 28.11.2019 

Prof. Dr. Engin Arık ve Bilim Şehitleri Anıldı
İstanbul – Isparta seferini yapan yolcu uçağının 
Keçiborlu Tünektepe mevkiinde düşmesiyle 
meydana gelen kazada hayatını kaybeden 
bilim insanları Prof. Dr. Engin Arık, Prof. 
Dr. Fatma Şenel Boydağ, Doç. Dr. İskender 
Hikmet, Arş. Gör. Özgen Berkol Doğan, Arş. Gör. 
Mustafa Fidan ve Engin Abat için anma töreni 
düzenlendi.  02.12.2019 

48
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52

53

54

55

Engelleri Kaldıralım! En Büyük Engel Sevgisizliktir
Üniversitemiz İnşaat Topluluğu, “3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü” kapsamında engellilerin günlük hayatta yaşadıkları 
zorlukları anlamak ve yaşamlarındaki engellere dikkati 
çekmek amacıyla “Empati Parkuru” hazırladı.
“Parkuru Dene, Engeli Yaşa, Farkına Var” sloganıyla Batı 
Yerleşkesi Cam Kafe önünde oluşturulan parkurda gönüllü 
öğrenciler, görme ve bedensel engelli bireylerin hissiyatını 
anlayabilmek için tekerlekli sandalye ve göz bandı ile 
yürümeye çalıştı. Parkuru tamamlayan öğrenciler, “Engelli 
olmak bir engel değildir, asıl engel sevgisizliktir.” mesajını 
verdi.  03.12.2019 

Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencileri Engelliler İçin Yürüdü
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, Isparta Belediyesince 
3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında düzenlenen 
“Empati Yürüyüşü”ne katıldı. Tüm engelli derneklerinin yer 
aldığı yürüyüş, belediye önünden başlayarak 15 Temmuz 
Cumhuriyet ve Demokrasi Meydanında sona erdi.
  04.12.2019 

Genç Tema Topluluğu Gönüllülerle Buluştu
“5 Aralık Dünya Gönüllüler Günü” ve “Dünya Toprak Günü” 
kapsamında Süleyman Demirel Üniversitesi Genç Tema 
Topluluğu gönüllülerle buluştu.
Farkındalık oluşturmak ve gönüllülük kavramını daha geniş 
kitleye yaymayı hedefleyen öğrencilerimiz, IYAS Park AVM’de 
stant açtı. Öğrenciler, ziyaretçilerine daha temiz bir doğa, 
gelecek nesillere daha güzel bir dünya bırakabilmek adına 
yapılması gerekenler hakkında bilgi verdi.  05.12.2019 

İletişim Fakültesi Öğrencileri Yaşlıların Yüzünü Güldürdü
İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 4. sınıf öğrencileri, Isparta Huzurevi ve Yaşlı Bakımevi sakinlerinin 
yüzünü güldürdü. Isparta Huzurevi sakinleri ile bir araya gelen öğrenciler, yaşlıların yüreklerine dokunarak onların hoş 
vakit geçirmelerini sağladı.   05.12.2019 
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“18’inci Ekim Geçidi Sergisi” Açıldı
Güzel Sanatlar Fakültesince hazırlanan “18’inci Ekim Geçidi Sergisi”, Güzel Sanatlar Fakültesi Giriş Katında 

sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Sanatçı Gülsün Erbil tarafından hayata geçirilen ve her yıl Cumhuriyetimizin yıl dönümünde eş zamanlı 

olarak Türkiye’nin pek çok şehrinde gerçekleştirilen “Ekim Geçidi” projesi kapsamında düzenlenen sergi 

beğeni topladı.   06.12.2019 

Usta Tiyatrocular Büyüledi
Usta Tiyatro Oyuncusu Nurseli İdiz, Nergis 

Kumbasar ile Kimya Gökçe Aytaç’ın rol aldığı 

“Etekler ve Pantolonlar” isimli müzikli komedi, 

perdelerini Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 

Kültür Merkezinde açtı. Tiyatroseverle 

buluşan usta sanatçılar, iki eski arkadaşın 

evliliklerini sorgulamak için başladıkları süreç 

ile kendi istedikleri hayatlara doğru yol alma 

hikayelerini aktardı.   09.12.2019 

Duyarlı Öğrencilerimiz
Sokak Hayvanlarını Unutmadı
Soğuk kış aylarından en fazla etkilenen 

sevimli dostlarımız hayvanların yaşam 

mücadelesine yardımcı olabilmek adına 

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Bölümü 4. sınıf öğrencileri tarafından yardım 

kampanyası hazırlandı.   09.12.2019 
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“Mühendisler Günü” Kutlandı
Endüstri ve Kalite Topluluğu, BEST 

Isparta ile Rock Topluluğu, “5 Aralık 

Mühendisler Günü” kapsamında 

bir etkinlik düzenledi. Prof. Dr. M. 

Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 

gerçekleştirilen etkinlikte “Vaka 

Analiz” ve “Takım Tasarımı” 

yarışmaları yer aldı. İki aşamalı 

olarak 5 ekibin yarıştığı yarışmayı, 

üç jüri üyesi değerlendirdi. Etkinlik 

kapsamında Rock Topluluğu 

bünyesinde yer alan “Konu Sen 

Değilsin” ve “On” grubu sahne aldı. 

Sevilen şarkıları birlikte seslendiren 

öğrenciler, eğlenceli bir gün geçirdi.

 09.12.2019 

Uçurtmalar Gökyüzünü 
Renklendirdi
Sivil Havacılık Yüksekokulu ile 

Erasmus Student Network(ESN) 

tarafından düzenlenen “Uçurtma 

Şenliği”nde üniversitemiz renkli 

görüntülere sahne oldu.

 09.12.2019 

“Şakayla Karışık Kabare” Hem Güldürdü Hem Düşündürdü
Türkçe Topluluğunca hazırlanan “Şakayla Karışık Kabare” isimli 

tiyatro oyunu, Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde 

seyircisiyle buluştu.

Onlarca tiyatroseverin karşısında performans sergileyen ve günlük 

hayatı sahneye taşıyan topluluk üyeleri, savaş ve kadın cinayetleri 

gibi güncel konulara dikkat çekti. Toplumsal mesajların verildiği 

kabare, katılımcıları hem güldürdü hem de düşündürdü.  13.12.2019 

Yüzlerce Minik Öğrenci “Heidi” 
ile Buluştu
Çocukların sevilen kahramanı 

“Heidi”nin masalı Prof. Dr. M. 

Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezine 

taşındı. Endüstri ve Kalite 

Topluluğunca hazırlanan ve Eti 

Çocuk Tiyatrosunca sahnelenen 

oyun, büyük beğeni topladı.

 16.12.2019 
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İnteraktif Komedi “Şen Makas” Beğeni Topladı
Amerikan Tiyatro Tarihinin en uzun süreli oynanan oyunu olarak Guinness Rekorlar kitabına giren 
ve dünyanın tüm ülkelerinde seyirciyle buluşan “Şen Makas”, perdelerini Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde açtı. 16.12.2019 

Sivil Havacılık Yüksekokulu Öğrencileri 
Fidanları Toprakla Buluşturdu
Sivil Havacılık Yüksekokulu Süreyya Sadi 
Bilgiç Yerleşkesi yeşile büründü. Etkinlik, 
yüksekokul akademisyenleri, öğrencileri 
ve Keçiborlu Belediye Başkanı Yusuf Murat 
Parlak’ın katılımıyla gerçekleşti. 17.12.2019 

“Eski-Yeni Deneysel Atölye Sergisi”
Beğeni Topladı
Güzel Sanatlar Enstitüsü tarafından 
GSF Öğretim Üyesi Prof. Sadettin Sarı 
küratörlüğünde düzenlenen “Eski Yeni 
Deneysel Atölye Sergisi”, IyaşPark Alışveriş 
Merkezinde açıldı. 20.12.2019 
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Başarılı Oyuncu Mert Turak
Öğrencilerle Bir Araya Geldi
1998-2000 yılları arasında Süleyman 
Demirel Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü 
Oyunculuk Anasanat Dalında eğitim alan 
başarılı oyuncu Mert Turak, Güzel Sanatlar 
Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü 
öğrencileri ile buluştu. 20.12.2019 

“İkinci Bahar” Adlı Tiyatro Oyunu 
Seyircisiyle Buluştu
Alfonso Paso’nun eserinden uyarlanan 
“İkinci Bahar” isimli iki perdelik tiyatro 
oyunu, Üniversitemiz Prof. Dr. M. Lütfü 
Çakmakçı Kültür Merkezinde seyircisiyle 
buluştu. Yönetmenliğini Serkan Budak’ın 
üstlendiği oyunda, aşk ve mutluluğun 
insanı her yaşta bulabileceği anlatıldı. 
31.01.2020 

Tek Perdelik Tiyatro Oyunu “Herif” Seyircisiyle Buluştu
Ayka Psikoloji, Akademik, Eğitim, Psikoterapi Derneğince hazırlanan “Herif” isimli tek perdelik tiyatro oyunu, Prof. Dr. 
M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezinde sahnelendi. Ataerkil toplum yapısında kadının önemi ve yerinin anlatıldığı oyun, 
seyircisinden tam not aldı. 05.02.2020 

Müzik Topluluğunun “Rock”
Gecesi Alkış Topladı
Üniversitemiz Müzik Topluluğu tarafından 
düzenlenen “Rock Night” isimli rock ve metal konseri 
büyük beğeni topladı. Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde gerçekleştirilen konserde, 
topluluk üyelerinden oluşan “Psikometrik” ve 
Soul Handler” grupları Türk-Yabancı parçaları 
katılımcılarla birlikte seslendirdi. 19.02.2020 
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SDÜ’de Anadolu Esintileri 
Yankılandı
Anadolu Müziğini farklı 
yorumlayarak dünya çapında 
icra edilecek şekilde solo kemana 
uyarlayan “İki Saz Bir Ses” grubu, 
Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde müzikseverler 
ile buluştu. 20.02.2020 

SDÜ “Antalya ENEREX Enerji 
Verimliliği ve Dönüşümü 
Fuarı”nda Tanıtıldı
Göller Bölgesi Teknokenti, yerli 
enerji üretimin yapılması ve 
enerji verimliliğin sağlanmasına 
öncülük etmek amacıyla 
düzenlenen “Antalya ENEREX 
Enerji Verimliliği ve Dönüşümü 
Fuarı”nda tanıtıldı.  28.02.2020 

Usta Tiyatrocular Seyircisinden Tam Not Aldı
İspanyol yazar, şair Alejandro Casona’nın dünya klasikleri arasında yer alan bir duygusal komedisi olan 
“Ağaçlar Ayakta Ölür” isimli tiyatro oyunu, Süleyman Demirel Üniversitesi Prof. Dr. M. Lütfü Çakmakçı 
Kültür Merkezinde seyircisiyle buluştu. Usta tiyatrocular Nevra Serezli, Nuri Gökaşan, Burcu Kazbek, 
Arif Güney, Oral Özer, Meltem Özlevent, Mahir Akgündoğdu, dağılan aileyi bir araya getirmek için 
büyük risk alan bir adamın hikayesini sahneye yansıttı. 04.03.2020 
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Dünya Kadınlar Gününde Kadının 
Önemine Pedallarla Dikkat Çektiler
Üniversitemiz Genç Bakış Topluluğu 
tarafından düzenlenen “Haydi 
Bas Pedala” isimli etkinlik ile 
öğrencilerimiz, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününde kadınların hayatımızdaki 
önemine dikkat çekmek amacıyla 
bir bisiklet turu gerçekleştirdi. 
09.03.2020 

27 Mart Dünya 
Tiyatro Gününde 
“Evde Kal 
Sanatsız Kalma”
Süleyman 
Demirel 
Üniversitesi 
Güzel Sanatlar 
Fakültesi Sahne 
Sanatları Bölümü, 
“27 Mart Dünya 
Tiyatro Günü” 
kapsamında iki 
önemli başyapıtı, 
YouTube kanalı 
üzerinden 
seyircisiyle 
buluşturdu. 
25.03.2020 

Akademik Oda Orkestrası TBMM’nin 100. Yıl Dönümüne Özel Kahramanlık Türküsünü Seslendirdi
Akademik Oda Orkestrası Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) nedeniyle “Evde Kal” çağrısına destek vererek, Türkiye Büyük Millet 
Meclisinin (TBMM) kuruluşunun 100’üncü yıl dönümü anısına “Isparta’dan Çıktım Başım Selamet” türküsünü seslendirdi. 
22.04.2020 

Eğitim Fakültesi Öğrencilerinden Çocuklara Anlamlı 23 Nisan Hediyesi
Eğitim Fakültesi Fen Bilimleri Öğretmenliği Bölümü son sınıf öğrencileri, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramına 
özel bir video hazırladı. Öğrencilerimiz, “Oynaya Oynaya Gelin Çocuklar” isimli çocuk şarkısını işaret dili ile seslendirdi. 
22.04.2020 

GSF TBMM’nin 100. Yıl Dönümü Anısına Özel Video Hazırladı 
Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından Türkiye Büyük Millet Meclisinin 100. yıl dönümü anısına bir video hazırlandı.
 22.04.2020 
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KENTE DAİR

7.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



S
üleyman Demirel Üniversitesinin önemli mis-
yonlarından biri de varlığımızın ve toplumsal 
sorumluluğumuzun bir gereği olarak kenti-

mizin, ülkemizin ve dünyamızın daha güzel bir 
hayatı yaşaması için yapılacak her türlü katkıyı 
önemsememiz, desteklememiz ve bu doğrultuda 
değer üreterek çalışmamızdır. Kent-Üniversite 
bağı SDÜ için önemlidir ve bu doğrultuda:

•	 SDÜ üniversite ile kentin diğer kurumları 
arasındaki ortak AR-GE potansiyelinin far-
kındadır ve bu alanda sürekli çalışmalar ger-
çekleştirir.

•	 SDÜ, kentin ihtiyaçlarını gözeterek, ekono-
miye, sanayiye, teknolojiye, KOBİ’lere yöne-
lik ön-lisans, lisans ve lisansüstü programlar 
açarak alandaki eleman ihtiyacını sektörlere 
yetiştirmek için bir program izler.

•	 SDÜ, kentin en üst seviyedeki bilim kurumu 
olduğunun bilinci ile kent ve değerleri ile bü-
tünleşerek sanat, kültür ve spor etkinlikleri 
düzenler.

•	 SDÜ ile kent kurumları ve yerel yönetimler 
arasında bilim temelinde iş birliği yoğun, yay-
gın ve çeşitlidir.

•	 SDÜ, üniversite- sanayi iş birliğinin uluslara-
rası katılımlı projeler aracılığıyla yaygınlaştı-
rılmasına yönelik çalışmalarda öncüdür.

•	 SDÜ, kent yaşamının sorunlarına yönelik 
analiz ve model geliştirme konularında kente 
rehber olma görevini üstlenir.

•	 SDÜ, Üniversitelerin kentin diğer kurumları 
ile ortaklaşa düzenleyeceği araştırma, koru-
ma, iyileştirme, öğretim çeşitliliği ve yayın 
sayılarının arttırılması, Üniversite içinde üre-
tilenin kentle paylaşılması yönünde yayınlar 
üretir, dağıtır, bilgiler paylaşır.

Bu bölüm, “Üniversite-Kent” etkileşiminin bir 
eğitim- öğretim yılı boyunca nasıl işletildiğine 
dair çalışmalarımızdan örneklerin sunulduğu bir 
bölümdür. 

“İnsan, toplum ve kent bağlamında daha iyi bir yaşamın 
sürdürülebilir kılınmasında toplumsal sorumluluğumu-

zun gereklerini yerine getirmek için çalışıyoruz.”

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Kente Dair
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Isparta’nın Kültürel Mirası: “Kaybetmek Yok”
II. Somut Olmayan Kültürel Miras Çalıştayı, ulusal ve uluslararası alandan konukların katılımı ile 
gerçekleştirildi.  Çalıştayın açılış konuşmasını gerçekleştiren üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Bilge Hürmüzlü Kortholt, 1 Haziran 2017’de başlatılan “Isparta’nın Somut Olmayan 
Kültürel Mirası Tespiti Projesi” ve ilk çalıştayın artık bir aşama ötesine geçtiğini söyledi. 
Protokol konuşmalarının yanı sıra çalıştayda, SDÜ Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(RATEM) tarafından hazırlanan SOKÜM kısa filmi gösterime sunuldu. Keçiborlu’ya bağlı İncesu 
Köyü’nde yaşayan kaynak kişiler Hatice Öztaş, Emine Çevik, Şöhret Tuncel ve Hatice Ertuğrul da 
yöresel çalgı aletleri ile özgün türkülerini seslendirdi, halk oyunları gösterileri yaptı. 18.04.2019

Güven İslamoğlu’nun Isparta 
Yolculuğu
CNN Türk Kanalında yayınlanan 
“Yeşil Doğa” programının yapımcısı 
Güven İslamoğlu,  Isparta’nın kültürel 
hafızasını korumayı ve gelecek nesillere 
aktarmayı amaçlayan “Isparta’nın 
Somut Olmayan Kültürel Mirası Projesi” 
kapsamında şehrimizi ziyaret etti.  
09.05.2019

1
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SDÜ’den Isparta’ya Yüksek Katma Değer Sağlayacak Altyapı Hazır
Gül ve Gül Ürünleri Araştırma ve Uygulama Merkezi  (GÜLAR) Müdürü Doç. Dr. Serdar Sezer’in koordinasyonundaki SDÜ ekibi, 
BAKA İzleme ve Değerlendirme Birimi Başkanı Emir Olcay Sayın, Uzman Osman Ağralı, Fatma Karagöz, Oğuzhan Ataman 
ve Öznur Parmaksız ile BAKA Yatırım Destek Ofisi Uzmanı Erol Kavas, Keçiborlu merkezde bin 205 rakımdaki Güvercinlik 
Kıvrı mevkiinde 110 dekardaki gül bahçelerinde incelemelerde bulundu. Heyet, daha sonra bölgede yer alan bir Gülyağı 
fabrikasında da üretim süreçlerini inceledi ve bölge üreticilerinin üniversiteden beklentilerini dinledi.  28.05.2019

SDÜ Standı “II. Ulusal Gül Fuarı ve Dünya Koku Festivali”nde Yerini Aldı
SDÜ katkılarıyla Isparta Belediyesi tarafından düzenlenen “II. Ulusal Gül Fuarı ve Dünya Koku Festivali” katılımcıların yoğun 
ilgisini gördü.  Gökkubbe Kongre ve Fuar Merkezi’nde açılan festivalin ilk gününde, Musa Göçmen Senfoni Orkestrası ile SDÜ 
Akademik Orkestrası eşliğinde Tenor Doç. Dr. Ömer Türkmenoğlu, Isparta ve kahramanlık türkülerini seslendirdi.  13.06.2019

“Isparta’nın Kültürel Turizm Beldesi 
İslamköy Çalıştayı ve Proje Sergisi”
Yoğun İlgi Gördü
Mimarlık Fakültesince düzenlenen 
“Isparta’nın Kültürel Turizm Beldesi 
İslamköy Çalıştayı ve Proje Sergisi” İl 
Kültür Turizm Müdürlüğü Konferans 
Salonunda gerçekleştirildi. 19.06.2019
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Isparta’nın Kültürel Mirası Üniversitemiz 
Projesiyle Tanıtıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 
Isparta’nın somut olmayan kültürel 
mirasının ortaya çıkarılması ve kayıt altına 
alınabilmesi amacıyla başlatılan “Isparta’nın 
Somut Olmayan Kültürel Mirası Projesi” 
(SOKÜM) CNN Türk’te ekranlara gelen “Yeşil 
Doğa” programında tanıtıldı.  24.06.2019

ITB Yönetim Kurulu GÜLAR’ı Ziyaret Etti
Isparta Ticaret Borsası (ITB) Başkanı 
Ahmet Adar ile beraberindeki heyet, Gül 
ve Gül Ürünleri Araştırma Uygulama 
Merkezi bünyesinde yürütülen  “Gül ve 
Tıbbi Aromatik Bitkiler ve Ürünlerini 
Araştırma ve Geliştirme Laboratuvarı” 
projesi ile ilgili son gelişmeleri incelemek 
amacıyla üniversitemize ziyarette bulundu.  
28.08.2019

SDÜ’nün Teknolojik Alandaki Gelişimi ITSO Yönetim Kurulu ile Paylaşıldı
Girişimcilik ekosistemini Isparta’da yaygınlaştırmayı amaçlayan Göller Bölgesi Teknokenti, Isparta 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Tutar ile ITSO meclis üyelerini ağırladı.  
16.09.2019

Miryokefalon Zaferi’nin 843’üncü
Yıl Dönümü Kutlandı
Miryokefalon Zaferi’nin 843’üncü yıl 
dönümü Isparta Belediyesi Kültür 
Sinemasında düzenlenen “843’üncü 
yılında Miryokefalon Zaferi: Panel ve 
Söyleşi” etkinliği ile kutlandı. Türk Tarih 
Kurumu himayesinde düzenlenen ve 
üniversite olarak katılım gösterdiğimiz 
etkinlikte Miryokefalon Zaferinin anlam ve 
önemi anlatıldı. 17.09.2019
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Çevreye Duyarlı Öğrenciler Kitap Değişiminde Bulundu
Süleyman Demirel Üniversitesi, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü işbirliğiyle 31 Ekim Dünya Tasarruf Günü kapsamında “Okullar Arası 
Kitap Değişim Etkinliği” düzenlendi.
Kültür Koleji ve Halıkent Ortaokulu öğretmen ve öğrencilerine yönelik düzenlenen 
etkinlik, Kültür Kolejinde gerçekleştirildi.  Okunan kitapların paylaşılarak yeniden 
kullanılmasını amaçlayan etkinlikte, kaynakları etkin olarak kullanmanın doğal 
kaynak kullanımını azaltacağı mesajı verilerek tasarrufun insan ve ülke ekonomisi 
açısından önem taşıdığı anlatıldı. 01.11.2019

SDÜ, Çobanisa Köyünün Turizme Kazandırılması İçin İncelemelerde Bulundu
Süleyman Demirel Üniversitesince başlatılan yerel kalkınmaya katkı çalışmaları 
kapsamında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim elemanları Prof. Dr. 
Mehmet Gençtürk, Doç. Dr. Gülay Bulgan, Dr. Öğr. Üyesi Özgür Davras, Arş. Gör. 
Süleyman Dikmen, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Duygu Gökçe 
ile MAKÜ Öğr. Gör. Ömer Çatal; Eğirdir ilçesine bağlı olan Çobanisa köyünde 
incelemelerde bulundu. 04.11.2019

Zindan Mağarası SDÜ Katkısı İle Turizme Kazandırılıyor
Üniversite ile kent bütünleşmesini önemseyen Süleyman Demirel Üniversitesi, hem kentin hem de üniversitenin gelişimi, 
sorunların çözümü adına çalışmalarını şehri ile el ele yürütüyor.
Üniversitemiz bu kapsamda, Isparta’nın Aksu ilçesinde Aksu Kaymakamlığı yürütücülüğünde Zindan Mağarası ve Kutsal 
Alanı’nın turizme sunulması amacıyla başlatılan “Zindan Mağarası ve Kutsal Alanı Çevresi Tasarım Projesi”nde yer alıyor. 
04.11.2019

“Isparta Türküsü” Karadağ’da Seslendirildi
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. 
Tenor Ömer Türkmenoğlu, “Senfoni ile Isparta 
Türküleri”nde yer alan “Gıcır Gıcır Gelir Yarin 
Kağnısı” isimli türküyü Karadağ’ın başkenti 
Podgorica’da düzenlenen “Dostluk Konseri”nde 
seslendirdi. 06.11.2019
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SDÜ Fidan Dikim Kampanyasına Katıldı
Gelecek nesillere daha yeşil bir Türkiye 
bırakmak amacıyla Tarım ve Orman 
Bakanlığınca “Geleceğe Nefes” sloganı 
ile başlatılan fidan dikim kampanyası 
kapsamında 11 milyon fidan toprakla 
buluştu. Ülkemizin 81 ilinden 7’den 70’e 
herkesin büyük ilgisini çeken kampanyada, 
Süleyman Demirel Üniversitesi de yerini 
aldı. 11.11.2019

Kurumsal “Mağaza Sorumlusu”
Eğitimi Tamamlandı
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin A101 Yeni Mağazacılık A.Ş. 
çalışanlarına yönelik düzenlediği “Mağaza 
Sorumlusu” eğitim programı tamamlandı.  
02.12.2019

“Kuyucak Köyü Geleneksel Yapıları Yeniden İşlevlendirme ve İç Mekân Tasarım Proje Sergisi” Açıldı
Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi tarafından “Kuyucak Köyü Geleneksel Yapıları Yeniden İşlevlendirme 
ve İç Mekân Tasarım Proje Sergisi” İl Kültür Turizm Müdürlüğü Sergi Salonunda açıldı. Fakülte Mimarlık 
Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. Sıdıka Çetin, Dr. Öğr. Gör. Berna Güç ve Arş. Gör. Duygu Köse 
koordinasyonunda hazırlanan sergi beğeni topladı.  12.12.2019

Davraz Uygulama Oteli Misafirlerini Bekliyor
Türkiye’nin önemli kayak merkezleri arasında yer alan Davraz Kayak Merkezi sezonu açtı. Toros 
Dağları’nın zirvesinde yer alan Süleyman Demirel Üniversitesi Davraz Uygulama Oteli, 26 twin, 10 
triple, 6 suit olmak üzere 42 oda kapasitesi ile misafirlerini bekliyor. Göl manzarasında kayak keyfi 
sunan Davraz Kayak Merkezinde profesyonel kayakçılar için 8-10 kilometreye ulaşan parkurlar yer 
alıyor. Misafirlerine açık büfe kahvaltı ve akşam yemeği sunan Davraz Oteli, öğle yemeklerinde ise 
alakart hizmeti veriyor.  06.01.2020

14

15

16

17

182 BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



SDÜ Aliköy’ün Turizme Kazandırılması İçin İncelemelerde Bulundu 
Süleyman Demirel Üniversitesince başlatılan yerel kalkınmaya katkı 
çalışmaları kapsamında İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim elemanları 
Prof. Dr. Mehmet Gençtürk, Doç. Dr. Gülay Bulgan, Dr. Öğr. Üyesi Özgür 
Davras, Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Dikmen, Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Duygu Gökçe ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Görevlisi 
Ömer Çatal, Isparta merkez ilçesine bağlı Aliköy’de incelemelerde bulundu.  
14.02.2020

Somut Olmayan Kültürel Miras 
Projesi ile TRT 2 Ekranlarına 
Konuk Olduk
Üniversitemiz Güzel Sanatlar 
Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Doç. Dr. Mustafa Genç, TRT 2’de 
yayınlanan “Geleneğin Kalp 
Atışları” programına konuk oldu.  
26.02.2020

SDÜ “4. Kitap Fuarı”nda Yerini Aldı
Isparta Belediyesince bu yıl 4’üncüsü düzenlenen “Kitap Fuarı”, Gökkubbe Ulusal Fuar ve Kongre Merkezinde kapılarını açtı. 
Ahmet Ümit, Mehmet Yıldız, Hatice Kübra Tongar, Senai Demirci, Emine Tavuz, Sıtkı Aslanhan, Mehmet Ali Bulut, Sinan Akyüz 
gibi birçok yazarın katılımcılarla buluşacağı fuarda, Süleyman Demirel Üniversitesinin eserleri de SDÜ standında yerini aldı. 
28.02.2020
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SDÜ’de İş Geliştirme Merkezi 
Oluşturulacak
Şehrimizin kozmetik ve sağlık alanlarında 
özel üretim bölgesi olma yolunda yeterli 
altyapıyı oluşturmak amacıyla Batı Akdeniz 
Kalkınma Ajansı(BAKA) tarafından hazırlanan 
“Isparta Kozmetik ve Sağlık Vadisi Güdümlü 
Projesi” kapsamında Üniversitemizde “İş 
Geliştirme Merkezi” (İŞGEM) kurulacak.
Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu 
başkanlığında gerçekleştirilen proje istişare 
toplantısına; Isparta Belediye Başkanı Şükrü 
Başdeğirmen, Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İlker Çarıkçı, ISUBÜ Rektörü Prof. Dr. 
İbrahim Diler, ITSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Tutar, BAKA Genel Sekreteri Volkan 
Güler, KOSGEB Isparta İl Müdürü Yurdun 
Yıldırım, Isparta İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Mahmut Zadeoğlu ve ITB Genel Sekreteri Ali 
Koyak katıldı. 15.05.2020

“Isparta Çevresi Yörük Kültürü” Kitabı 
Yayımlandı
Üniversitemizce yürütülen “Isparta’nın 

Somut Olmayan Kültürel Mirası” projesi 
kapsamında, Türk kültür tarihinin günümüze 

kadar kesintisiz taşıyıcılarından biri olan 
Yörüklerin hatıraları ve yaşam kesitlerinin 

aktarıldığı “Isparta Çevresi Yörük 
Kültürü” isimli bir kitap hazırlandı.

Isparta, coğrafi konumu ve göç 
yolları üzerinde olmasından dolayı 
yıllardır Yörüklerin en önemli yurtları 

arasında yer alır. Bu kapsamda, Rifat Görar, 
Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa Genç ile Ekrem Ali 
Görar’ın kalemiyle derlenen kitapta, Yörüklerin 
“ticari hayatı”, “inançları”, “düğünleri”, 
“atasözleri”, “hayvancılık”, “geleneksel tedavi 
yöntemleri”, “meteorolojileri”, “yeme içme 
alışkanlıkları”, “toplumsal uygulamaları” 
ile Yörük kültürünün bilinmeyen yönleri 
anlatılıyor. Kitap, akademik yönünün yanı sıra 
yazarların Yörük hayatının içinden gelmesi 
yönüyle de özgün bir çalışma olma özelliğini 
taşıyor. Çalışma, her ne kadar Isparta çevresi 
Yörükleri gibi düşünülse de tüm Yörük 
kültürünü kapsıyor. Özgünlüğü ve günümüz 
yaşantısı için örnek olabilecek birçok modele 
bu kitapta ulaşılabilir. 19.03.2020
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SDÜ IGSİAD Üyelerini Ağırladı
Süleyman Demirel Üniversitesi, Isparta Girişimci ve Sanayici İşadamları 
Derneği (IGSİAD) Başkanı, Yönetim Kurulu ve üyelerini ağırladı. IGSİAD heyetine 
Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi (YETEM), Ön Kuluçka 
Merkezi ve Halı Müzesi ve Nadir Yazma Eserler Kütüphanesi gezdirildi.
IGSİAD üyeleriNE Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(YETEM) ve burada yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi veren Araştırma ve 
Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal Terzi, “Ön Kuluçka Merkezi”, “Endüstri 4.0 
yatırımları”, “Gül ve ıtrî-tıbbi-aromatik bitki laboratuvarı”,  “İlaç etken madde 
çalışmaları” hakkında bilgilendirmede bulundu. 
“Artık Analizler SDÜ’de Gerçekleştirilecek”
Üniversitemizde Doğal Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
kurulduğunu belirten Prof. Dr. Terzi, BAKA’nın da destekleri ile yaklaşık 
8 milyon liralık finansmanla oluşturulan laboratuvarların ‘Isparta’nın 
geleceği’ olduğunu söyledi. Gül başta olmak üzere tıbbi ve aromatik 
bitkilere özgü analizlerin gerçekleştirildiğini kaydetti.  Prof. Dr. Serdal Terzi, 
şöyle konuştu: “Artık sanayiciler gülyağı ihraç etmek için test ve analizleri 
yurtdışından yaptırma zorunluluğu ortadan kalkacak. SDÜ test ve analizleri 
gerçekleştirebilecek.”
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı IGSİAD heyetini 
makamında ağırlayarak üniversitemizin çalışmaları ve gelecek vizyonu ile ilgili 
sunum yaptı. 
IGSİAD heyetine ASELSAN ile işbirliği, “ilaç etken madde çalışmaları”, “sivil 
havacılık yüksekokulu”, “eczacılık” konularında da bilgi veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, araştırma üniversitesi olma yolunda 
adımlar attıklarını kaydetti.  22.10.2019

SDÜ KAGİK Üyelerini Ağırladı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Isparta Kadın Girişimciler Kurulu (KAGİK) üyelerini ağırladık.
İlk olarak Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi, Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesindeki Çalgı Belgeliği 
Müzesi ile üniversitemizin tasarım ürünlerinin yer aldığı SDÜKKAN’ı ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi alan heyet, daha 
sonra YETEM bünyesinde faaliyet gösteren “Ön Kuluçka Merkezi”, “Endüstri 4.0 yatırımları”, “Gül ve Tıbbi-Aromatik Bitki 
Laboratuvarı”nda sürdürülen çalışmaları yerinde inceleme fırsatı buldu.
Ziyaretlerin ardından üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, Rektörlük Toplantı Salonunda Kadın 
Girişimciler Kurulu üyelerine üniversitemizde yapılan çalışmalarla ilgili sunum gerçekleştirdi. 31.10.2019
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El Ele Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Üyelerini SDÜ’ye Konuk Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi tarafından 
üniversite-kent bütünleşmesini sağlamak 
amacıyla başlatılan proje kapsamında, El Ele 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
üyeleri üniversitemizde ağırlandı. 07.11.2019

SDÜ IDGEP Üyeleri Üniversitemizi Ziyaret Etti
Kaliteli eğitim-öğretimin yanı sıra sağladığı sosyal-kültürel imkanlar, fiziksel altyapı ve teknik 
donanımları ile şehrine ve bölgesine hizmet eden Süleyman Demirel Üniversitesi, Isparta Değişim ve 
Gelişim Platformu(IDGEP) üyelerini de ağırladı. 13.11.2019

KADEM Isparta Temsilciliği Üyelerini Ağırladık
Süleyman Demirel Üniversitesi Kadın ve Demokrasi Derneği (KADEM) Isparta Temsilciliği üyelerini konuk etti.
Üniversitemizin fiziki gelişimi ve imkanları hakkında bilgilendirmede bulunulan ziyarette dernek 
üyelerine ilk olarak Yenilikçi Teknolojiler Uygulama Araştırma Merkezinde yer alan Uygulamalı Temel 
Bilimler ve Teknolojileri Araştırma Birimi, Enerji Teknolojileri Birimi, Ön Kuluçka Merkezi, laboratuvarlar 
ve cihazlar hakkında bilgi verildi. Daha sonra Avrupa’nın en büyük kütüphaneleri arasında yer alan Prof. 
Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi, Halı Müzesi, Müzik Kültürü Araştırma ve Uygulama Merkezi bünyesindeki 
Çalgı Belgeliği ile üniversitemizin tasarım ürünlerinin yer aldığı SDÜKKAN tanıtıldı.  19.11.2019
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SDÜ Üniversite-
Kent Buluşmaları 
Kapsamında AGD 
Isparta Şubesini 
Konuk Etti
Anadolu Gençlik 
Derneği(AGD) 
Isparta Şubesi, 
SDÜ’nün konuğu 
oldu.  28.11.2019

İl Genel Meclis Üyeleri Üniversitemize Konuk Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesince başlatılan üniversite-kent buluşmalarında 
İl Genel Meclis üyelerini ağırladık.
Meclis üyeleri, ilk olarak Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı 
ile Göller Bölgesi Teknokenti Genel Müdürü Prof. Dr. Serdal Terzi eşliğinde 
Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezini(YETEM) ziyaret etti. 
Konuklar, teknik altyapısı, deneyimli personeli, son teknoloji cihazları ile 
bölgesine, şehrine, akademisyenlere, araştırmacılara, öğrencilere, kamu 
ve özel kuruluşlara hizmet sunan YETEM hakkında bilgi edindi. Ardından 
Göller Bölgesi Teknokentinde yer alan firmalar hakkında bilgiler alan meclis 
üyelerine süt ve süt ürünleri üreten “DANEM”, kurumların bilişim alt yapıları 
ile ilgili bütünleşik çözümler üreten “ARJETA”, ilaç ve tıbbi cihaz alanında 
yüksek teknolojili biyocerrahi ve sağlık ürünleri üreten “Semical Biosurgery” 
firmalarının ürünlerini tanıtan bir sunum yapıldı. 04.12.2019
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Vali Seymenoğlu SDÜ’deki Gelişmeleri
Yakından İnceledi
Süleyman Demirel Üniversitesi, Isparta Valisi 
Ömer Seymenoğlu’nu ağırladı. Üniversitemizin 
fiziki imkanları, geliştirdiği teknolojiler ile şehrine 
ve bölgesine sunduğu hizmetlerin tanıtıldığı 
ziyaretlerin ilk durağı Yenilikçi Teknolojiler 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (YETEM) oldu. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin 
Çarıkçı eşliğinde ilk olarak Doğal Ürünler Uygulama 
ve Araştırma Merkezi hakkında bilgi alan Vali 
Seymenoğlu ve BAKA Genel Sekreteri Volkan 
Güler’e, “Gül ve Tıbbi Aromatik Bitkiler ve Ürünleri 
Ar-Ge Laboratuvarı” projesi anlatıldı.    10.12.2019 

İlimizdeki Beden Eğitimi Öğretmenleri
Spor Tesislerimizi Gezdi
Süleyman Demirel Üniversitesi, üniversite- kent 
bütünleşmesini sağlamak amacıyla başlattığı 
proje ile şehriyle bütünleşmeye devam etti. 
Bu kapsamda ilimizde bulunan ilköğretim 
ve liselerdeki beden eğitimi öğretmenleri 
üniversitemize konuk oldu.   25.12.2019 
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TBMM Başkan Vekili 
Süreyya Sadi Bilgiç 
Üniversitemizi Ziyaret Etti
Süleyman Demirel 
Üniversitesi, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) 
Başkan Vekili ve AK Parti 
Isparta Milletvekili Süreyya 
Sadi Bilgiç’i ağırladı. 
Üniversitemizi ziyaret eden 
Vekil Süreyya Sadi Bilgiç, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı ve 
rektör yardımcıları eşliğinde 
bölgemizde tek olma özelliği 
taşıyan Engelsiz Ağız ve Diş 
Sağlığı Merkezi ile Radyo 
TV Uygulama Araştırma 
Merkezi incelemelerde 
bulundu.  10.01.2020 

Isparta Genç İş Adamları Derneği Üyelerini 
Ağırladık
Süleyman Demirel Üniversitesi, Üniversite-Kent 
Buluşması Projesi kapsamında Isparta Genç İş 
Adamları Derneği üyelerini ağırladı. 
 16.01.2020 

İlimiz Muhtarları SDÜ’de
Üniversite-Kent Buluşması Projesi kapsamında SDÜ’nün konuğu ilimiz muhtarları oldu. Isparta Muhtarlar Derneği 
Başkanı aynı zamanda Keçeci Mahallesi Muhtarı Gökhan Büyükleblebi, SDÜ’nün çalışmalarını yakından inceleme fırsatı 
bulduklarını belirterek, “Bugün yürütülen başarılı çalışmaların içeriğini öğrenme fırsatı bulduk. Üniversitemizin şehrimize 
kattığı değeri çok iyi biliyoruz ancak bugün sadece şehrimize değil ülkemize kattığı değeri de öğrendik.” diye konuştu.  
29.01.2020 
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Ülkemizin Geleceği Olan Genç Nesilleri Yetiştiren Öğretmenler, SDÜ’nün Konuğu Oldu
İlimizde lise düzeyinde eğitim veren okul müdürleri, yerleşkelerimizde yer alan Radyo-Televizyon 
Uygulama ve Araştırma Merkezi(RATEM), Çalgı Belgeliği, Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi ile 
Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezini ziyarette bulundu.   04.02.2020 

“Üniversite-Kent Buluşmaları”nda “Rehberlik Öğretmenleri”ni Ağırladık
Üniversitemiz tarafından başlatılan “Üniversite-Kent Buluşması” projesi ile gençleri geleceğe 
hazırlayan öğretmenlerden sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, halk ile iç içe çalışmalar yürüten 
dernek üyelerinden, muhtarlara kadar birçok temsilci her hafta üniversitemizi daha yakından tanıdı. 
Proje kapsamında, ilimizde lise düzeyinde eğitim veren okulların rehberlik öğretmenleri Radyo SDÜ, 
Çalgı Belgeliği Müzesi, Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi, Göller Bölgesi Teknokenti, Yenilikçi 
Teknolojiler Uygulama Araştırma Merkezini ziyaret etti.   14.02.2020 
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Davraz Off-Road Kulübü SDÜ’nün Çalışmalarını Yakından İnceledi
Üniversite-Kent Buluşması kapsamında üniversitemizin konuğu olan Doğa ve Çevre Dostu Isparta 
Davraz Off-Road Kulübü, SDÜ’nün çalışmalarını yakından inceledi.   20.02.2020
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SDÜ Isparta Motosiklet Kulübünü Ağırladı
Isparta Motosiklet Kulübü, Radyo-Televizyon Uygulama 
ve Araştırma Merkezi(RATEM), Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi 
Merkezi, Sucul Canlılar Müzesi, Göller Bölgesi Teknokenti 
ile Yenilikçi Teknolojiler Uygulama ve Araştırma Merkezine 
ziyarette bulundu.  
 26.02.2020 
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Ispartalı İş Adamları Şehrin Üniversitesini Yakından Tanıdı
Geliştirdiği projeler ile şehri bir araya gelen Süleyman 
Demirel Üniversitesi, bürokratlardan sivil toplum kuruluşu 
temsilcilerine, sanayicilerden eğitimcilere pek çok alanda 
yer alan konuklarını ağırlamaya devam etti. 
Her hafta düzenlediği yerleşke gezi programı ile 
üniversitemizin fiziki ve akademik yöndeki gelişimini 
paylaşan üniversitemiz iş adamlarını konuk etti. 
 05.03.2020 

39

Lise Öğretmenleri Üniversitemize Konuk oldu
Kamu ve özel sektör temsilcilerinin konuk edilerek üniversitemizin çeşitli birimleri hakkında bilgilerin verildiği 
“Üniversite-Şehir Buluşmaları” devam etti. Bu kapsamda Isparta’da görev yapan lise öğretmenleri üniversitemize konuk 
oldu.   12.03.2020 
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SPOR

8.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



S
üleyman Demirel Üniversitesi’nde kültür ve 
sanat aktivitelerinin yanı sıra spor aktivite-
lerine de özel bir önem verilir. Öğrencilerin 

potansiyellerinin farkına varıp kendilerini gerçek-
leştirebilmesinin yolunun sadece akademik eği-
timden değil spor, sanat ve kültür aktivitelerinin 
harmanlanmasından geçtiğinin farkındayız. Bu 
nedenle Süleyman Demirel Üniversitesi öğren-
cileri, kendilerini her konuda geliştirebildikleri, 
seçim ve keşiflerinin desteklendiği, kendilerini 
özgürce ifade etmelerine olanak tanıyan, sosyal 
yaşamlarını aktif olarak sürdürebildikleri pek çok 
alana sahip olmanın mutluğunu yaşarlar.

Üniversitemizde öğrencilerimizin ders aralarında 
streslerini atmalarını ve eğlenceli vakit geçirme-
lerini sağlayacak spor salonlarımızda spor etkin-
likleri, futbol, voleybol, basketbol, tenis vb. tur-
nuvaları düzenlenmektedir. Tam donanımlı iki 
büyük spor merkezi, olimpik yüzme havuzu ile yıl 
boyunca düzenlenen aktivitelere katlım oldukça 
fazladır. Spor, sanat ve kültür aktiviteleri öğren-
cilerin kendilerini ve yapmak istediklerini belir-
lemesi, geleceğe dair vizyonlarını oluşturması, 
düşlemesi ve hayatlarını nasıl sürdürmek istedik-

lerine karar vermesi için oldukça önemlidir. SDÜ, 
bu alanda öğrencilerini düşlemeleri konusunda 
teşvik eder.  Bu yolda onları besleyecek en önemli 
şeyin nitelikli bir eğitimle birlikte, spor olduğuna 
inanır. Bu yüzden onları hem kampüs içi hem de 
kampüs dışındaki spor, sanat ve kültür aktivitele-
rine katılmaları için teşvik eder.

Öğrencilerimizin Süleyman Demirel Üniversitesi 
öğrencisi oldukları için ayrıcalıklı ve şanslı hisset-
meleri bizim için çok önemlidir. Bu hissi koruyup 
hayatlarının her anında geçerli kılabilmek için 
farklı spor dallarında çalışmayı mümkün kılan 
Spor Merkezlerimizi yıl boyunca öğrenci ve per-
sonelimizin kullanımlarına açık tutar; kendilerini 
ve dünyayı keşfetme yolunda yollarını açarız. 

Bununla birlikte ulusal ve uluslararası düzeyde 
kazandığımız spor müsabakaları dereceleri her 
yıl bizim için alışılagelmiş bir başarı hikâyesine 
dönüşmüştür. Bu bölüm spor etkinliklerimizden 
ve ses getiren sportif başarılarımızdan oluşmak-
tadır.

“Geleceği düşleyerek düşleri gerçeğe dönüştürmeyi 
hedefliyoruz.”

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Spor
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SDÜ Masa Tenisi Takımlarının Başarısı
Üniversitemiz Erkek ve Kadın Masa Tenisi Takımları, Antalya’da düzenlenen “Üniversiteler Arası 
Masa Tenisi Süper Ligi ve 1. Lig” müsabakalarına katıldı.
Müsabakalarda, Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinden Burak Duygu, Mustafa Yılmaz ile 
Mühendislik Fakültesi öğrencisi Muhammed Yasin Erol’dan oluşan erkek takımı, 1. Lig’de Türkiye 
ikincisi; Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi Zilan Gülseren, Diş Hekimliği Fakültesi öğrencisi Refia 
Beyza Kalkınç, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi öğrencisi Ayşe Yazar’dan oluşan kadın takımı da Süper 
Lig’de sekizinci oldu.  16.04.2019 

SDÜ’nün Spor Başarıları Devam Ediyor
SDÜ Ayak Tenisi Takımı, Amasya Üniversitesi 

ev sahipliğinde düzenlenen “2019 

Üniversitelerarası Türkiye Ayak Tenisi 

Şampiyonası”na katıldı.

Takımımız, şampiyonada Türkiye üçüncülüğü, 

ve beşinciliği derecelerini alarak önemli bir 

başarıya daha imza attı.  17.04.2019 

Tırmanış Takımımız Türkiye Birincisi Oldu
Süleyman Demirel Üniversitesi Tırmanış 

Takımı, “Üniversitelerarası Sportif Tırmanış 

Türkiye Şampiyonası”na katıldı. Koç Fest 

kapsamında Akdeniz Üniversitesinde 

düzenlenen müsabakada, üniversitemiz 

Erkek Tırmanış Takımı finale katılan 12 takım 

arasından Türkiye birincisi, Kızlar Takımı da 

Türkiye üçüncüsü oldu.  08.05.2019 

Squash Takımlarımızın
Şampiyona Başarısı
Üniversitemiz Squash Takımları, Üniversite 

Sporları Federasyonunca gerçekleştirilen 

“Koç Spor Fest Şampiyonası”nda büyük 

başarı elde etti. Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 

Squash Şampiyonasında, Kız Takımımız 

birinci, Erkek Takımımız da ikinci oldu. 

 13.05.2019 
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“Türkiye Üniversitelerarası Okçuluk Şampiyonası” 
Kupaları SDÜ’ye
Okçuluk ve Atıcılık Topluluğu, Antrenör Gizem Kocaman 
önderliğinde “Türkiye Üniversitelerarası Okçuluk 
Şampiyonası”na katıldı. 43 üniversiteden 204 sporcunun 
katılımı ile Eskişehir Teknik Üniversitesinde düzenlenen 
şampiyonada, Makaralı Yay Mix kategorisinde 
sporcularımız A. Turgut Tokdemir, G. Ezgi Altınçıbık 
Türkiye birincisi, Makaralı Yay Bayan kategorisinde 
ise G. Ezgi Altınçıbık, İrem Özkan, Şevval Diker Türkiye 
üçüncüsü oldu.  13.05.2019 

SDÜ Sporcularının “Türkiye Üniversitelerarası Boks 
Şampiyonası” Başarıları
Süleyman Demirel Üniversitesi sporcuları, 
Üniversitelerarası Türkiye Boks Şampiyonasında 
üniversitemizi başarıyla temsil etti. Muğla’da 
gerçekleştirilen şampiyonaya, Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet Kumartaşlı 
antrenörlüğünde hazırlanan sporcularımız Mimarlık 
Fakültesi Öğrencisi Mürşit Gökhan Özkan 81 kg’da 
Türkiye birincisi, Spor Bilimleri Fakültesi Öğrencisi Ferdi 
Altın ise 69 kg’da Türkiye üçüncüsü oldu.   16.05.2019 

SDÜ’de Korumalı Futbol Müsabakası Heyecanlı 
Görüntülere Sahne Oldu
Batı Yerleşkesi 30 Ağustos Çim Sahası, heyecanlı 
görüntülere sahne oldu. Korumalı Futbol Takımımız 
Spartans ile Hacettepe Red Deers’in karşı karşıya geldiği 
müsabakada taraflar, galibiyet için mücadele etti. 
Hacettepe Reddeers, 20-14’lük skor ile maçın galibi oldu.   
18.06.2019 

29 Ekim Cumhuriyet Kupası İl Birinciliği Müsabakaları Yapıldı 
Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilen “29 Ekim Cumhuriyet Kupası İl Birinciliği Müsabakaları” sona erdi. Masa 
Tenisi Isparta İl Temsilciliği tarafından düzenlenen müsabakalarda, 47 sporcu mücadele etti. “Minikler”, “Küçükler”, 
“Yıldızlar”, “Gençler” ve “Büyükler” kategorilerinde gerçekleştirilen karşılaşmalarda dereceye giren sporculara ödülleri 
takdim edildi. 31.10.2019 
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Engellerini Değil Yeteneklerini Sergilediler 
“Osman Çullu Bedensel Engelliler Türkiye 
Yüzme Şampiyonası ve Milli Takım 
Seçmeleri” Süleyman Demirel Üniversitesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Üniversitemiz koordinatörlüğünde Türkiye 
Ulusal Ajansı tarafından desteklenen 
Erasmus+Stratejik Ortaklık Yetişkin Eğitimi 
projesi “Engelimi Değil Yeteneğimi Gör, 
Bir Kulvar da Bana Ayır” kapsamında 
düzenlenen etkinliğe milli sporcularımız 
Sümeyye Boyacı, Beytullah Eroğlu ve 
Sevilay Öztürk’ün yanı sıra ülkemizin farklı 
illerinden gelen 150 sporcu katıldı. 
29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzunda 
gerçekleştirilen etkinliğe, Isparta Valisi 
Ömer Seymenoğlu, Belediye Başkan 
Yardımcısı Uğur Büyükçulcu, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 
Saltan, Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat 
Gevrek, Türkiye Bedensel Engelliler Spor 
Federasyonu Başkanı Arif Ümit Uztürk, 
antrenörler, sporcuların aileleri ve izleyiciler 
katıldı.  16.11.2019 

“Analig Voleybol Akdeniz Grubu Müsabakaları”na SDÜ Ev Sahipliği Yaptı
Süleyman Demirel Üniversitesi Atatürk Spor Salonu “Analig Voleybol Akdeniz Grubu 
Müsabakaları”na ev sahipliği yaptı. 
Spor Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen müsabakalara, Akdeniz Bölgesinde yer alan Isparta, 
Antalya, Burdur, Mersin gibi 9 farklı ilden 300’e yakın sporcu katıldı.  13.12.2019 
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SDÜ Kadın Tenis Takımı 
1. Lige Yükseldi
Üniversitemiz Kadın Tenis 
Takımı, Üniversiteler Arası II. 
Lig Tenis müsabakalarında 
tüm rakiplerini geride 
bırakarak 1. lige yükseldi. 
 02.03.2020 

“Club Mega Saray Tenis Turnuvası”nda SDÜ Farkını Gösterdi 
Akademi Gençlik Spor Kulübü, “Club Mega Saray Tenis Turnuvası” na katıldı. Antalya’da gerçekleştirilen turnuvanın 
Büyükler Kategorisinde sporcumuz Yaşar Enes şampiyon, Tenis Eğitmeni Yunus Şahinler de ikinci oldu. 14 yaş 
kategorisinde ise sporcularımızdan Eren Sarp Özorak şampiyonluğu göğüslerken Mert Şenol turnuvayı ikinci olarak 
tamamladı. 12 yaş kategorisinde de sporcumuz Mehmet Selim Turşucu üçüncü; 8-9-10 yaş kategorisinde Rüzgar Gül 
üçüncü oldu.  09.03.2020 

SDÜ “ANALİG Yüzme Grup Müsabakaları”na
Ev Sahipliği Yaptı
Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
Üniversitemiz 29 Ekim Olimpik Yüzme Havuzunda 
“Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Yüzme Grup 
Müsabakaları” düzenlendi. Müsabakalarda, ülkemizin 
farklı illerinden katılan 300’e yakın sporcu kıyasıya 
mücadele etti.  ANALİG Yüzme Grup müsabakalarında 
ilimiz sporcularımız büyük başarı gösterdi. Isparta 
Karması “13 Yaş Kızlar” da ikinci, “13 Yaş Erkekler” de 
birinci, “14 Yaş Erkekler” de birinci, “14 Yaş Kızlar” da 
birinci olarak çeyrek finale yükselme başarısı gösterdi. 
 09.03.2020 
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SAĞLIK

9.BÖLÜM

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ



“Sağlıkta daima öncü bir üniversite olmanın
gururunu yaşıyoruz.”

K
alite yaklaşımının temel kabul edildiği ve sağlığın he-
men her alanının bulunduğu bir disiplinde, bilimsel 
düşüncenin teknoloji ile birleştiği ve uygulamaya dö-

nüştüğü Üniversitemiz, Tıp Fakültesi ve SDÜ Hastanesi 
ile Diş Hekimliği Fakültesi ve Diş Hastanesi ile bölgesine 
önemli sağlık hizmeti sunan bir üniversite olmanın guru-
runu yaşamaktadır.
Bugün Isparta, sağlık alanında ülkesinde önemli kentler-
den biri konumuna ulaşmıştır. Isparta’nın sağlıktaki mar-
ka değeri ise Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi 
ile Diş Hastanesidir. Üniversitemizde nitelikli hekimler 
yetiştirilmekle birlikte insanlara sunulan sağlık hizmetle-
rinin niteliği anlamında da Isparta son yıllarda bir sağlık 
kentine dönüşmüştür.

Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi, Türki-
ye’nin en dinamik, en modern ve en donanımlı hastane-
lerinden biri olarak ülkesine ve dünyaya uluslararası kalite 
standartlarında nitelikli sağlık hizmeti sunmaktadır. ISO 
9001: Uluslararası Kalite Belgesine sahiptir. Isparta Süley-
man Demirel Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hasta-
nesi 400’ü aşan nitelikli akademisyen ve uzman kadrosu, 
yüksek teknolojik donanımı, 700 yatak kapasitesi, 38 ana-
bilim dalı ile ülkesinde ve dünyada adından söz ettirmeyi 
başarmış, referans sağlık kurumlarından biridir. 

SDÜ, son yıllarda alanında isim yapmış başarılı hekimle-
ri bünyesine kazandırarak bölgede sağlık alanında hatırı 
sayılır bir büyüme gerçekleştirmiştir. Kanser hastalıkla-
rının tanı ve tedavisinde oldukça başarılı çalışmalar yapı-
lan SDÜ Hastanesi’ne, son teknolojiye uygun cihazlar ve 
laboratuvarlar kazandırılmış olması ilimiz ve bölgemiz 
açısından da önemlidir. Hastanemizin bünyesine katıl-
mak üzere yapım aşamasındaki Kadın-Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları ek binası ile de ilimiz ve bölgemiz ihtiyacına 
ileri teknik ve donanım ile hizmet vermesi planlanan bi-
rimimiz hastaları daha da rahatlatacaktır. Süleyman De-
mirel Üniversitesi Hastanesi tüm birimlerinde dünyadaki 
uygulama ve gelişmelere paralel olarak en modern tanı ve 

tedavi yöntemlerini uygulayan uluslararası bir sağlık mer-
kezi konumuna getirilmiştir. 

Yüksek standartlardaki kaliteli hizmetin düşük mali-
yetlerle verilebildiği üniversite hastanemizin en büyük 
avantajı son yıllarda teknolojik cihazlarla donanımını güç-
lendirmesi, bünyesine kazandırdığı çok sayıdaki nitelikli 
hekimi, kanser tanı ve tedavisi ile organ naklinde, kalp, 
ortopedi ve onkolojik cerrahilerde başarılı uygulamalar 
gerçekleştirmesidir. Bu anlamda hastaların sağlığı Süley-
man Demirel Üniversitesi’nin uluslararası kalite güvencesi 
altındadır.

Sağlıkta SDÜ’ nün adını başarı ile temsil eden alanları-
mızdan biri de Diş Hekimliği Fakültemiz ve Diş Hastane-
mizdir. Şu anda 22.000 metrekare kullanım alanı ile Diş 
Hekimliği Fakültemiz Türkiye’nin en büyük fakülteleri 
arasındadır. 500’ü aşkın lisans, 41 doktora, 100’den fazla 
uzmanlık öğrencisi ile eğitim ve öğretimin yanında yılda 
70 binden fazla hastayı tedavi ederek de sağlık hizmetle-
rine katkıda bulunmaktadır. SDÜ Diş Hekimliği Fakültesi, 
sadece Isparta yöresine değil, aynı zamanda Antalya, Af-
yon, Denizli ve Burdur gibi geniş bir yelpazede bölgesine 
sağlık hizmeti verebilen bir kapasiteye ulaşmıştır. SDÜ Diş 
Hekimliği Fakültesi bu yönüyle adeta bir bölge hastanesi 
gibi çalışmakta ve sağlık hizmeti sunmaktadır.

Hasta memnuniyetini ön planda tutan, yenilikçi ve araş-
tırmacı diş hekimleri yetiştirerek toplumun ağız ve diş 
sağlığının korunmasına yardımcı olan ve yaptığı bilimsel 
araştırmalarla bilime doğru yönde katkıda bulunan SDÜ 
Diş Hekimliği ülkemizde öğrencilerin tercih sıralamasında 
son yıllarda hep ön sıralarda yer almaktadır. 
Bu bölümde yer alan haber başlıklarından da anlaşılacak-
tır ki gerek Tıp Fakültemiz gerekse Diş Hekimliği Fakül-
temiz, akademik anlamda, bilimsel donanımda, kenti ile 
etkileşimini en üst düzeyde gerçekleştirdiği bilgilendirme 
seminerleri ve toplantıları ile hastane ve hasta hizmeti 
ve memnuniyeti anlamında dinamik yapısıyla son yıllar-
da ivme kazanmış; ses getiren tanı ve tedavi yöntem ve 
teknikleri ile SDÜ’nün, Isparta’nın ve bölgesinin sağlıkta 
daima öncü olan sağlık kurumlarıdır.

BEŞİNCİ YILDA
İlham veren ünİversİte

Sağlık
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* SDÜ COVID-19 Tanı Laboratuvarı
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Kanserde Erken Tanı Önemli
SDÜ Hastanesince düzenlenen alanında uzman hekimlerin katılımcılarla buluştuğu “Halk Günleri” 

kapsamında “Kanserde Erken Tanı ve Beslenme” konusu ele alındı.

Hastane Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinlikte, Genel Cerrahi Anabilim Dalı Cerrahi Onkoloji 

Bilim Dalı Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Recep Çetin ve Dr. Öğretim Üyesi İsmail Zihni,  İç Hastalıkları Anabilim 

Dalı Medikal Onkoloji Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Bülent Çetin, Radyodiagnostik Anabilim Dalı 

Dr. Öğretim Üyesi Nazan Okur, Radyasyon Onkolojisi Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Zümrüt Arda Kaymak 

Çerkeşli, konu ile ilgili katılımcıları bilgilendirdi.   22.04.2019 

SDÜ Hastanesinde “Obezite ve Anestezi” 
Sempozyumu Yapıldı
Tıp Fakültesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

Anabilim Dalı ile TARD Ege-Akdeniz Şubesi 

tarafından düzenlenen “Obezite Ve Anestezi” 

konulu sempozyum SDÜ Hastanesi Konferans 

Salonunda gerçekleştirildi.   09.05.2019 

Pankreas Hastalıklarında Radyolojik Görüntüleme Sempozyumu Düzenlendi
Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı tarafından düzenlenen “Pankreas Hastalıklarında Radyolojik 

Görüntüleme Sempozyumu” Hastane Konferans Salonunda gerçekleştirildi.   04.09.2019 

SDÜ’den Prostat Kanserine Umut Olan Çalışma
Üniversitemiz Eczacılık Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi 

Yalçın Erzurumlu, “Prostat Kanserinde Yeni Hücresel Bir 

Mekanizmanın Aydınlatılması” konulu doktora tezi ile 

“YÖK Üstün Başarı Ödülü”ne layık görüldü.

“Sağlık Bilimleri Kategorisi”nde ödül almaya hak kazanan 

Dr. Öğr. Üyesi Yalçın Erzurumlu ve tez danışmanı 

Ege Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Petek Ballar 

Kırmızıbayrak ödülünü, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi 

Beştepe Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen 

“2019-2020 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni”nde 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden aldı.

 23.09.2019 
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Hasta Gözü ile “Meme Kanseri” Anlatıldı 
SDÜ Hastanesi tarafından düzenlenen ve alanında uzman 

hekimlerin halkla bir araya geldiği Halk Günleri’nin 

konusu “Hasta Gözüyle Meme Kanseri” oldu.

Meme Kanseri farkındalık ayı nedeniyle gerçekleştirilen 

toplantıya konuşmacı olarak meme kanseri hastalığını 

yenen Saadet Özdere ve Meymune Özkan katıldı. 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi öğretim üyeleri Prof. 

Dr. Meltem Çetin, Prof. Dr. Recep Çetin, Doç. Dr. 

Bülent Çetin, Dr. Öğr. Üyesi Dudu Dilek Yavuz, Dr. Öğr. 

Üyesi Emine Elif Özkan ve Dr. Öğr. Üyesi İsmail Zihni 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen konferansta, 

konuşmacılar yaşamdan kopmamak gerektiğini ve 

morallerini yüksek tutarak bu hastalıktan kurtulduklarını 

anlattılar.  28.10.2019 

SDÜ Hastanesi Dünya Literatüründe İkinci Kez 
Yapılan Ameliyatı Başarıyla Gerçekleştirdi
Güçlü akademik kadrosu ile en kaliteli sağlık hizmetini 

sunma anlayışını benimseyen Süleyman Demirel 

Üniversitesi Hastanesi, büyük bir başarıya imza atarak 

“Laparoskopik Appleby” ameliyatı ile pankreas kanseri 

hastasını sağlığına kavuşturdu. Dünya literatüründe 

ikinci kez yapılan ameliyatı üniversitemizde 

gerçekleştiren SDÜ Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Anabilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. Recep Çetin, Doç. Dr. Mehmet Zafer 

Sabuncuoğlu ile Dr. Öğr. Üyesi İsmail Zihni, Dr. Öğr. Üyesi 

Girayhan Çelik ve Dr. Öğr. Üyesi İsa Sözen ameliyatla ilgili 

bilgi verdi.  07.11.2019 

Türkiye’nin İlk Yerli Üretim Kemik Çimentosu Tanıtıldı
Tabib Farma tarafından Türkiye’de ilk kez üretilecek ortopedi ve beyin cerrahi amaliyatlarında kullanılan alcasis kemik 

çimentosu isimli  tıbbi cihaz ürünü kamuoyuna tanıtıldı.

Ar-Ge çalışmaları Göller Bölgesi Teknokenti bünyesinde tamamlanan “Kemik Çimentosu Geliştirilmesi” projesi kapsamında 

Alcasis Bone Cement markası ile piyasaya sunulacak ürünün tanıtım töreni, Gül Petek Sanayi Sitesinde gerçekleştirildi. Törene, 

Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu, Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, İl Genel Meclis Başkanı Serkan Keskin, ITSO Başkanı Mustafa Tutar, ITSO Meclis Başkanı Osman Şahlan, 

Göller Bölgesi Teknokenti Genel Müdürü Prof. Dr. Serdal Terzi ve diğer firma temsilcileri ile basın mensupları katıldı.  12.11.2019 
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Hareket Et, Doğru Beslen, Diyabetten Korun
“14 Kasım Dünya Diyabet Günü” kapsamında 
Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi İç 
Hastalıkları Anabilim Dalı ile Endokrinoloji ve 
Metabolik Hastalıklar Bilim Dalı tarafından 
düzenlenen sempozyumda diyabet hastalığının 
önemine dikkat çekildi.  15.11.2019 

Dislekside Erken Tanının Önemi Anlatıldı
SDÜ Hastanesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim Dalı tarafından “Dikkat Eksikliği 
Hiperaktivite Bozukluğu ve Özgül Öğrenme Güçlüğü (Disleksi)” konulu bir konferans düzenlendi. 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Evrim Aktepe 
moderatörlüğünde gerçekleştirilen konferansı, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Hastalıkları Anabilim 
Dalı Dr. Öğretim Üyesi Ümit Işık verdi.  20.11.2019 

Organ Bağışı Duyarlılığı İçin Stant Kuruldu
“Her bağış, yeni bir hayat” sloganıyla hareket 
eden Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi 
Organ Nakil Merkezince organ bağışı bilincini 
arttırmak amacıyla bilgilendirme standı 
kuruldu. Tıp Fakültesi öğrencilerinin görev 
aldığı stantta, Organ Nakli Merkez Müdürlüğü 
yetkilileri organ bağışı ile ilgili açıklamada 
bulundu.  25.11.2019 

Prof. Dr. Akkaya: “KOAH’ta En Büyük Suçlu Sigaradır”
SDÜ Hastanesi tarafından düzenlenen Halk Günleri kapsamında “Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı 
(KOAH)” ele alındı. Hastane konferans salonunda “KOAH Bir Nefes Sıhhat Gibi” başlığı altında 
gerçekleştirilen konferansı, Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ahmet Akkaya verdi. 
25.11.2019 
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Kozmetoloji Ünitesi Hasta Kabulüne Başladı
SDÜ Hastanesi Kozmetoloji Ünitesi hizmete açılarak hasta kabulüne 
başladı.
Ünite bünyesinde “cilt gençleştirme”, “gözenek azaltma”, “cilt 
kırışıkları tedavisi”, “leke tedavisi”, “akne izi tedavisi”, “yüzeysel damar 
problemlerinin tedavisi”, “dövme silme” ve birçok farklı problemi 
çözmek amacıyla radyofrekans, lazer, kimyasal peeling, cilt bakımı, 
botoks, dolgu, mezoterapi ve PRP uygulamaları yapılıyor. 04.12.2019 

Hastane Halk Günlerinde “Kozmetik Uygulamalar”
Ele Alındı
Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesince düzenlenen 
“Halk Günleri”nin kapsamında “Kozmetik Uygulamalar” konusu ele 
alındı. Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı öğretim üyeleri Prof. 
Dr. Mehmet Yıldırım, Doç. Dr. İjlal Erturan, Doç. Dr. Selma Korkmaz ve 
Dr. Öğr. Üyesi Havva Hilal Ayvaz Çelik’in konuşmacı olarak katıldığı 
programda, Kozmetoloji Ünitesinde yapılan işlemler ve verilen 
hizmetler hakkında bilgiler verildi. 20.12.2019 

SDÜ Tıp Fakültesinin Eğitim Kalitesi Hem Ulusal Hem de Uluslararası 
Arenada Tescillendi
Yetiştirdiği nitelikli hekimleri ülkemizin sağlık ordusu ile buluşturan 
Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp Fakültesi, ulusal ve uluslararası 
eğitim kalitesini artırmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda “iyi hekimler” yetiştirilmesi amacıyla tıp fakültelerini 
belli bir standartlara kavuşturan Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon 
Kurulu (TEPDAD) tarafından belirlenen kalite sürecini tamamlayan 
üniversitemiz Tıp Fakültesi,  Türkiye genelindeki 112 tıp fakültesi 
arasında “Mezuniyet Öncesi Tıp Eğitimi Programları”nda akredite 
olmaya hak kazanan 32 tıp fakültesinden biri oldu.
Dünya standartlarında eğitim hizmetinin sunulduğunun belgesi olan 
ve fakültelere eğitim programlarının geliştirilmesi için yol haritası 
çizmelerine olanak sağlayan akreditasyon sürecine ilişkin konuşan Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr Alim Koşar, tıp fakültesinin eğitim kalitesinin 
hem ulusal hem de uluslararası arenada tescillendiğini vurguladı.  
30.12.2019 

12

13

14

SDÜ’den “İzsiz” Troid Ameliyatı
Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi Genel Cerrahi Polikliniğine 
yaklaşık boğazında oluşan şişlik şikayeti ile gelen 21 yaşındaki Samed 
Rasim Burgazlı, yapılan tahlil ve tetkikler sonrası troid rahatsızlığı 
olduğunu öğrendi. Ameliyat olmasına karar verilen üniversiteli genç, 
2 gün kaldığı hastaneden sağlıklı şekilde taburcu edildi. Ağızdan 
uygulanan izsiz troid ameliyatı yapılan hasta, hem kısa süre sonra normal 
hayatına geri döndü hem de boynunda ameliyat izi kalmadı.
  02.01.2020 
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Ülkemizin İlk “Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi” Tanıtıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin 
Çarıkçı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Ali Dulupçu, Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Timuçin Baykul ve Diş Hekimliği Fakültesi 
Başhekimi Prof. Dr. Süha Türkaslan; Isparta Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Şevket Karahan ve Ispartalı basın mensuplarıyla bir araya 
geldi.

“Engelsiz Ağız ve Diş Hastanesi” Gurur Duyduğumuz Bir Proje
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, “Engelsiz Ağız 
ve Diş Sağlığı Hastanesi bizim gurur ve heyecan duyduğumuz bir 
proje. Bu hastane, engelli ve yaşlı bireylerin, tedavi süreçlerinde 
kaliteli hizmet alacakları özel bir merkez. Bizlere bu projemizde 
destek veren ilgili makamlara, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan 
Vekili Süreyya Sadi Bilgiç’e çok teşekkür ediyorum.” dedi.

Engelli Bireylerin Tedavi Sürecinde Karşılaştığı Her Türlü Zorluğu 
Ortadan Kaldırmayı Hedefliyoruz
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Timuçin Baykul da şunları 
söyledi: “Bedensel ve zihinsel engelli hastalar, tedavi sırasında farklı 
fiziksel şartlara ihtiyaç duymaktadırlar. Özellikle zihinsel engelli 
hastaların tedavilerinin yapılamaması aileleri çaresiz bırakmaktadır. 
Bu hastaların kalabalık hastane ortamından olumsuz 
etkilenebilmeleri tedavi sürecini daha da zorlaştırmaktadır.”

Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Ülkemizin Engelli Bireylerin 
Tedavisine Yönelik Tek Merkezi
SDÜ’de açılacak “Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi”nin 
bu alanda bir ilk olduğunu vurgulayan Baykul, ülkemizde ve 
bölgemizde engelli vatandaşlara ağız ve diş sağlığı hizmeti veren 
özellikli bir hastane bulunmadığını söyleyerek merkezde hastaların 
tedavileri için farklı klinikleri dolaşmadan tek merkezde tedavi 
olabileceğinin altını çizdi.

“Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi”nin model olabilecek bir 
merkez olduğunu söyleyen Prof. Dr. Baykul, “Merkezimiz, 3 genel 
ameliyathane, 2 sedasyon ünitesi, 27 yatak, lokal ameliyathane, 
poliklinik, radyoloji ünitesi, sterilizasyon ünitesi, biyokimya 
laboratuvarı ile önümüzdeki günlerde hizmet vermeye başlayacak.” 
dedi.

Prof. Dr. Timuçin Baykul sözlerinin devamında Ülkemizin dört bir 
yanından gelen hastaların SDÜ Diş Hekimliği Fakültesinde tedavi 
edildiğini belirterek, “2019 yılında Kars, Ardahan, Malatya gibi 72 
farklı ilden gelen 1549 hastanın tedavisini başarıyla tamamladık.” 
dedi.  16.01.2020
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Elazığlı Depremzede SDÜ Hastanesinde Sağlığına Kavuştu
Elazığ’da 24 Ocak’ta meydana gelen depremde ikinci kattan düşerek üzerine bina yıkılması sonucu 
göçük altında kalarak yaralanan depremzede Mücahit İşler,  tedavi olmak için Isparta Süleyman 
Demirel Üniversitesi Hastanesine geldi.
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Tolga Atay başkanlığında yapılan başarılı 
operasyon sonucu sağlığına kavuşan Mücahit İşler, “Göçük altından kurtarıldıktan sonra yapılan 
ilk müdahale ile ameliyat olmam gerektiği söylendi. Yaptığımız araştırmalarda SDÜ Hastanesinden 
Prof. Dr. Tolga Atay hocamıza ulaştık. Elazığ’dan Isparta’ya geldik. Allah devletimizden razı olsun 
burada imkanlar çok iyi. SDÜ Hastanesine geldiğimiz andan itibaren herkes yardımcı oldu. Tüm 
çalışanlara hastane idaresine ve özellikle Tolga hocamıza ve ekibine çok teşekkür ediyorum. Allah 
hepsinden razı olsun.” dedi.  06.02.2020 

2020 Yılının İlk “Pediatri Akşam Toplantısı” 
Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi ile Türk Pediatri 
Kurumu Isparta Şubesi tarafından düzenlenen 
“Pediatri Akşam Toplantısı”, Barida Hotel Eğirdir 
Salonunda gerçekleştirildi.   14.02.2020 

18

19

17 “Yoğun Bakımcı Gözüyle Palyatif Bakım” Toplantısı Yapıldı
Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi Anestezi ve Reanimasyon Anabilim Dalı ile Türk Yoğun 
Bakım Derneği tarafından “Yoğun Bakımcı Gözüyle Palyatif Bakım” toplantısı gerçekleştirildi.  
29.01.2020 
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Kan Bağışı Hayat Kurtarır
Türk Kızılay’ı tarafından yürütülen “Ulusal Güvenli Kan Temini Projesi” kapsamında üniversitemiz yerleşkelerinde “Kan 
Bağışı Kampanyası” düzenlendi. Isparta Kızılay Kan Merkezince kurulan kan bağışı otobüslerinde gönüllüler, kan bağışında 
bulunarak hiç tanımadığı, bilmediği bir insanın yaşamına destek oldu.  05.03.2020 

Isparta’da Biyolojik Dikişsiz Aort Kapağı Ameliyatı
İleri derecede aort damar tıkanıklığı olan 58 yaşındaki 
hasta,  SDÜ Hastanesi Kalp-Damar Cerrahisi 
bölümünde yapılan başarılı bir operasyonla sağlığına 
kavuştu. Ülke genelinde sayılı merkezlerde yapılan, 
Isparta’da Üniversitemiz Hastanesinde ilk kez 
uygulanan yöntemle, hastaya biyolojik dikişsiz aort 
kapağı takıldı. Uygulanan yöntemle hem ameliyat 
süresi kısaltıldı hem de hasta daha kısa sürede 
taburcu oldu.  14.05.2020 
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Covid-19 Eğitimi Verildi 
Süleyman Demirel Üniversitesi 
ile Türk Pediatri Kurumu Isparta 
Şubesi tarafından düzenlenen 
“Pediatri Akşam Toplantısı”, 
Barida Hotel Eğirdir Salonunda 
gerçekleştirildi.   19.02.2020

Prof. Dr. Tunca: “Koronavirüs, 
İnsanlığın Ders Çıkarması 
Gereken Bir İmtihan” 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşletme Bölümünden 
Prof. Dr. Mustafa Zihni 
Tunca, “Farkında Mısınız” 
adlı yazısında koronavirüsü, 
insanlığın ders çıkarması 
gereken bir imtihan olarak 
yorumladı. 
28.03.2020

“İnsanlarımız Neden Evde Kalmıyor?” Sorusuna Yanıt 
Arandı 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erdem, ajanda 
net haber sitesinde “İnsanlarımız Neden Evde Kalmıyor” 
başlıklı yazıyı kaleme aldı.
Erdem, çalışmadığı her gün eskiye giden, çalışmadığında 
işini kaybedecek ve maişetini temin etmekte zorlanan 
kişilere “Evde kalın” tavsiyesinin fantastik geldiğini 
belirterek bu durumu bir tarafa koyarak, yetkililerin 
“Evden dışarı çıkmayın, kendinizi izole edin” tavsiyelerine 
insanların farklı tepkiler vermelerini Kohlberg’in Ahlâkî 
Gelişim Teorisi çerçevesinde analiz edilebileceğini 
söyledi. 29.03.2020

Koronavirüs Salgınının Çocuklar Üzerindeki Etkileri 
Paylaşıldı
Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Ümit Işık, Blt Türk ekranlarında yayınlanan “Biz Bize” 
adlı programa konuk oldu. Işık, koronavirüs salgınının 
çocuklar üzerindeki etkilerini açıkladı ve ailelere 
tavsiyelerde bulundu. 07.04.2020

Prof. Dr. Lütfü Öksüz, Yüzey 
Temizliğinde “Ozon Ve Plazma” 
Önerisinde Bulundu 
Fen- Edebiyat Fakültesi Fizik 
Bölümünden Prof. Dr. Lütfü 
Öksüz, Anadolu Ajansına yaptığı 
açıklamada virüsün yayılma 
hızına dikkat çekerek ortam ve 
yüzey temizliği vurgusu yaptı.
Öksüz,  “Virüslerin boyutu 
nano düzeyde olduğu için en 
iyi yöntem, ozon ya da plazma 
teknolojisi. Bu teknolojiyle 15 
dakikada normal büyüklükteki 
odanın virüslerden arıtılması 
mümkün” “Kimyasallar aktığı 
zaman suya karışabiliyor. Tekrar 
size içme suyu olarak dönebiliyor. 
Bu nedenle kimyasal barındıran 
ürünlerle temizlik yapmak çok 
mantıklı değil” dedi.  04.04.2020

“Dezenformasyon İle Mücadele Virüs İle Mücadeleye 
Benzer” Adlı Yazı Kaleme Alında
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mustafa Zihni Tunca, “Dezenformasyon ile mücadele 
virüs ile mücadeleye benzer” adlı yazıyı kaleme aldı.
“Bilgi akışının doğal yollardan sağlanamadığı günler, 
dezenformasyonun yayılması açısından en ideal günlerdir.” 
diyen Tunca, tıpkı virüsler gibi dezenformasyonun da 
yeterli önlemlerin alınmadığı dönemlerde bir salgın olarak 
hızla yayıldığını ve kısa bir süre içerisinde pandemik bir hâl 
aldığını söyledi.  13.04.2020
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TOPLUMA HİZMET UYGULAMALARI

COVİD-19 SALGINI SÜRECİ ÇALIŞMALARI
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Çin’de ‘Yeni Normal’ Anlatıldı 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler 
Bölümünden Dr. Öğretim Üyesi Ümit Alperen, “Çin’de 
Yeni Normal Ama Nasıl?” adlı yazıyı kaleme aldı.
Koronavirüsün ilk göründüğü Çin’in Wuhan kentinde 
23 Ocak’tan beri uygulanan karantinanın 76 gün sonra 
8 Nisan’da kaldırılması ile Çin’de hayat ‘yeni normale’ 
dönmeye başladı. Ancak artık pek çok şey koronavirüs 
öncesindeki gibi değil. Mesela Çin ekonomisi salgının 
etkisiyle 2020’nin ilk çeyreğinde yüzde 6.8 daraldı. 
1992 yılından beri bu bir ilk…  20.04.2020

Sosyal Mesafenin Yarattığı Belirsizlik ve Kaygıdan 
Nasıl Korunacağımız Paylaşıldı
Koronavirüs sonrası sosyalleşmenin insanlar için 
hayati önem taşıdığına dikkati çeken Fen Edebiyat 
Fakültesi Psikoloji Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Ebru Taysi, konu ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
Sosyal mesafe ve izolasyonun bireylerde korku, kaygı, 
depresyon ve öfkeye neden olabileceğini söyleyen 
Taysi, sosyal mesafenin “başka insanlara temas 
mesafesi” anlamına geldiğinin altını çizdi. Doç. Dr. 
Ebru Taysi, sosyal bir varlık olanın insanın, uyarıcı 
azlığı neticesinde çeşitli sorunlar yaşayabileceğini 
vurgulayarak evde günlerce ve haftalarca kalan 
bireylerin sosyalleşme ve farklı çevresel uyarıcılara 
maruz kalma ihtiyacını gideremeyecek olmalarının 
hem fiziksel hem de zihin sağlığına olumsuz etkileri 
olduğunu belirtti.  21.04.2020

Baykuş Felsefe Sahnesinde Korona Günlerinde 
Toplumsal Cinsiyet Konusu Ele Alındı 
Fen- Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. 
Üyesi Deniz Soysal’ ın katılımıyla “Baykuş Felsefe 
Sahnesi 4: Corona Günlerinde Toplumsal Cinsiyet” adlı 
telekonferans gerçekleştirildi.  25.04.2020

Prof. Dr. Hüseyin Gül,  “Salgın Sonrası Dünya” Adlı 
Dizi Yazısına Önerilerini Sundu 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Gül, 
Cumhuriyet haber sitesinde yer alan Prof. Dr. H. 
Haluk Erdem’in eşgüdümünü yaptığı ‘Salgın Sonrası 
Dünya’ adlı dizi yazısına öngörülerini sundu.  Prof. Dr. 
Gül, “Yeni dünyada tüketim toplumu ve büyümeci 
kapitalist anlayış sorgulanacak. İnsan odaklı akıllı 
sürdürülebilir kent uygulamalarını hayata geçirmek 
önem kazanacak” dedi.  28.04.2020

“Evde Kal Hareketsiz Kalma” Sloganı ile Evde Kalan 
Herkes Spor Yaptı 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Tesisleri, “Evde Kal 
Hareketsiz Kalma” sloganı ile sağlığı için evde 
kalan herkesi spora davet etti. Sosyal medya adresi 
üzerinden katılımcılarla buluşan antrenörler, haftanın 
7 günü step, aerobik, pilates, zumba gibi branşlarda 
hazırladıkları videoları sundu. 

7 8

9

10
11

213BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020BEŞİNCİ YILDA  İlham veren üniversite / Nisan 2019-Mayıs 2020



SDÜ’den Pandemi Döneminde Büyük Hizmet
Sağlık Bakanlığınca pandemi döneminde 
başlatılan eylem planı kapsamında İl Sağlık 
Müdürlüğü ve üniversitemiz Yenilikçi Teknolojiler 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcısı, 
Biyomühendislik Birimi Laboratuvarları Direktörü 
ve Eczacılık Fakültesi Biyokimya Anabilim 
Dalı önderliğinde Isparta ilimizde oluşturulan 
laboratuvarda bugüne kadar onlarca kişi teste 
tabi tutuldu.
Sağlık Bakanlığı tarafından birçok ilde COVID-
19’un moleküler tanısına yönelik laboratuvarların 
kurulumu konusunda adımlar atıldı. Bu adımlar 
çerçevesinde üniversitemiz de pandeminin 
ilk döneminden bu yana gerekli çalışmaları 
başlatarak önemli katkılar sundu.
  24.06.2020

SDÜ Sağlık Kuruluşlarının Dezenfektan 
İhtiyacını Karşıladı
Doğal Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Şehit Yunus Emre Devlet Hastanesi işbirliği 
ile Isparta’daki sağlık kuruluşlarının ihtiyacını 
karşılayacak el dezenfektanı üretti. Doğal 
Ürünler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürü Doç. Dr. Serdar Sezer, hem Isparta’daki 
sağlık kuruluşlarının hem de SDÜ’nün el 
dezenfektan ihtiyacını karşılayacaklarını 
söyledi.  27.03.2020

Göller Bölgesi Teknokenti Sağlık Çalışanlarına Siperlik Maske Üretti 
Ülkemizin ve tüm dünyanın koronavirüs salgını ile mücadele ettiği günlerde Süleyman Demirel 
Üniversitesi Göller Bölgesi Teknokentinde faaliyet gösteren ARG Medikal firması, sağlık çalışanları 
için 3D yazıcıdan siperlik maske üretti.  26.03.2020
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Klinik Araştırmalara Katılım, Ulusal/Uluslararası Faz Çalışmalarına Katılım

Sarf Malzemesi, Makine-Teçhizat Üretimi
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Teknokent Firmaları Tarafından Üretilen Ürünler

ARG Medikal bünyesinde COVİD-19 salgınına karşı siperlik, 
mekanik ventilatör çoğaltıcı uç, tek kullanımlık laringoskop ve 
dental aerosol ucu (aspiratör) imal ediliyor.
Inosante firması, Covid-19 tedavisinde etkili olabileceği 
düşünülen biyomedikal cihaz prototip üretimini 
gerçekleştirerek sertifikasyon (kalifikasyon, test, CE vb.) 
aşamasına geldi.
SEMICAL, “KBRN tehditlerine karşı özellikli reaktif sıvı ajan 
geliştirilmesi” projesi kapsamında biyolojik ajanlara karşı 
dekontaminasyon ürünleri geliştiriyor. Bu kapsamda su bazlı el 
ve cilde zararı olmayan 1 model dekontaminasyon ürünü hazır 
hale getirildi.
SEOWARP, giyim ürünleri üretilecek ve sterilizasyon cihazı 
yapılacak.

SDÜ İle İtalya Ulusal Araştırma Konseyinden Sosyal Mesafenin Bireyler Üzerindeki Etkisini Araştırdı 
Pandemi sebebiyle yaşanan sosyal mesafenin bireyler üzerindeki psiko-sosyal değişimlerini araştırmak amacıyla 
Süleyman Demirel Üniversitesi ve İtalya Ulusal Araştırma Konseyi (CNR) tarafından OSC COVID 19 (Ongoing Social 
Changes-Devam Eden Sosyal Değişimler COVID19) Projesi geliştirildi. 

Meslek Aşkı Üzerine Bir Araştırma
Tüm dünyayı etkisi altına alan ve hızla yayılan Covid-19 virüsü “kelebek etkisi” kavramının ne olduğu konusunda hemen 
hemen her mesleğin icracıları tarafından daha iyi algılanmasına sebep olan bir ortam oluşturdu. Hem sürece katkı 
sağlamak hem de uluslararası yazında ülkemizin fedakâr meslek gruplarından biri olan hemşirelerimizin meslek aşkı 
düzeylerini Covid-19 döneminde belirlemek amacıyla yürütülen çalışma kapsamında hemşirelerin işlerine yükledikleri 
anlamı, bağlılıklarını ortaya koyabilmek amaçlanmakta. Bu bağlamda araştırmanın örneklemini Süleyman Demirel 
Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi ve Isparta Şehir Hastanesinde görev yapan hemşireler oluşturmaktadır.

Türkiye’nin Dört Bir Yanından Gelen 
Dezenfektan Numuneleri SDÜ’de Analiz 
Ediliyor
Koronavirüsle mücadelede Sağlık Bakanlığı, 
sahte dezenfektanların piyasaya sürülmesini 
önlemek için acil dezenfektan ve biyosidal 
ruhsatı çıkararak bazı kuruluşları analiz 
yapması için yetkilendirdi. Süleyman Demirel 
Üniversitesi de bu yetkiyi alan kurumların 
başında yer aldı.
Türkiye’nin dört bir yanından gelen numuneler 
Üniversitemiz Doğal Ürünler Araştırma ve 
Uygulama Merkezi laboratuvarında analiz 
ediliyor. Yapılan analizler sonucunda kriterlere 
uyanların satışına izin verilirken, uymayanların 
satışına izin verilmiyor. 21.04.2020 
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Ar-Ge Faaliyetleri
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